
ROMANIA 
JUDEŢUL OLT 

COMUNA OSICA DE JOS 
CONSILIUL LOCAL

Com.Osica de Jos, jud.Olt Tel: (+40) 0249 455015
E-mail: primariaosicadejos@yahoo.com______Fax: (+40) 0249 455085

H O T Ă R Â R E
referitor la : aprobarea Bugetului local de venituri şi cheltuieli 

al comunei Osica de Jos pe anul 2016

Consiliul local al comunei Osica de Jos, întrunit în şedinţa ordinară din data de 29 
ianuarie 2016;

Având în vedere:
- expunerea de motive a primarului Comunei Osica de Jos, cu privire la 

susţinerea proiectului de hotărâre, înregistrată sub nr. 210 din 22.01.2016 ;
- raportul de specialitate nr. 211 din 22.01.2016, al compartimentului 

financiar-contabilitate din cadrul aparatului propriu al primarului comunei Osica de Jos;
- raportul de avizare nr. 212 din 22.01.2016, al Comisiei de specialitate pentru 

activităţi economico-financiare, buget, agricultură, administrarea domeniului public şi privat al 
Comunei Osica de Jos, servicii şi comerţ, programe de dezvoltare economico-socială, 
amenajarea teritoriului şi urbanism, gospodărire comunală şi protecţia mediului, din cadrul 
Consiliului Local Osica de Jos;

- adresa Administraţiei Judeţene a Finanţelor Publice Olt, cu privire la sume 
defalcate din taxa pe valoarea adăugată şi cote defalcate din impozitul pe venit pentru 
bugetele locale aprobate pe anul 2016 şi estimări pe anii 2017-2019;

- adresa nr. 826 din 26.01.2016, a Consiliului Judeţean Olt, cu privire la 
repartizarea sumelor ce reprezintă cotele defalcate din impozitul pe venit şi sumele defalcate 
din TVA, pentru echilibrarea bugetelor locale ;

- prevederile Legii nr. 339/18.12.2015, Legea bugetului de stat pe anul 2016 ;
- prevederile art. 1, alin.(2), lit.a), art.4, art. 8 şi art.39 alin.(6) din Legea 

nr.273/2006, privind finanţele publice locale, cu modificările şi completările ulterioare;
- prevederile Ordinului comun al ministrului administraţiei şi internelor şi al 

ministrului finanţelor publice, nr.244/2651/2010, pentru aprobarea metodologiilor de aplicare 
a prevederilor art.14 alin.(7), art.57 alin.(2 1) şi ale art.76 1 alin.(1) lit.e) din Legea 
nr.273/2006 privind finanţele publice locale, cu modificările şi completările ulterioare;

- prevederile art. 27, art. 36 alin.(2) lit.b), coroborat cu alin.(4) lit.a),art.45 alin.(2) 
lit.a), art.63 alin.(1), lit.e) şi alin.(4), lit.b din Legea nr.215/2001, privind administraţia publică 
locală, republicată, cu modificările şi completările ulterioare ;

- prevederile Legii nr.52/2003, privind transparenţa decizională în 
administraţia publică;

- prevederile art.8, art.42 alin.4, art.43 şi art.80-art.85, din Legea nr. 24/2000, 
republicată, cu modificările şi completările ulterioare;

în temeiul art.45 (2) lit.a) şi art. 115 alin.(1), lit.b) din Legea nr.215/2001, privind 
administraţia publică locală, republicată, cu modificările şi completările ulterioare;

Art.1.

CONSILIUL LOCAL OSICA DE JOS 
HOTĂRĂŞTE:

Se aprobă Bugetul local de venituri şi cheltuieli al Comunei Osica de Jos, 
pe anul 2016, structurat pe doua secţiuni, respectiv : secţiunea de funcţionare şi secţiunea de 
dezvoltare, după cum urmează:

mailto:primariaosicadejos@yahoo.com


SECŢIUNEA DE FUNCŢIONARE :

- La partea de venituri, se aprobă un program total pe anul 2016 de 
1.488 mii lei, din care pe trimestre:

PROGRAM 2016 TRIM.I TRIM.il TRIM.III TRIM.IV
mii lei mii lei mii lei mii lei Mii lei

1.488 474 460 342 212

-La partea de cheltuieli, se aprobă un program total pe anul 2016 de 
1.488 mii lei, repartizat pe trimestre astfel:

PROGRAM TRIM.I TRIM.II TRIM.III TRIM.IV
2016 
mii lei

mii lei mii lei mii lei mii lei

1.488 474 460 342 212

SECŢIUNEA DE DEZVOLTARE

- La partea de venituri, se aprobă un program total pe anul 2016 de 
313 mii lei, din care pe trimestre:

PROGRAM 2016 TRIM.I TRIM.II TRIM.III TRIM.IV
mii lei mii lei mii lei mii lei Mii lei
313 138 135 40 -

-La partea de cheltuieli, se aprobă un program total pe anul 2016 de 659 
mii lei, din care 346 mii lei reprezintă excedentul anului 2015.

PROGRAM TRIM.I TRIM.II TRIM.III TRIM.IV
2016 
mii lei

mii lei mii lei mii lei mii lei

659 484 135 40 -

Art.2. Se aprobă efectuarea de plăţi pentru secţiunea de dezvoltare, la bugetul local, 
din excedentul anului 2015.

Art.3. Bugetul local de venituri şi cheltuieli, defalcat pe trimestre se regăseşte în 
anexa nr. 1, care face parte integrantă din prezenta hotărâre.

Art.4. Prezenta hotărâre se comunică:
- Direcţiei Generale a Finanţelor Publice Olt
- Instituţiei Prefectului Judeţului Olt
- Primarului comunei Osica de Jos
- Compartimentului financiar-contabilitate din cadrul primăriei

a Municipiului Caracal

CONTRASEMNEAZĂ 
SECRETAR, 

Torcea-Daniela

Această hotărâre a fost adoptată de Consiliul Local al Comunei Osi 
în şedinţa ordinară din data de 29.01.2016, cu respectarea prevederilor art.45 alin.(2) din Legea nr.215/2001, actualizată, cu 

de 11 voturi pentru, 0 abţineri ş i 0 voturi împotrivă din numărul total de 11 consilieri prezenţi în şedinţă



PRIMĂRIA OSICADEJOS

Formular: 11/01

BUGETUL LOC/v DETALIAT LA VENITURI PE CAPITOLE i  SUBCAPITOLE SI LA CHţl 
PE CAPITOLE, TITLURI SI ARTICOLE DE CHELTUIELI SI SUBC$»3£lE

CENTRALIZAT 

pe anul 2016

ŞS CONTABILITATE P U B LIC A  OLT 
REGISTRATURĂ 2

Nr. OT M fZ p â & P l OZ

Verific;
Data i n z  / 2oft*

~[MII LEI  RON]----------

Nr.
rd. DENUMIREA INDICATORILOR Cod

indicator
PREVEDERI ÂNUALE

__________________________ 1
L— PREVEDERI TRIMESTRIALE------- Estimări

TOTAL
d in  care c re d ite  
b u g e ta re  d eş t. 
s t in g .  pl. re s t.

Trim I Trim II Trim III Trim IV 2017 2018 2019

1

TOTAL VENITURI (cod 00.02+00.15+00.16+00.17+45.02)
0 0 0 1 0 2 1 801.00 612.00 595.00 382.00 212.00 1 821.00 1 877.00 1 935.00

1
i

VENITURILE SECŢIUNII DE FUNCŢIONARE
(9 + 1 2 + 1 5+ 19 + 2 1+ 25+36 -41+ 43+45+ 48+ 56+60+ 68+72+80+ 83+89 -93 -96+99-102-103+  113-118-119-12 
0+124+155+156+158+159+160+161+ 162+163+165+166+ 167+168+169+171+ 174+181+183+185+ 187

0 0 2 1 1 488.00 474.00 460.00 342.00 212.00 1 821.00 1 877.00 1 935.00

3

VENITURILE SECŢIUNII DE DEZVOLTARE
(41+93+ 96+102+103+ 106+118+119+120+ 125+ 129+130+131+ 132+ 133+134+135+ 139+ 140+141+142
+143+144+148+149+153+154+157+164+172+173+175+176+177+178+179+182+184+186+196 )

0 0 2 2 313.00 138.00 135.00 40.00

4

VENITURI PROPRII (cod 00.02-11.02-37.02+00.15+00.16)
4 9 9 0 544.00 204.00 259.00 81.00 503.00 518.00 534.00

5

I .  VENITURI CURENTE (cod 00.03+00.12)
0 0 0 2 1 800.00 611.00 595.00 382.00 212.00 1 819.00 1 875.00 1 933.00

6

A. VENITURI FISCALE (cod 00.04+06.02+00.09+00.10+00.11)
0 0 0 3 1 784.00 603.00 590.00 379.00 212.00 1 811.00 1 867.00 1 925.00

7

A l.  IMPOZIT PE VENIT, PROFIT S I CÂŞTIGURI DIN CAPITAL (cod 00.05+00.06+00.07)
0 0 0 4 374.00 130.00 191.20 52.80 336.00 349.00 363.00

8

A l .2. IMPOZIT PE VENIT, PROFIT, SI CÂŞTIGURI DIN CAPITAL DE LA PERSOANE FIZICE (cod 
03.02+04.02) 0 0 0 6 374.00 130.00 191.20 52.80 336.00 349.00 363.00

9

IMPOZIT PE VENIT (cod 03.02.17+03.02.18)
0 3 0 2 2.00 1.00 1.00

1 0

Im poz it pe veniturile  d in transferul proprietă ţilo r Im obiliare d in patrim oniu l personal
0 3 0 2 1 8 2.00 1.00 1.00

■—

Cote sl sume defalcate d in Impozitul pe ve n it (cod 04.02.01+04.02.04)
0 4 0 2 372.00 129.00 190.20 52.80 336.00 349.00 363.00

1 2

Cote defalcate din im pozitul pe ven it
0 4 0 2 0 1 75.00 28.00 47.00 78.00 81.00 84.00

1 3

Sume alocate din cotele defalcate din impozitul pe ve n it pentru echilibrarea bugetelor locale
0 4 0 2 0 4 297.00 101.00 143.20 52.80 258.00 268.00 279.00

1 4

A3. IMPOZITE SI TAXE PE PROPRIETATE (cod 07.02)
0 0 0 9 131.00 52.00 54.30 24.70 135.00 136.00 137.00

1 5

Impozite sl taxe pe proprietate (cod 07.02.01+07.02.02+07.02.03+07.02.50)
0 7 0 2 131.00 52.00 54.30 24.70 135.00 136.00 137.00

1 6

Im poz it si taxa pe clădiri (cod 07.02.01.01+07.02.01.02)
0 7 0 2 0 1 46.00

1

16.00 19.30 10.70 48.00 48.00 48.00

_________________



N r .
rd. DENUMIREA INDICATORILOR Cod

indicator
PREVEDERI ANUALE PREVEr " I  T R I M E S T R I A L E C S L IIK u .  .

TOTAL
din care c red ite  
bug e ta re  deşt. 
s ting . pl. rest.

Trim I Trim II Trim III Trim IV 2 0 1 7 2 0 1 8 2 0 1 9

1 7

Im pozit pe clădiri de la persoane fizice
0 7 0 2 0 1 0 1 *14.00 15.00 18.30 10.70 45.00 45.00 45.00

1 8

Im p o z it  si ta x a  p e  clăd iri d e  la  p e rso a n e  ju r id ic e
0 7 0 2 0 1 0 2 2.00 1.00 1.00 3.00 3.00 3.00

1 9

Im pozit sl taxa pe teren (cod 07.02.02.01+07.02.02,02+07.02.02.03)
0 7 0 2 0 2 85.00 36.00 35.00 14.00 87.00 88.00 89.00

2 0

Im pozit pe terenuri de la persoane fizice
0 7 0 2 0 2 0 1 34.00 18.00 16.00 35.00 35.00 35.00

*

Im pozitu l pe terenul din extravilan+ Restante d in anii anteriori din impozitul pe teren agricol
0 7 0 2 0 2 0 3 51.00 18.00 19.00 14.00 52.00 53.00 54.00

2 2

A 4. IM P O Z IT E  S I TAXE PE B U N U R I S I S E R V IC II (c o d  1 1 .0 2 + 1 2 .0 2 + 1 5 .0 2 + 1 6 .0 2 )
0 0 1 0 1 279.00 421.00 344.50 301.50 212.00 1 340.00 1 382.00 1 425.00

2 3

Sume defalcate din TVA (cod 11.02.01 la 11.02.07)
1 1 0 2 1 256.00 407.00 336.00 301.00 212.00 1 316.00 1 357.00 1 399.00

2 4

Sume defalcate din taxa pe valoarea adaugata pentru finanţarea cheltu ie lilor descentralizate la nivelul 
comunelor, oraşelor, municip iilor sl sectoarelor Municipiului Bucureşti 1 1 0 2 0 2 946.00 257.00 275.00 255.00 159.00 1 044.00 1 080.00 1 117.00

25

S u m e  d e fa lc a te  d in  ta x a  p e  va loa re a  a d a u g a ta  p e n tru  e c h ilib ra re a  b u g e te lo r loca le
1 1 0 2 0 6 310.00 150.00 61.00 46.00 53.00 272.00 277.00 282.00

26

Taxe pe utilizarea bunurilor, autorizarea utilizării bunurilo r sau pe desfasurarea de activ itati (cod 
16.02.02+16.02.03+16.02.50) 1 6 0 2 23.00 14.00 8.50 0.50 24.00 25.00 26.00

27

Im pozit pe mijloacele de transport (cod 16.02.02.01+16.02.02.02)
1 6 0 2 0 2 14.00 9.00 4.50 0.50 14.00 15.00 16.00

28

Im p o z it  pe  m ijloace le  d e  tra n s p o r t  d e ţ in u te  d e  p e rs o a n e  fiz ice
1 6 0 2 0 2 0 1 13.00 8.50 4.00 0.50 14.00 15.00 16.00

Im p o z i t  pe  m ijloace le  d e  tra n s p o rt d e d n u te  d e  p e rso a n e  ju r id ic e
1 6 0 2 0 2 0 2 1.00 0.50 0.50

3 0

Alte taxe pe utilizarea bunurilor, autorizarea utilizării bunurilo r sau pe desfăşurare de activitati
1 6 0 2 5 0 9.00 5.00 4.00 10.00 10.00 10.00

3 1

C. V EN ITU R I NEFISCALE (c o d  0 0 .1 3 + 0 0 .1 4 )
0 0 1 2 16.00 8.00 5.00 3.00 8.00 8.00 8.00

3 2

C I .  VEN ITU R I D IN  PROPRIETATE (c o d  3 0 .0 2 + 3 1 .0 2 )
0 0 1 3 4.00 2.00 1.00 1.00 5.00 5.00 5.00

3 3

Venituri din proprietate (cod 30.02.01+30.02.05+30.02.08+30.02.50)
3 0 0 2 4.00 2.00 1.00 1.00 5.00 5.00 5.00

3 4

Venituri din concesiuni si închirieri
3 0 0 2 0 5 4.00 2.00 1.00 1.00 5.00 5.00 5.00



N r.
rd . DENUMIREA INDICATORILOR Cod

indicator
PREVEDERI ANUALE PREVEr "I TRIMESTRIALE c a u i i i u > .

TOTAL
d in  c a re  c r e d i t e  
b u g e t a r e  d e ş t .  
s t in g .  p l.  r e s t .

Trim I Trim II Trim III Trim IV 2017 2018 2019

3 5

Alte venituri din concesiuni sl inchlrierl de către institu ţiile  publice
3 0 0 2 0 5 3 0 4.00 2.00 1.00 1.00 5.00 5.00 5.00

3 6

C2. V AN ZAR I DE B UNUR I S I S E R V IC II (cod  3 3 .0 2 + 3 4 .0 2 + 3 5 .0 2 + 3 6 .0 2 + 3 7 .0 2 )
0 0 1 4 12.00 6.00 4.00 2.00 3.00 3.00 3.00

3 7

Venituri din prestări de servicii sl a lte actJvitati (cod 
33.02.08+33.02.10+33.02.12+33.02.24+33.02.27+33.02.28+33.02.50) 3 3 0 2 2.00 1.00 1.00 3.00 3.00 3.00

3 8

Venituri din prestări de servicii
3 3 0 2 0 8 2.00 1.00 1.00 3.00 3.00 3.00

_ >

Amenzi, penalitati si confiscări (cod 35.02.01 la 35.02.03+35.02.50)
3 5 0 2 10.00 5.00 3.00 2.00

4 0

V e n itu r i d in  a m e nz i sl a lte  s a n c ţiu n i a p lica te  p o t r iv i t  d is p o z iţ iilo r  lega le
3 5 0 2 0 1 10.00 5.00 3.00 2.00

4 1

V e n itu r i d in  am e nz i sl a lte  s a n c ţiu n i a p lica te  d e  c ă tre  a lte  in s t itu ţ i i d e  sp e c ia lita te
3 5 0 2 0 1 0 2 10.00 5.00 3.00 2.00

4 2

Varsamlnte din secţiunea de funcţionare pentru finanţarea secţiunii de dezvoltare a bugetulu i local [cu 
semnul minus] 3 7 0 2 0 3 - 313.00 - 138.00 - 135.00 - 40.00

4 3

V a rs a m ln te  d in  secţiunea  d e  fu n c ţio n a re
3 7 0 2 0 4 313.00 138.00 135.00 40.00

4 4

IV . S U B V E N Ţ II (co d  0 0 .1 8 )
0 0 1 7 1.00 1.00 2.00 2.00 2.00

4 5

S U B V E N Ţ II DE LA ALTE N IVELE ALE A D M IN IS T R A Ţ IE I PUBLICE (c o d  4 2 .0 2 + 4 3 .0 2 )
0 0 1 8 1.00 1.00 2.00 2.00 2.00

4 6

Subvenţii de la bugetul de s ta t (cod 42.02.01 la 42.02,21+42.02 .28+42.02 .29+42.02,32  la 
42.02.37+42.02.40 la 42.02.42+42.02.44 la 42.02.46+42.02.51 la 42.02.65) 4 2 0 2 1.00 1.00 2.00 2.00 2.00

S u b v e n ţii p e n tru  a co rd a re a  a ju to ru lu i p e n tru  în că lz ire a  lo c u in ţe i c u  le m n e , c ă rb u n i, c o m b u s tib ili p e tro lie ri
4 2 0 2 3 4 1.00 1.00 2.00 2.00 2.00

4 8

T O T A L  CHELTUIELI (o d  5 0 .0 2 + 5 9 .0 2 + 6 3 .0 2 + 6 9 .0 2 + 7 9 .0 2 )
4 9 0 2 2 147.00 958.00 595.00 382.00 212.00 1 821.00 1 877.00 1 935.00

4 9

CHELTUIELILE SECŢIUNII DE FUNCŢIONARE
0 2 1 488.00 474.00 460.00 342.00 212.00 1 821.00 1 877.00 1 935.00

5 0

CHELTUIELILE SECŢIUNII DE DEZVOLTARE
0 3 659.00 484.00 135.00 40.00

5 1

TITLUL I  CHELTUIELI DE PERSONAL
1 0 1 021.50 357.10 329.90 232.50 102.00 1 343.00 1 394.00 1 446.00

5 2

TITLUL I I  BUNURI SI SERVICII
2 0 251.50 68.90 80.10 59.50 43.00 300.00 305.00 311.00



N r.
rd . DENUM IREA INDICATORILOR

Cod
indicator

PREVEDERI ANUALE PREVEr 'I  TRIM ESTRIALE
\

Estimai i

TOTAL
d in  c a r e  c r e d i t e  
b u g e t a r e  d e ş t .  
s t in g .  p l.  re s t .

Trim I Trim II Trim III Trim IV 2017 2018 2019

5 3

T IT L U L  IX  A SISTEN TA S O C IA LA
5 7 210.00 48.00 50.00 50.00 62.00 178.00 178.00 178.00

5 4

TITLUL XI ALTE CHELTUIELI
5 9 5.00 5.00

5 5

CHELTUIELI DE CAPITAL
7 0 659.00 484.00 135.00 40.00

5 6

TITLUL X III ACTIVE NEFINANCIARE
7 1 659.00 484.00 135.00 40.00

-

P arte a  I-a  S E R V IC II PUBLICE GENERALE (c o d  5 1 .0 2 + 5 4 .0 2 + 5 5 .0 2 + 5 6 .0 2 + 5 7 .0 2 )
5 0 0 2 405.00 160.00 142.00 60.00 43.00 600.00 616.00 633.00

5 8

A utorita ti publice si acţiuni externe (cod 51.02.01)
5 1 0 2 405.00 160.00 142.00 60.00 43.00 600.00 616.00 633.00

5 9

C H E LTU IE LI CURENTE T O T A L  SF+SD
O l 405.00 160.00 142.00 60.00 43.00 600.00 616.00 633.00

6 0

CHELTUIELILE SECŢIUNII DE FUNCŢIONARE
0 2 405.00 160.00 142.00 60.00 43.00 600.00 616.00 633.00

61

T IT L U L  I  C H ELTU IELI DE PERSONAL (c o d  1 0 .0 1 + 1 0 .0 2 + 1 0 .0 3 )
IO 295.00 128.00 99.00 40.00 28.00 470.00 483.00 500.00

6 2

T IT L U L  I I  BUNURI S I S E R V IC II(co d  2 0 .0 1  la 2 0 .0 6 + 2 0 .0 9  la 2 0 .1 6 + 2 0 .1 8  la  2 0 .2 7 + 2 0 .3 0  la 2 0 .3 6 )
2 0 110.00 32.00 43.00 20.00 15.00 130.00 133.00 133.00

6 3

Autoritati executive sl legislative (cod 51.02.01.03)
5 1 0 2 0 1 405.00 160.00 142.00 60.00 43.00 600.00 616.00 633.00

6 4

A u to r ita ti e xecu tive
5 1 0 2 0 1 0 3 405.00 160.00 142.00 60.00 43.00 600.00 616.00 633.00

P artea  a I l - a  APARARE, O RDINE PUBLICA S I S IG U R A N ŢA  N A ŢIO N ALA  (c o d  6 0 .0 2 + 6 1 .0 2 )
5 9 0 2 1.00 1.00 2.00 2.00 2.00

6 6

Ordine publica si siguranţa naţionala (cod 61.02.03+61.02.05+61.02.08+61.02.50)
6 1 0 2 1.00 1.00 2.00 2.00 2.00

6 7

CHELTUIELI CURENTE TOTAL SF+SD
0 1 1.00 1.00 2.00 2.00 2.00

6 8

CHELTUIELILE SECŢIUNII DE FUNCŢIONARE
0 2 1.00 1.00 2.00 2.00 2.00

6 9

T IT L U L  I I  BUNURI S I S E R V IC II(co d  20 .01  la 2 0 .0 6 + 2 0 .0 9  la 2 0 .1 6 + 2 0 .1 8  la 2 0 .2 7 + 2 0 .3 0  la 2 0 .3 6 )
2 0 1.00 1.00 2.00 2.00 2.00

7 0

Protecţie civila si protecţia contra incendiilor [pro tecţie  civila nonm illtara ]
6 1 0 2 0 5 1.00 1.00 2.00 2.00 2.00



N r.
rd .

----------------------------------------------------------------------------- [

DENUMIREA INDICATORILOR Cod
indicator

PREVEDERI ANUALE PREVEDr *M TRIMESTRIALE
(

—

TOTAL
d in  c a r e  c r e d i t e  
b u g e t a r e  d e ş t .  
s t in g .  p l.  r e s t .

Trim I Trim II Trim III Trim IV 2017 2018 2019

7 1

P artea  a I I I - a  C H E LTU IE LI SOC IAL-CU LTUR ALE (c o d  6 5 .0 2 + 6 6 .0 2 + 6 7 .0 2 + 6 8 .0 2 )
6 4 0 2 1 025.50 290.80 293.60 272.10 169.00 1 113.00 1 150.00 1187.00

7 2

Inva tam ant (cod 65.02.03 la 65.02.05+65.02.07+65.02.11+65.02.50)
6 5 0 2 671.00 186.00 196.00 188.00 101.00 748.00 784.00 821.00

7 3

C H E LTU IE LI CURENTE T O T A L  SF+SD
O l 661.00 186.00 196.00 178.00 101.00 748.00 784.00 821.00

7 4

CHELTUIELILE SECŢIUNII DE FUNCŢIONARE
0 2 661.00 186.00 196.00 178.00 101.00 748.00 784.00 821.00

- +

CHELTUIELILE SECŢIUNII DE DEZVOLTARE
0 3 10.00 10.00

7 6

T IT L U L  I  C H E LTU IE LI DE PERSONAL (c o d  1 0 .0 1 + 1 0 .0 2 + 1 0 .0 3 )
IO 583.00 179.00 180.00 156.00 68.00 675.00 709.00 744.00

7 7

T IT L U L  I I  B UNUR I S I S E R V IC IIfc o d  2 0 .01  la 2 0 .0 6 + 2 0 .0 9  la  2 0 .1 6 + 2 0 .1 8  la 2 0 .2 7 + 2 0 .3 0  la 2 0 .3 6 )
2 0 73.00 7.00 16.00 22.00 28.00 73.00 75.00 77.00

7 8

TTTLUL X I ALTE C H E LTU IE LI (c o d  59 .01  la 5 9 .2 8  +  5 9 .3 0  la 5 9 .3 6 )
5 9 5.00 5.00

7 9

C H E LTU IE LI DE CAPITAL (co d  7 1 + 7 2 + 7 5 )
7 0 10.00 10.00

8 0

T IT L U L  X I I I  AC TIVE NEFINANCIARE (c o d  7 1 .0 1  +  7 1 .0 3 )
7 1 10.00 10.00

8 1

Invatam ant preşcolar si prim ar (cod 65.02.03.01+65.02.03.02)
6 5 0 2 0 3 330.00 100.00 102.00 89.00 39.00 385.00 397.00 409.00

8 2

In v a ta m a n t p re şco la r
6 5 0 2 0 3 0 1 77.00 21.00 23.00 23.00 10.00 106.00 113.00 120.00

Invatam ant primar
6 5 0 2 0 3 0 2 253.00 79.00 79.00 66.00 29.00 279.00 284.00 289.00

8 4

Invatam ant secundar (cod 65.02.04.01 la 65.02.04.03)
6 5 0 2 0 4 341.00 86.00 94.00 99.00 62.00 363.00 387.00 412.00

8 5

invatam ant secundar inferior
6 5 0 2 0 4 0 1 341.00 86.00 94.00 99.00 62.00 363.00 387.00 412.00

8 6

Cultura, recreere si religie (cod 67.02.03+67.02.05+67.02.06+67.02.50)
6 7 0 2 51.50 26.90 17.50 7.10 78.00 79.00 79.00

8 7

CHELTUIELI CURENTE TOTAL SF+SD
O l 51.50 26.90 17.50 7.10 78.00 79.00 79.00

8 8

CHELTUIELILE SECŢIUNII DE FUNCŢIONARE
0 2 51.50 26.90 17.50 7.10 78.00 79.00 79.00



N r .
rd . DENUMIREA INDICATORILOR Cod

indicator
PREVEDERI ANUALE PREVEr X TRIMESTRIALE Estimări

TOTAL
d m  c a r e  c r e d i t e  
b u g e t a r e  d e ş t .  
s t in g .  p l .  r e s t .

Trim I Trim II Trim III Trim IV 2017 2018 2019

8 9

TITLUL I  CHELTUIELI DE PERSONAL (cod 10.01+10.02+10.03)
1 0 36.50 15.00 14.40 7 .1 0 61.00 62.00 62.00

9 0

T IT L U L  I I  B U N U R I S I S E R V IC II(co d  20 .01  la  2 0 .0 6 + 2 0 .0 9  la 2 0 .1 6 + 2 0 .1 8  la 2 0 .2 7 + 2 0 .3 0  la 2 0 .3 6 )
2 0 15.00 11.90 3 .1 0 17.00 17.00 17.00

9 1

S erv ic ii c u ltu ra le  (c o d  6 7 .0 2 .0 3 .0 2  la 6 7 .0 2 .0 3 .0 8 + 6 7 .0 2 .0 3 .1 2 + 6 7 .0 2 .0 3 .3 0 )
6 7 0 2 0 3 46.50 24.40 15.00 7.10 72.00 73.00 73.00

9 2

B ib lio tec i p u b lic e  c o m u n a le , o ră ş e n e ş ti, m u n ic ip a le
6 7 0 2 0 3 0 2 23.60 11.20 9.80 2.60 40.00 41.00 41.00

-

Căm ine c u ltu ra le
6 7 0 2 0 3 0 7 22.90 13.20 5.20 4.50 32.00 32.00 32.00

9 4

Servicii recreative si sportive (cod 67.02.05.01 la 67.02.05.03)
6 7 0 2 0 5 5.00 2.50 2.50 6.00 6.00 6.00

9 5

Sport
6 7 0 2 0 5 0 1 5.00 2.50 2.50 6.00 6.00 6.00

9 6

Asigurări si asistenta sociala (cod
68.02.04+68.02.05+68.02.06+68.02.10+68.02.11+68.02.12+68.02.15+68.02.50) 6 8 0 2 3 03 .00 77.90 80.10 77.00 68.00 287.00 287.00 287.00

9 7

C H E LTU IE LI CURENTE T O T A L  SF+SD
0 1 303.00 77.90 80.10 77.00 68.00 287.00 287.00 287.00

9 8

CHELTUIELILE SECŢIUNII DE FUNCŢIONARE
0 2 303.00 77.90 80.10 77.00 68.00 287.00 287.00 287.00

9 9

T IT L U L  I  C H E LTU IE LI DE PERSONAL (c o d  1 0 .0 1 + 1 0 .0 2 + 1 0 .0 3 )
IO 93.00 29.90 30.10 27.00 6.00 109.00 109.00 109.00

1 0 0

T IT L U L  IX  ASISTENTA SO C IA LA  (co d  5 7 .0 2 )
5 7 210.00 48.00 50.00 50.00 62.00 178.00 178.00 178.00

-
A s is ten ta  soc ia la  In caz d e  b o li si in v a lid ită ţ i (c o d  6 8 .0 2 .0 5 .0 2 )

6 8 0 2 0 5 272.00 76.90 80.10 77.00 38.00 285.00 285.00 285.00

1 0 2

A s is ten ta  soc ia la  In caz d e  in v a lid ita te
6 8 0 2 0 5 0 2 272.00 76.90 80.10 77.00 38.00 285.00 285.00 285.00

1 0 3

Prevenirea excluderii sociale (cod 68.02.15.01+68.02.15.02)
6 8 0 2 1 5 31.00 1.00 30.00 2.00 2.00 2.00

1 0 4

A ju to r  social
6 8 0 2 1 5 0 1 31.00 1.00 30.00 2.00 2.00 2.00

1 0 5

P artea  a  IV -a  S ER VIC II S I DEZVOLTARE PUBLICA, LO C U IN ŢE, M E D IU  S I APE (c o d  7 0 .0 2 + 7 4 .0 2 )
6 9 0 2 157.50 62.00 59.00 36.50 33.00 33.00 37.00

1 0 6

Locuinţe, servicii si dezvoltare publica (cod 70.02.03+70.02.05 la 70.02.07+70.02.50)
7 0 0 2 156.50 62.00 59.00 35.50 31.00 31.00 32.00



N r.
rd . DENUMIREA INDICATORILOR Cod

indicator
PREVEDERI ANUALE PREVEr ’ I TRIMESTRIALE Estimări

TOTAL
d in  c a re  c r e d i t e  
b u g e ta r e  d e ş t .  
s t in g .  p l.  r e s t .

Trim I Trim II Trim III Trim IV 2017 2018 2019

1 0 7

CHELTUIELI CURENTE TOTAL SF+SD
0 1 21.50 12.00 4.00 5.50 31.00 31.00 32.00

1 0 8

CHELTUIELILE SECŢIUNII DE FUNCŢIONARE
0 2 21.50 12.00 4.00 5.50 31.00 31.00 32.00

1 0 9

CHELTUIELILE SECŢIUNII DE DEZVOLTARE
0 3 135.00 50.00 55.00 30.00

1 1 0

TITLUL I I  BUNURI SI SERVICII(cod 20.01 la 20.06+20.09 la 20.16+20.18 la 20.27+20.30 la 20.36)
2 0 21.50 12.00 4.00 5.50 31.00 31.00 32.00

CHELTUIELI DE CAPITAL (cod 71+72+75)
7 0 135.00 50.00 55.00 30.00

1 1 2

TITLUL X III ACTIVE NEFINANCIARE (cod 71.01 +  71.03)
7 1 135.00 50.00 55.00 30.00

1 1 3

Alimentare cu apa sl amenajari h idrotehnice (cod 70.02.05.01+70.02.05.02)
7 0 0 2 0 5 68.00 56.00 12.00 11.00 11.00 11.00

1 1 4

Alimentare cu apa
7 0 0 2 0 5 0 1 68.00 56.00 12.00 11.00 11.00 11.00

1 1 5

Ilum inat public si electrificări
7 0 0 2 0 6 11.00 6.00 2.00 3.00 16.00 16.00 16.00

1 1 6

Alte servicii în domeniile locuinţelor, serviciilor si dezvoltării comunale
7 0 0 2 5 0 77.50 45.00 32.50 4.00 4.00 5.00

1 1 7

Protecţia mediului (cod 74,02.03+74.02.05+74.02,06)
7 4 0 2 1.00 1.00 2.00 2.00 5.00

1 1 8

CHELTUIELI CURENTE TOTAL SF+SD
O l 1.00 1.00 2.00 2.00 5.00

4 1 9

CHELTUIELILE SECŢIUNII DE FUNCŢIONARE
0 2 1.00 1.00 2.00 2.00 5.00

1 2 0

TTTLUL I I  BUNURI SI SERVICII(cod 20.01 la 20.06+20.09 la 20.16+20.18 la 20.27+20.30 la 20.36)
2 0 1.00 1.00 2.00 2.00 5.00

1 2 1

A lte  se rv ic ii în  dom en iu l p ro te c ţie i m e d iu lu i
7 4 0 2 5 0 1.00 1.00 2.00 2.00 5.00

1 2 2

Partea a V-a ACŢIUNI ECONOMICE (cod 80.02+81.02+83.02+84.02+87.02)
7 9 0 2 558.00 445.20 100.40 12.40 73.00 76.00 76.00

1 2 3

Agricultura, silvicultura, piscicultura sl vanatoare (cod 83.02.03)
8 3 0 2 34.00 11.20 20.40 2.40 58.00 61.00 61.00

1 2 4

CHELTUIELI CURENTE TOTAL SF+SD
O l 34.00 11.20 20.40 2.40 58.00 61.00 61.00



N r .
rd .

------------------------------- -------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- ,

DENUMIREA INDICATORILOR Cod
indicator

PREVEDERI ANUALE PREVEr I TRIMESTRIALE Estimări

TOTAL
d in  c a r e  c r e d i t e  
b u g e t a r e  d e ş t .  
s t in g .  p l .  r e s t .

Trim I Trim II Trim III Trim IV 2017 2018 2019

1 2 5

CHELTUIELILE SECŢIUNII DE FUNCŢIONARE
0 2 34.00 11.20 20.40 2.40 58.00 61.00 61.00

1 2 6

TITLUL I  CHELTUIELI DE PERSONAL (cod 10.01+10.02+10.03)
1 0 14.00 5.20 6.40 2.40 28.00 31.00 31.00

1 2 7

TITLUL I I  BUNURI SI SERVICII(cod 20.01 la 20.06+20.09 la 20.16+20.18  la 20.27+20.30 la 20.36)
2 0 20.00 6.00 14.00 30.00 30.00 30.00

1 2 8

Agricultura (cod 83.02.03.03+83.02.03.07+83.02.03.30)
8 3 0 2 0 3 34.00 11.20 20.40 2.40 58.00 61.00 61.00

î
Alte cheltuieli în dom eniul agriculturii

8 3 0 2 0 3 3 0 34.00 11.20 20.40 2.40 58.00 61.00 61.00

1 3 0

Transporturi (cod 84.02.03+84.02.04+84.02.06+84.02.50)
8 4 0 2 524.00 434.00 80.00 10.00 15.00 15.00 15.00

1 3 1

CHELTUIELI CURENTE TOTAL SF+SD
0 1 10.00 10.00 15.00 15.00 15.00

1 3 2

CHELTUIELILE SECŢIUNII DE FUNCŢIONARE
0 2 10.00 10.00 15.00 15.00 15.00

1 3 3

CHELTUIELILE SECŢIUNII DE DEZVOLTARE
0 3 514.00 434.00 80.00

1 3 4

TITLUL I I  BUNURI SI SERVICII(cod 20.01 la 20.06+20.09 la 20.16+20.18  la 20.27+20.30 la 20.36)
2 0 10.00 10.00 15.00 15.00 15.00

1 3 5

CHELTUIELI DE CAPITAL (cod 71+ 72+75)
7 0 514.00 434.00 80.00

1 3 6

TITLUL X II I  ACTIVE NEFINANCIARE (cod 71.01 +  71.03)
7 1 514.00 434.00 80.00

■* 3 7

Transport ru tie r (cod 84.02.03.01 la 84.02.03.03)
8 4 0 2 0 3 524.00 434.00 80.00 10.00 15.00 15.00 15.00

1 3 8

Drumuri si poduri
8 4 0 2 0 3 0 1 524.00 434.00 80.00 10.00 15.00 15.00 15.00

1 3 9

EXCEDENT (cod 98.02.96 +  98.02.97)
9 8 0 2 -  346.00 - 346.00

1 4 0

Excedentul secţiunii de dezvoltare _

--------------------------------------------------- / f ,  - ^ ------------------------------------------------------------

9 8 0 2 9 7 -  346.00 - 346.00

CONDUCĂTORUL COMPARTIMENTULUI 

MATEI ADRIANA DQINA



PRIMĂRIA OSICA DE JOS
BUGETUL LOCAL L_ fALIAT LA VENITURI PE CAPITOLE SI S' {CAPITOLE SI LA CHELTUIELI 

PE CAPITOLE, TITLURI SI ARTICOLE DE CHELTUIELI SI SUBCAPITOLE

FUNCŢIONARE [M II  LE I  RON]

Formular: 11/01 pe anul 2016

N r .
rd . DENUMIREA INDICATORILOR Cod

indicator
PREVEDERI ANUALE PREVEDERI TRIMESTRIALE Estimări

TOTAL
d in  c a r e  c r e d i t e  
b u g e t a r e  d e ş t .  
s t in g .  p l .  r e s t .

Trim I Trim II Trim III Trim IV 2017 2018 2019

1

T O T A L  V E N IT U R I (co d  0 0 .0 2 + 0 0 .1 5 + 0 0 .1 6 + 0 0 .1 7 + 4 5 .0 2 )
0 0 0 1 0 2 1 488.00 474.00 460.00 342.00 212.00 1 821.00 1 877.00 1 935.00

VENITURILE SECŢIUNII DE FUNCŢIONARE
(9 +1 2 +1 5+  39+21+25+ 36-41+43+ 45+48+56+ 60+68+72+80+83+89-93-96+99-102-103+113-118-119-12  
0 +1 24+155+156+158+159+160+161+162+163+165+166+167+168+169+171+174+181  + 183+185+187)

0 0 2 1 1 488.00 474.00 460.00 342.00 212.00 1 821.00 1 877.00 1 935.00

3

VENITURI PROPRII (cod 00.02-11.02-37.02+00.15+00.16)
4 9 9 0 544.00 204.00 259.00 81.00 503.00 518.00 534.00

4

I .  V E N IT U R I CURENTE (co d  0 0 .0 3 + 0 0 .1 2 )
0 0 0 2 1 487.00 473.00 460.00 342.00 212.00 1 819.00 1 875.00 1 933.00

S

A. VENITURI FISCALE (cod 00.04+06.02+00.09+00.10+00.11)
0 0 0 3 1 784.00 603.00 590.00 379.00 212.00 1 811.00 1 867.00 1 925.00

6

A l .  IM P O Z IT  PE V E N IT , PRO FIT S I C Â Ş TIG U R I D IN  CAPTTAL (c o d  0 0 .0 5 + 0 0 .0 6 + 0 0 .0 7 )
0 0 0 4 374.00 130.00 191.20 52.80 336.00 349.00 363.00

7

A l . 2 . IM P O Z IT  PE V E N IT , P R O FIT, S I C Â Ş TIG U R I D IN  CA P ITA L DE LA PERSOANE F IZ IC E  (co d  
0 3 .0 2 + 0 4 .0 2 ) 0 0 0 6 374.00 130.00 191.20 52.80 336.00 349.00 363.00

8

IM P O Z IT  PE V E N IT  (co d  0 3 .0 2 .1 7 + 0 3 .0 2 .1 8 )
0 3 0 2 2.00 1.00 1.00

9

Im pozit pe veniturile din transferul proprietă ţilo r imobiliare din patrim oniu l personal
0 3 0 2 1 8 2.00 1.00 1.00

1 0

r

C o te  sl sum e d e fa lca te  d in  im p o z itu l p e  v e n it  (c o d  0 4 .0 2 .0 1 + 0 4 .0 2 .0 4 )
0 4 0 2 372.00 129.00 190.20 52.80 336.00 349.00 363.00

1 1

Cote defalcate din Impozitul pe venit
0 4 0 2 0 1 75.00 28.00 47.00 78.00 81.00 84.00

1 2

Sume alocate din cotele defalcate din impozitul pe venit pentru echilibrarea bugetelor locale
0 4 0 2 0 4 297.00 101.00 143.20 52.80 258.00 268.00 279.00

1 3

A 3 . IM P O ZITE  SI TAXE PE PROPRIETATE (c o d  0 7 .0 2 )
0 0 0 9 131.00 52.00 54.30 24.70 135.00 136.00 137.00

1 4

Impozite si taxe pe proprietate (cod 07.02.01+07.02.02+07.02.03+07.02.50)
0 7 0 2 131.00 52.00 54.30 24.70 135.00 136.00 137.00

1 5

Im poz it sl taxa pe clădiri (cod 07.02.01.01+07.02.01.02)
0 7 0 2 0 1 46.00 16.00 19.30 10.70 48.00 48.00 48.00

1 6

Im pozit pe clădiri de la persoane fizice
0 7 0 2 0 1 0 1 44.00 15.00 18.30 10.70 45.00 45.00 45.00



N r.
rd . DENUMIREA INDICATORILOR Cod

indicator
PREVEDERI ANUALE PREVEr I TRIMESTRIALE Estimări

TOTAL
d in  c a r e  c r e d i t e  
b u g e t a r e  d e ş t .  
s t in g .  p l .  r e s t .

Trim I Trim II Trim III Trim IV 2017 2018 2019

1 7

Im p 02i t  si taxa pe clădiri de la persoane juridice
0 7 0 2 0 1 0 2 2.00 1.00 1.00 3.00 3.00 3.00

1 8

Im poz it si taxa pe teren (cod 07.02.02.01+07.02.02.02+07.02.02.03)
0 7 0 2 0 2 85.00 36.00 35.00 14.00 87.00 88.00 89.00

1 9

Im pozit pe terenuri de la persoane fizice

0 7 0 2 0 2 0 1 34.00 18.00 16.00 35.00 35.00 35.00

2 0

Im pozitu l pe terenul din extravllan+ Restante d in anii anteriori din impozitul pe teren agricol

0 7 0 2 0 2 0 3 51.00 18.00 19.00 14.00 52.00 53.00 54.00

A4. IMPOZITE SI TAXE PE BUNURI SI SERVICII (cod 11.02+12.02+15.02+16.02)
0 0 1 0 1 279.00 421.00 344.50 301.50 212.00 1 340.00 1 382.00 1 425.00

2 2

Sume defalcate din TVA (cod 11.02.01 la 11,02.07)
1 1 0 2 1 256.00 407.00 336.00 301.00 212.00 1 316.00 1 357.00 1 399.00

2 3

Sume defalcate din taxa pe valoarea adaugata pentru finanţarea cheltu ie lilor descentralizate la nivelul 
comunelor, oraşelor, municip iilor sl sectoarelor Municipiului Bucureşti 1 1 0 2 0 2 946.00 257.00 275.00 255.00 159.00 1 044.00 1 080.00 1 117.00

2 4

Sume defalcate din taxa pe valoarea adaugata pentru echilibrarea bugetelor locale
1 1 0 2 0 6 310.00 150.00 61.00 46.00 53.00 272.00 277.00 282.00

2 5

Taxe pe utilizarea bunurilor, autorizarea utilizării bunurilo r sau pe desfasurarea de activ ita ti (cod 
16.02,02+16.02.03+16.02.50) 1 6 0 2 23.00 14.00 8.50 0.50 24.00 25.00 26.00

2 6

Im pozit pe mijloacele de transport (cod 16.02.02.01+16.02.02.02)
1 6 0 2 0 2 14.00 9.00 4.50 0.50 14.00 15.00 16.00

2 7

Im pozit pe mijloacele de transport deţinute de persoane fizice
1 6 0 2 0 2 0 1 13.00 8.50 4.00 0.50 14.00 15.00 16.00

2 8

Im pozit pe mijloacele de transport deţinute de persoane juridice
1 6 0 2 0 2 0 2 1.00 0.50 0.50

29
Alte taxe pe utilizarea bunurilor, autorizarea utilizării bunurilo r sau pe desfăşurare de activ itati

1 6 0 2 5 0 9.00 5.00 4.00 10.00 10.00 10.00

3 0

C. VENITURI NEFISCALE (cod 00.13+00.14)
0 0 1 2 -  297.00 - 130.00 - 130.00 - 37.00 8.00 8.00 8.00

3 1

C I. VENITURI DIN PROPRIETATE (cod 30.02+31.02)
0 0 1 3 4.00 2.00 1.00 1.00 5.00 5.00 5.00

3 2

Venituri din proprietate (cod 30.02.01+30.02,05+30.02.08+30.02.50)
3 0 0 2 4.00 2.00 1.00 1.00 5.00 5.00 5.00

3 3

Venituri din concesiuni sl închirieri
3 0 0 2 0 5 4.00 2.00 1.00 1.00 5.00 5.00 5.00

3 4

Alte venituri din concesiuni sl închirieri de către instituţiile  publice

3 0 0 2 0 5 3 0 4.00 2.00 1.00 1.00 5.00 5.00 5.00



N r.
rd . DENUMIREA INDICATORILOR Cod

indicator
PREVEDERI ANUALE PREVET >1 TRIMESTRIALE Estimau

TOTAL
d in  c a re  c r e d i t e  
b u g e t a r e  d e ş t .  
s t in g .  p l .  r e s t .

Trim I Trim II Trim III Trim IV 2017 2018 2019

5 3

TITLUL I I  BUNURI SI SERVICII(cod 20.01 la 20.06+20.09 la 20.16+20.18 la 20.27+20.30 la 20.36)
2 0 110.00 32.00 43.00 20.00 15.00 130.00 133.00 133.00

5 4

A utorita ti executive si legislative (cod 51.01.01.03)
5 1 0 2 0 1 405.00 160.00 142.00 60.00 43.00 600.00 616.00 6 3 3 .0 0

5 5

A utorita ti executive
5 1 0 2 0 1 0 3 405.00 160.00 142.00 60.00 43.00 600.00 616.00 633.00

5 6

P artea  a I l - a  APARARE, O R D IN E  PUBLICA S I S IG U R AN ŢA  N A ŢIO N ALA  (c o d  6 0 .0 2 + 6 1 .0 2 )
5 9 0 2 1.00 1.00 2.00 2.00 2.00

Ordine publica si siguranţa naţionala (cod 61.02.03+61.02.05+61.02.08+61.02.50)
6 1 0 2 1.00 1.00 2.00 2.00 2.00

5 8

CHELTUIELILE SECŢIUNII DE FUNCŢIONARE
0 2 1.00 1.00 2.00 2.00 2.00

5 9

T IT L U L  I I  BUNUR I S I S E R V IC II(co d  20 .01  la  2 0 .0 6 + 2 0 .0 9  la 2 0 .1 6 + 2 0 .1 8  la 2 0 .2 7 + 2 0 .3 0  la  2 0 .3 6 )
2 0 1.00 1.00 2.00 2.00 2.00

6 0

Protecţie civila si protecţia contra incendiilor [pro tecţie  civila nonm ilitara]
6 1 0 2 0 5 1.00 1.00 2.00 2.00 2.00

61

P artea  a I l I - a  C H E LTU IE LI SOC IAL-CU LTUR ALE (c o d  6 5 .0 2 + 6 6 .0 2 + 6 7 .0 2 + 6 8 .0 2 )
6 4 0 2 1 015.50 290.80 293.60 262.10 169.00 1 113.00 1 150.00 1 187.00

6 2

Invatam ant (cod 65.02.03 la 65.02.05+65.02.07+65.02.11+65.02.50)
6 5 0 2 661.00 186.00 196.00 178.00 101.00 748.00 784.00 821.00

6 3

CHELTUIELILE SECŢIUNII DE FUNCŢIONARE
0 2 661.00 186.00 196.00 178.00 101.00 748.00 784.00 821.00

6 4

T IT L U L  I  C H ELTU IELI DE PERSONAL (c o d  1 0 .0 1 + 1 0 .0 2 + 1 0 .0 3 )
IO 583.00 179.00 180.00 156.00 68.00 675.00 709.00 744.00

« 5

T IT L U L  I I  BUNURI S I S E R V IC II(co d  2 0 .0 1  la 2 0 .0 6 + 2 0 .0 9  la 2 0 .1 6 + 2 0 .1 8  la  2 0 .2 7 + 2 0 .3 0  la 2 0 .3 6 )
2 0 73.00 7.00 16.00 22.00 28.00 73.00 75.00 77.00

6 6

T IT L U L  X I ALTE C H E LTU IE LI (c o d  5 9 .0 1  la  5 9 .2 8  +  5 9 .3 0  la 5 9 .3 6 )
5 9 5.00 5.00

6 7

In v a ta m a n t p re şco la r si p r im a r (co d  6 5 .0 2 .0 3 .0 1 + 6 5 .0 2 .0 3 .0 2 )
6 5 0 2 0 3 330.00 100.00 102.00 89.00 39.00 385.00 397.00 409.00

6 8

In v a ta m a n t p reşcola r
6 5 0 2 0 3 0 1 77.00 21.00 23.00 23.Q0 10.00 106.00 113.00 120.00

6 9

Invatam ant primar
6 5 0 2 0 3 0 2 253.00 79.00 79.00 66.00 29.00 279.00 284.00 289.00

7 0

Invatam ant secundar (cod 65.02.04.01 la 65.02.04.03)
6 5 0 2 0 4 331.00 86.00 94.00 89.00 62.00 363.00 387.00 412.00



N r.
rd . DENUMIREA INDICATORILOR Cod

indicator
PREVEDERI ANUALE PREVET I TRIMESTRIALE Estimau

TOTAL
d in  c a r e  c r e d i t e  
b u g e t a r e  d e ş t .  
s t in g .  p l.  r e s t .

Trim I Trim II Trim III Trim IV 2017 2018 2019

3 5

C l.  V A N ZA R I DE BUNURI S I S E R V IC II (co d  3 3 .0 2 + 3 4 .0 2 + 3 5 .0 2 + 3 6 .0 2 + 3 7 .0 2 )
0 0 1 4 - 301.00 - 132.00 - 131.00 - 38.00 3.00 3.00 3.00

3 6

V e n itu ri d in  p re s tă r i de s e rv ic ii sl a lte  a c tiv ita t i (cod  
3 3 .0 2 .0 8 + 3 3 .0 2 .1 0 + 3 3 .0 2 .1 2 + 3 3 .0 2 .2 4 + 3 3 .0 2 .2 7 + 3 3 .0 2 .2 8 + 3 3 .0 2 .5 0 ) 3 3 0 2 2.00 1.00 1.00 3.00 3.00 3.00

3 7

Venituri din prestări de servicii
3 3 0 2 0 8 2.00 1.00 1.00 3.00 3.00 3.00

3 8

Amenzi, penalitati si confiscări (cod 35.02.01 la 35.02.03+35.02.50)
3 5 0 2 10.00 5.00 3.00 2.00

V e n itu ri d in  a m e nz i si a lte  s a n c ţiu n i a p lic a te  p o t r iv it  d is p o z iţ iilo r  le ga le
3 5 0 2 0 1 10.00 5.00 3.00 2.00

4G

Venituri din amenzi si alte sancţiuni aplicate de către a lte institu ţii de specialitate
3 5 0 2 0 1 0 2 10.00 5.00 3.00 2.00

4 1

Transferuri voluntare, altele decât subvenţiile (cod 37.02.01+37.02 .03+37.02 .04+37.02.05+37.02 .50)
3 7 0 2 - 313.00 - 138.00 - 135.00 - 40.00

4 2

Varsaminte din secţiunea de funcţionare pentru finanţarea secţiunii de dezvoltare a bugetului local [cu 
semnul m inus] 3 7 0 2 0 3 - 313.00 - 138.00 - 135.00 - 40.00

4 3

IV . S U B V E N Ţ II (cod  0 0 .1 8 )
0 0 1 7 1.00 1.00 2.00 2.00 2.00

4 4

S U B V E N Ţ II DE LA ALTE N IVELE ALE A D M IN IS T R A Ţ IE I PUBLICE (c o d  4 2 .0 2 + 4 3 .0 2 )
0 0 1 8 1.00 1.00 2.00 2.00 2.00

4 5

Subvenţii de la bugetul de stat (cod 42.02.01 la 42.02.21+42.02.28+42.02.29+42.02.32 la 
42.02.37+42.02.40 la 42.02.42+42.02.44 la 42.02.46+42.02.51 la 42.02.65) 4 2 0 2 1.00 1.00 2.00 2.00 2.00

4 6

Subvenţii pentru acordarea a jutoru lu i pentru încălzirea locuinţei cu lemne, cărbuni, combustibili petrolieri
4 2 0 2 3 4 1.00 1.00 2.00 2.00 2.00

A7

T O T A L  CHELTUIELI (o d  5 0 .0 2 + 5 9 .0 2 + 6 3 .0 2 + 6 9 .0 2 + 7 9 .0 2 )
4 9 0 2 1 488.00 474.00 460.00 342.00 212.00 1 821.00 1 877.00 1 935.00

4 8

CHELTUIELILE SECŢIUNII DE FUNCŢIONARE
0 2 1 488.00 474.00 460.00 342.00 212.00 1 821.00 1 877.00 1 935.00

4 9

P artea  I-a  SER VIC II PUBLICE GENERALE (co d  5 1 .0 1 + 5 4 .0 2 + 5 5 .0 2 + 5 6 .0 2 + 5 7 .0 2 )
5 0 0 2 405.00 160.00 142.00 60.00 43.00 600.00 616.00 633.00

5 0

Autorităţi publice sl acţiuni externe (cod 51.01.01)
5 1 0 2 405.00 160.00 142.00 60.00 43.00 600.00 616.00 633.00

5 1

CHELTUIELILE SECŢIUNII DE FUNCŢIONARE
0 2 405.00 160.00 142.00 60.00 43.00 600.00 616.00 633.00

5 2

TITLUL I CHELTUIELI DE PERSONAL (cod 10.01+10.02+10.03)
IO 295.00 128.00 99.00 40.00 28.00 470.00 483.00 500.00



N r.
r d . DENUMIREA INDICATORILOR Cod

indicator
PREVEDERI ANUALE PREVEP T  TRIMESTRIALE Estimări

TOTAL
d in  c a re  c r e d i t e  
b u g e t a r e  d e ş t .  
s t in g .  p l .  r e s t .

Trim I Trim II Trim III Trim IV 2017 2018 2019

7 1

în v a ta m a n t secundar inferior
6 5 0 2 0 4 0 1 331.00 86.00 94.00 89.00 62.00 363.00 387.00 412.00

7 2

Cultura, recreere sl religie (cod 67.02.03+67.02.05+67.02.06+67.02.50)
6 7 0 2 51.50 26.90 17.50 7.10 78.00 79.00 79.00

7 3

CHELTUIELILE SECŢIUNII DE FUNCŢIONARE
0 2 51.50 26.90 17.50 7.10 78.00 79.00 79.00

7 4

TU LU L I  CHELTUIELI DE PERSONAL (cod 10.01+10.02+10.03)
1 0 36.50 15.00 14.40 7.10 61.00 62.00 62.00

TULUL I I  BUNURI SI SERVICII(cod 20.01 la 20.06+20.09  la 20.16+20.18 la 20.27+20.30 la 20.36)
2 0 15.00 11.90 3.10 17.00 17.00 17.00

7 6

Servicii cu ltura le  (cod 67.02.03.02 la 67.02.03.08+67.02.03.12+67.02.03.30)
6 7 0 2 0 3 46.50 24.40 15.00 7.10 72.00 73.00 73.00

7 7

Biblioteci publice comunale, orăşeneşti, municipale
6 7 0 2 0 3 0 2 23.60 11.20 9.80 2.60 40.00 41.00 41.00

7 8

Cămine culturale
6 7 0 2 0 3 0 7 22.90 13.20 5.20 4.50 32.00 32.00 32.00

7 9

Servicii recreative sl sportive (cod 67.02.05.01 la 67.02.05.03)
6 7 0 2 0 5 5.00 2.50 2.50 6.00 6.00 6.00

8 0

Sport
6 7 0 2 0 5 0 1 5.00 2.50 2.50 6.00 6.00 6.00

8 1

Asigurări sl asistenta sociala (cod
68.02.04+68.02.05+68.02.06+68.02.10+68.02.11+68.02.12+68.02.15+68.02.50) 6 8 0 2 303.00 77.90 80.10 77.00 68.00 287.00 287.00 287.00

8 2

CHELTUIELILE SECŢIUNII DE FUNCŢIONARE
0 2 303.00 77.90 80.10 77.00 68.00 287.00 287.00 287.00

«*3
TU LU L  I  CHELTUIELI DE PERSONAL (cod 10.01+10.02+10.03)

IO 93.00 29.90 30.10 27.00 6.00 109.00 109.00 109.00

8 4

TITLUL IX  ASISTENTA SOCIALA (cod 57.02)
5 7 210.00 48.00 50.00 50.00 62.00 178.00 178.00 178.00

8 5

Asistenta sociala In caz de boli sl invalidităţi (cod 68.02.05.02)
6 8 0 2 0 5 272.00 76.90 80.10 77.00 38.00 285.00 285.00 285.00

8 6

Asistenta sociala In caz de invaliditate
6 8 0 2 0 5 0 2 272.00 76.90 80.10 77.00 38.00 285.00 285.00 285.00

8 7

Prevenirea excluderii sociale (cod 68.02.15.01+68.02.15.02)
6 8 0 2 1 5 31.00 1.00 30.00 2.00 2.00 2.00

8 8

A ju to r social
6 8 0 2 1 5 0 1 31.00 1.00 30.00 2.00 2.00 2.00



N r .
rd. DENUMIREA INDICATORILOR Cod

indicator
PREVEDERI ANUALE PREVEf I TRIMESTRIALE Estimări

TOTAL
d m  c a r e  c r e d i t e  
b u g e t a r e  d e ş t .  
s t in g .  p l.  re s t .

Trim I Trim II Trim III Trim IV 2017 2018 2019

8 9

P arte a  a  IV -a  S ER VIC II S I DEZVOLTARE PUBLICA, LO C U IN ŢE , M E D IU  S I APE (c o d  7 0 .0 2 + 7 4 .0 2 )
6 9 0 2 22.50 12.00 4.00 6.50 33.00 33.00 37.00

9 0

Locuinţe, servicii sl dezvoltare publica (cod 70.02.03+70.02.05 la 70.02.07+70.02.50)
7 0 0 2 21.50 12.00 4.00 5.50 31.00 31.00 32.00

9 1

CHELTUIELILE SECŢIUNII DE FUNCŢIONARE
0 2 21.50 12.00 4.00 5.50 31.00 31.00 32.00

9 2

T IT L U L  I I  B UNUR I S I S E R V IC II(co d  20 .01  la  2 0 .0 6 + 2 0 .0 9  la  2 0 .1 6 + 2 0 .1 8  la 2 0 .2 7 + 2 0 .3 0  la 2 0 .3 6 )

2 0 21.50 12.00 4.00 5.50 31.00 31.00 32.00

Alimentare cu apa sl amenajari h idrotehnice (cod 70.02.05.01+70.02.05.02)
7 0 0 2 0 5 8.00 6.00 2.00 11.00 11.00 11.00

9 4

Alimentare cu apa
7 0 0 2 0 5 0 1 8.00 6.00 2.00 11.00 11.00 11.00

9 5

I lu m in a t  p u b lic  sl e le c tr if ică r i
7 0 0 2 0 6 11.00 6.00 2.00 3.00 16.00 16.00 16.00

9 6

Alte servicii în domeniile locuinţelor, serviciilor sl dezvoltării comunale
7 0 0 2 5 0 2.50 2.50 4.00 4.00 5.00

9 7

Protecţia mediului (cod 74.02,03+74.02.05+74.02.06)
7 4 0 2 1.00 1.00 2.00 2.00 5.00

9 8

CHELTUIELILE  S E C Ţ IU N II DE FUNCŢIONARE
0 2 1.00 1.00 2.00 2.00 5.00

9 9

T IT L U L  I I  BUNURI S I S E R V IC II(co d  2 0 .01  la 2 0 .0 6 + 2 0 .0 9  la 2 0 .1 6 + 2 0 .1 8  la 2 0 .2 7 + 2 0 .3 0  la 2 0 .3 6 )
2 0 1.00 1.00 2.00 2.00 5.00

1 0 0

A lte  se rv ic ii în  d o m e n iu l p ro te c ţie i m e d iu lu i
7 4 0 2 5 0 1.00 1.00 2.00 2.00 5.00

m t
P arte a  a V -a A C ŢIU N I ECO NO M ICE (c o d  8 0 .0 2 + 8 1 .0 2 + 8 3 .0 2 + 8 4 .0 2 + 8 7 .0 2 )

7 9 0 2 44.00 11.20 20.40 12.40 73.00 76.00 76.00

1 0 2

A g r ic u ltu ra , s ilv icu ltu ra , p is c icu ltu ra  si v a n a to a re  (c o d  8 3 .0 2 .0 3 )
8 3 0 2 34.00 11.20 20.40 2.40 58.00 61.00 61.00

1 0 3

CHELTUIELILE SECŢIUNII DE FUNCŢIONARE
0 2 34.00 11.20 20.40 2.40 58.00 61.00 61.00

1 0 4

T IT L U L  I  CHELTUIELI DE PERSONAL (c o d  1 0 .0 1 + 1 0 .0 2 + 1 0 .0 3 )
IO 14.00 5.20 6.40 2.40 28.00 31.00 31.00

1 0 5

T IT L U L  I I  BUNURI S I S E R V IC IIţco d  20 .01  la 2 0 .0 6 + 2 0 .0 9  la 2 0 .1 6 + 2 0 .1 8  la 2 0 .2 7 + 2 0 .3 0  la 2 0 .3 6 )
2 0 20.00 6.00 14.00 30.00 30.00 30.00

1 0 6

Agricultura (cod 83.02.03.03+83.02.03.07+83.02.03.30)
8 3 0 2 0 3 34.00 11.20 20.40 2.40 58.00 61.00 61.00



N r.
rd . DENUMIREA INDICATORILOR Cod

indicator
PREVEDERI ANUALE PREVEr T TRIMESTRIALE Estimări

TOTAL
d in  c a re  c r e d i t e  
b u g e ta r e  d e ş t .  
s t in g .  p l.  r e s t .

Trim I Trim II Trim III Trim IV 2017 2018 2019

1 0 7

Alte  cheltuieli în dom eniul agriculturii
8 3 0 2 0 3 3 0 34.00 11.20 20.40 2.40 58.00 61.00 61.00

1 0 8

Transporturi (cod 84.02.03 + 84.02.04 + 84.02.06 +84.02.50)
8 4 0 2 10.00 10.00 15.00 15.00 15.00

1 0 9

CHELTUIELILE SECŢIUNII DE FUNCŢIONARE
0 2 10.00 10.00 15.00 15.00 15.00

1 1 0

TU LU L  I I  BUNURI SI SERVICII(cod 20.01 la 20.06+20.09 la 20.16+20.18 la 20.27+20.30 la 20.36)
2 0 10.00 10.00 15.00 15.00 15.00

Transport rutier (cod 84.02.03.01 la 84.02.03.03)
8 4 0 2 0 3 10.00 10.00 15.00 15.00 15.00

1 1 2

Drumuri si poduri
8 4 0 2 0 3 0 1 10.00 10.00 15.00 15.00 15.00

ORDONATOR PRINCIPAtcDE’CREDITE, 

AfjlZU NICOLAE

CONDUCĂTORUL COMPARTIMENTULUI

MATEI ADRIANA DOINA



PRIMĂRIA OSICA DE JOS
BUGETUL LOCAL [ 'ALIAT LA VENITURI PE CAPITOLE SI f  TCAPITOLE SI LA CHELTUIELI 

PE CAPITOLE, TITLURI SI ARTICOLE DE CHELTUIELI SI SUBCAPITOLE

DEZVOLTARE [M II  LE I RO N]

Formular: 11/01 pe anul 2016

N r.
rd . DENUMIREA INDICATORILOR Cod

indicator
PREVEDERI ANUALE PREVEDERI TRIMESTRIALE Estimări

TOTAL
d in  c a r e  c r e d i t e  
b u g e ta re  d e ş t. 
s t in g .  p l.  re s t.

Trim I Trim II Trim III Trim IV 2017 2018 2019

1

TOTAL VENITURI (cod 00.02+00.15+00.16+00.17+45.02)
0 0 0 1 0 2 313.00 138.00 135.00 40.00

VENITURILE SECŢIUNII DE DEZVOLTARE
(41+93+96+102+103+ 106+118+119+120+ 125+ 129+130+131+ 132+ 133+134+135+ 139+ 140+141+142  
+  143+144+148+149+153+154+157+164+172+173+175+176+177+178+179+182+184+186+196)

0 0 2 2 313.00 138.00 135.00 40.00

3
I.  VENITURI CURENTE (cod 00.03+00.12)

0 0 0 2 313.00 138.00 135.00 40.00

4
C. VENITURI NEEISCALE (cod 00.13+00.14)

0 0 1 2 313.00 138.00 135.00 40.00

5

C2. VANZARI DE BUNURI SI SERVICII (cod 33.02+34.02+35.02+36.02+37.02)
0 0 1 4 313.00 138.00 135.00 40.00

6

Transferuri voluntare, altele decât subvenţiile (cod 37.02.01+37.02.03+37.02.04+37.02.05+37.02.50)
3 7 0 2 313.00 138.00 135.00 40.00

7

Varsaminte din secţiunea de funcţionare
3 7 0 2 0 4 313.00 138.00 135.00 40.00

8

TOTAL CHELTUIELI (od 50.02+59.02+63.02+69.02+79.02)
4 9 0 2 659.00 484.00 135.00 40.00

9

CHELTUIELILE SECŢIUNII DE DEZVOLTARE
03 659.00 484.00 135.00 40.00

10
Partea a I l I - a  CHELTUIELI SOCIAL-CULTURALE (cod 65.02+66.02+67.02+68.02)

6 4 0 2 10.00 10.00

11

Invatam ant (cod 65.02.03 la 65.02.05+65.02.07+65.02.11+65.02.50)
6 5 0 2 10.00 10.00

12
CHELTUIELILE SECŢIUNII DE DEZVOLTARE

03 10.00 10.00

13
TITLUL X II I  ACTIVE NEFINANCIARE (cod 71.01 +  71.03)

71 10.00 10.00

14
Invatam ant secundar (cod 65.02.04.01 la 65.02.04.03)

6 5 0 2 0 4 10.00 10.00

15
învatam ant secundar inferior

6 5 0 2 0 4 0 1 10.00 10.00

16
Partea a IV-a SERVICII SI DEZVOLTARE PUBLICA, LOCUINŢE, MEDIU SI APE (cod 70.02+74.02)

6 9 0 2 135.00 50.00 55.00 30.00



N r.
rd . DENUMIREA INDICATORILOR Cod

indicator
PREVEDERI ANUALE PREVEr ■’ I TRIMESTRIALE Estimări

TOTAL
d in  c a r e  c r e d i t e  
b u g e t a r e  d e ş t .  
s t in g .  p l.  r e s t .

Trim I Trim II Trim III Trim IV 2017 2018 2019

1 7

Locuinţe, servicii si dezvoltare publica (cod 70.02.03+70.02.05 la 70.02.07+70.02.50)
7 0 0 2 135.00 50.00 55.00 30.00

1 8

C H E LT U IE LILE  S E C ŢIU N II DE DEZVOLTARE
0 3 135.00 50.00 55.00 30.00

1 9

T IT L U L  X I I I  A C TIVE  NEFINANCIARE (co d  7 1 .0 1  +  7 1 .0 3 )
7 1 135.00 50.00 55.00 30.00

2 0

Alimentare cu apa si amenajari hidrotehnice (cod 70.02.05.01+70.02.05.02)
7 0 0 2 0 5 60.00 50.00 10.00

Alimentare cu apa
7 0 0 2 0 5 0 1 60.00 50.00 10.00

2 2

A lte  s e rv ic ii în  d o m en iile  lo c u in ţe lo r, s e rv ic ii lo r si d e z v o ltă r ii c o m u n a le
7 0 0 2 5 0 75.00 45.00 30.00

23

P artea  a  V -a  A C ŢIU N I ECONOMICE (co d  8 0 .0 2 + 8 1 .0 2 + 8 3 .0 2 + 8 4 .0 2 + 8 7 .0 2 )
7 9 0 2 514.00 434.00 80.00

2 4

Transporturi (cod 84.02.03+84.02,04+84.02.06+84.02.50)
8 4 0 2 514.00 434.00 80.00

25

C H E LTU IE LILE  S E C ŢIU N II DE DEZVOLTARE
0 3 514.00 434.00 80.00

26

T IT L U L  X I I I  ACTIVE NEFINANCIARE (c o d  7 1 .0 1  +  7 1 .0 3 )
7 1 514.00 434.00 80.00

27

Transport rutier (cod 84.02.03.01 la 84.02.03.03)
8 4 0 2 0 3 514.00 434.00 80.00

28

Drumuri si poduri
8 4 0 2 0 3 0 1 514.00 434.00 80.00

"*Q
EXCEDENT (cod  9 8 .0 2 .9 6  +  9 8 .0 2 .9 7 )

9 8 0 2 - 346.00 - 346.00

3 0

Excedentul secţiunii de dezvoltare
9 8 0 2 9 7 - 346.00 - 346.00

ORDONATOR RRINCIPA£DE,CREDITE,
/ o > ^ \
'«MZU NICOLAE
#  o \

CONDUCĂTORUL COMPARTIMENTULUI 

MATEI ADRIANA DOINA

C i ’ , 7

U i M  U U 1 H M  Acm



PRIMĂRIA OSICADEJOS
c. CENTRALIZATOR DETALIER

BUGETUL LOCAL [M II  LE I RO N]

Formular: 11/05 pe anul 2016

N r.
rd . DENUMIREA INDICATORILOR Cod

indicator
PREVEDERI ANUALE PREVEDERI TRIMESTRIALE Estimări

TOTAL
d m  c a re  c r e d i t e  
b u g e ta r e  d e ş t .  
s t in g .  p l .  r e s t .

Trim I Trim II Trim III Trim IV 2017 2018 2019

1

TOTAL CHELTUIELI (SECŢIUNEA DE FUNCTIONARE+SECTIUNEA DE DEZVOLTARE)
5 1 0 2 405.00 160.00 142.00 60.00 43.00 600.00 616.00 633.00

C H E LT U IE LI CURENTE TO TA L SF+SD
5 1 0 2 - 0 1 405.00 160.00 142.00 60.00 43.00 600.00 616.00 633.00

3

SECŢIUNEA DE FUNCŢIONARE ( cod 10+20+30+40+50+51SF+55SF+57+59+65+79SF+84SF)
5 1 0 2 - 0 2 405.00 160.00 142.00 60.00 43.00 600.00 616.00 633.00

4

C H E LT U IE LI CURENTE SECT FUN CŢION AR E (co d  1 0 + 2 0 + 3 0 + 4 0 + 5 0 + 5 1 S F + 5 5 S F + 5 7 + 5 9 + 6 5 )

5 1 0 2 - 0 2 0 1 405.00 160.00 142.00 60.00 43.00 600.00 616.00 633.00

5

T IT L U L  I  C H E LTU IE LI DE PERSONAL (c o d  1 0 .0 1 + 1 0 .0 2 + 1 0 .0 3 )

5 1 0 2 - 1 0 295.00 128.00 99.00 40.00 28.00 470.00 483.00 500.00

6

Cheltuieli salariate in bani (cod 10.01.01 la 10.01.16 +10.01.30)
5 1 0 2 - 1 0 0 1 230.00 105.00 78.00 23.00 24.00 384.00 385.00 401.00

7

Salarii de baza
5 1 0 2 - 1 0 0 1 0 1 195.00 90.00 65.00 20.00 20.00 329.00 330.00 346.00

8

Sporuri pentru condiţii de munca
5 1 0 2 - 1 0 0 1 0 5 15.00 6.00 5.00 4.00 25.00 25.00 25.00

9

Indem nizaţii p lătite unor persoane din afara unltatil
5 1 0 2 - 1 0 0 1 1 2 20.00 9.00 8.00 3.00 30.00 30.00 30.00

10

Contribuţii (cod 10.03.01 la 10.03.06)
5 1 0 2 - 1 0 0 3 65.00 23.00 21.00 17.00 4.00 86.00 98.00 99.00

11

C o n tr ib u ţii d e  a s igu ra i! soc ia le  d e  s ta t
5 1 0 2 - 1 0 0 3 0 1 41.00 14.00 14.00 11.00 2.00 55.00 60.00 60.00

1 2

Contribuţii de asigurări de şomaj
5 1 0 2 - 1 0 0 3 0 2 3.00 1.00 1.00 1.00 5.00 6.00 6.00

1 3

Contribuţii de asigurări sociale de sanatate
5 1 0 2 - 1 0 0 3 0 3 15.00 6.00 5.00 3.00 1.00 17.00 20.00 20.00

1 4

Contribuţii de asigurări pentru accidente de munca si boli profesionale
5 1 0 2 - 1 0 0 3 0 4 2.00 1.00 1.00 5.00 7.00 7.00

1 5

C o n tr ib u ţii p e n tru  conced ii si In d e m n iza ţii
5 1 0 2 - 1 0 0 3 0 6 4.00 1.00 1.00 1.00 1.00 4.00 5.00 6.00

1 6

T IT L U L  I I  BUNURI S I S E R V IC II(co d  2 0 .01  la 2 0 .0 6 + 2 0 .0 9  la 2 0 .1 6 + 2 0 .1 8  la 2 0 .2 7 + 2 0 .3 0  la 2 0 .3 6 )
5 1 0 2 - 2 0 110.00 32.00 43.00 20.00 15.00 130.00 133.00 133.00



N r.
rd . DENUMIREA INDICATORILOR Cod

indicator
PREVEDERI ANUALE PREVE' TI TRIMESTRIALE Estimări

TOTAL
d in  c a r e  c r e d i t e  
b u g e t a r e  d e ş t .  
s t in g .  p i .  r e s t .

Trim I Trim II Trim III Trim IV 2017 2018 2019

1 7

Bunuri sl servicii (cod 20.01.01 la 20.01.09+20.01.30)
5 1 0 2 - 2 0 0 1 97.00 21.00 43.00 18.00 15.00 116.00 119.00 119.00

1 8

Furnituri de birou
5 1 0 2 - 2 0 0 1 0 1 2.00 1.00 1.00 4.00 4.00 4.00

1 9

Materiale pentru  curăţenie
5 1 0 2 - 2 0 0 1 0 2 1.00 1.00 3.00 3.00 3.00

2 0

încălzit, Ilu m in a t si forţa motrica
5 1 0 2 - 2 0 0 1 0 3 10.00 5.00 5.00 13.00 15.00 15.00

Carburanţi si lubrifiant!
5 1 0 2 - 2 0 0 1 0 5 4.00 2.00 2.00 5.00 5.00 5.00

2 2

Transport
5 1 0 2 - 2 0 0 1 0 7 2.00 1.00 1.00 3.00 3.00 3.00

23

Posta, telecomunicaţii, radio, tv, in ternet
5 1 0 2 - 2 0 0 1 0 8 7.00 3.00 1.00 3.00 9.00 9.00 9.00

24

M a te r ia le  si p re s tă ri d e  serv ic ii cu  c a ra c te r fu n c tio n a l
5 1 0 2 - 2 0 0 1 0 9 3.00 2.00 1.00 8.00 9.00 9.00

2 5

A lte  b u n u r i si se rvic ii p e n tru  în tre ţ in e re  si fu n c ţio n a re
5 1 0 2 - 2 0 0 1 3 0 68.00 6.00 40.00 7.00 15.00 71.00 71.00 71.00

2 6

Reparabi curente
5 1 0 2 - 2 0 0 2 2.00 2.00 3.00 3.00 3.00

2 7

Cârti, publicaţii si materiale documentare
5 1 0 2 - 2 0 1 1 1.00 1.00 1.00 1.00 1.00

2 8

A lte  c h e ltu ie li (cod  2 0 .3 0 .0 1  la 2 0 .3 0 .0 4 + 2 0 .3 0 .0 6 + 2 0 .3 0 .0 7 + 2 0 .3 0 .0 9 + 2 0 .3 0 .3 0 )
5 1 0 2 - 2 0 3 0 10.00 10.00 10.00 10.00 10.00

“ 0
A lte  c h e ltu ie li cu  b u n u r i sl se rv ic ii

5 1 0 2 - 2 0 3 0 3 0 10.00 10.00 10.00 10.00 10.00

30

T O T A L  C H ELTU IELI (SECŢIUNEA DE FU N C TIO N AR E+SE C TIU N EA  DE DEZVOLTARE)
5 1 0 2 0 1 0 3 405.00 160.00 142.00 60.00 43.00 600.00 616.00 633.00

31

CHELTUIELI CURENTE TOTAL SF+SD
5 1 0 2 0 1 0 3 - 0 1 405.00 160.00 142.00 60.00 43.00 600.00 616.00 633.00

3 2

SEC ŢIU NEA DE FUNCŢIONARE ( cod  1 0 + 2 0 + 3 0 + 4 0 + 5 0 + 5 1 S F + 5 5 S F + 5 7 + 5 9 + 6 5 + 7 9 S F + 8 4 S F )

5 1 0 2 0 1 0 3 - 0 2 405.00 160.00 142.00 60.00 43.00 600.00 616.00 633.00

3 3

C H E LTU IE LI CURENTE SECT FUN CŢIO N AR E (co d  1 0 + 2 0 + 3 0 + 4 0 + 5 0 + 5 1 S F + 5 5 S F + 5 7 + 5 9 + 6 5 )
5 1 0 2 0 1 0 3 - 0 2 0 405.00 160.00 142.00 60.00 43.00 600.00 616.00 633.00

3 4

T IT L U L  I  CHELTUIELI DE PERSONAL (c o d  1 0 .0 1 + 1 0 .0 2 + 1 0 .0 3 )
5 1 0 2 0 1 0 3 - 1 0 295.00 128.00 99.00 40.00 28.00 470.00 483.00 500.00



N r
rd . DENUMIREA INDICATORILOR Cod

indicator
PREVEDERI ANUALE PREVEr 'I  TRIMESTRIALE Estimări

TOTAL
d in  c a r e  c r e d i t e  
b u g e t a r e  d e ş t .  
s t in g .  p l.  r e s t .

Trim I Trim II Trim III Trim IV 2017 2018 2019

3 5

Cheltuieli salarlale In bani (cod 10.01,01 la 10.01.16 +10.01.30)
5 1 0 2 0 1 0 3 - 1 0 0 230.00 105.00 78.00 23.00 24.00 384.00 385.00 401.00

36

Salarii de baza
5 1 0 2 0 1 0 3 - 1 0 0 195.00 90.00 65.00 20.00 20.00 329.00 330.00 346.00

3 7

Sporuri pentru condiţii de munca
5 1 0 2 0 1 0 3 - 1 0 0 15.00 6.00 5.00 4.00 25.00 25.00 25.00

3 8

Indemnizaţii p lătite  unor persoane din afara unitatii
5 1 0 2 0 1 0 3 - 1 0 0 20.00 9.00 8.00 3.00 30.00 30.00 30.00

Contribuţii (cod 10.03.01 la 10.03.06)
5 1 0 2 0 1 0 3 - 1 0 0 65.00 23.00 21.00 17.00 4.00 86.00 98.00 99.00

4Q

C o n tr ib u ţii d e  a s ig u ră ri so c ia le  d e  s ta t
5 1 0 2 0 1 0 3 - 1 0 0 41.00 14.00 14.00 11.00 2.00 55.00 60.00 60.00

4 1

Contribuţii de asigurări de şomaj
5 1 0 2 0 1 0 3 - 1 0 0 3.00 1.00 1.00 1.00 5.00 6.00 6.00

4 2

Contribuţii de  asigurări sociale de sanatate
5 1 0 2 0 1 0 3 - 1 0 0 15.00 6.00 5.00 3.00 1.00 17.00 20.00 20.00

4 3

C o n tr ib u ţii d e  a s igu ră ri p e n tru  a cc id e n te  d e  m u n ca  sl b o li p ro fe s io n a le
5 1 0 2 0 1 0 3 - 1 0 0 2.00 1.00 1.00 5.00 7.00 7.00

4 4

Contribuţii pentru  concedii si indemnizaţii
5 1 0 2 0 1 0 3 - 1 0 0 4.00 1.00 1.00 1.00 1.00 4.00 5.00 6.00

4 5

T IT L U L  I I  BUNUR I S I S E R V IC II(co d  2 0 .0 1  la 2 0 .0 6 + 2 0 .0 9  la 2 0 .1 6 + 2 0 .1 8  la 2 0 .2 7 + 2 0 .3 0  la 2 0 .3 6 )
5 1 0 2 0 1 0 3 - 2 0 110.00 32.00 43.00 20.00 15.00 130.00 133.00 133.00

4 6

Bunuri sl servicii (cod 20.01.01 la 20.01.09+20.01.30)
5 1 0 2 0 1 0 3 - 2 0 0 97.00 21.00 43.00 18.00 15.00 116.00 119.00 119.00

!

Furnituri de birou
5 1 0 2 0 1 0 3 - 2 0 0 2.00 1.00 1.00 4.00 4.00 4.00

4 8

Materiale pentru curăţenie
5 1 0 2 0 1 0 3 - 2 0 0 1.00 1.00 3.00 3.00 3.00

4 9

în c ă lz it .  I lu m in a t sl fo r ţa  m o tric a
5 1 0 2 0 1 0 3 - 2 0 0 10.00 5.00 5.00 13.00 15.00 15.00

5 0

Carburanţi si lubrifiant!
5 1 0 2 0 1 0 3 - 2 0 0 4.00 2.00 2.00 5.00 5.00 5.00

5 1

Transport
5 1 0 2 0 1 0 3 - 2 0 0 2.00 1.00 1.00 3.00 3.00 3.00

5 2

Posta, telecomunicaţii, radio, tv, in terne t
5 1 0 2 0 1 0 3 - 2 0 0 7.00 3.00 1.00 3.00 9.00 9.00 9.00



N r .
rd . DENUMIREA INDICATORILOR Cod

indicator
PREVEDERI ANUALE PREVF RI TRIMESTRIALE

ţ
Estimări

TOTAL
d in  c a re  c r e d i t e  
b u g e t a r e  d e ş t .  
s t in g .  p l .  r e s t .

Trim I Trim II Trim III Trim IV 2017 2018 2019

5 3

Materiale si prestări de servicii cu caracter functional
5 1 0 2 0 1 0 3 - 2 0 0 3.00 2.00 1.00 8.00 9.00 9.00

5 4

Alte bunuri si servicii pentru între ţinere si funcţionare
5 1 0 2 0 1 0 3 - 2 0 0 68.00 6.00 40.00 7.00 15.00 71.00 71.00 71.00

5 5

Reparaţii curente
5 1 0 2 0 1 0 3 - 2 0 0 2.00 2.00 3.00 3.00 3.00

5 6

C art, publicaţii si materiale documentare
5 1 0 2 0 1 0 3 - 2 0 1 1.00 1.00 1.00 1.00 1.00

J

Alte  cheltu ie li (cod 20.30.01 la 20.30.04+20.30.06+20.30.07+20.30.09+20.30.30)
5 1 0 2 0 1 0 3 - 2 0 3 10.00 10.00 10.00 10.00 10.00

5 8

Alte cheltuieli cu bunuri sl servicii
5 1 0 2 0 1 0 3 - 2 0 3 10.00 10.00 10.00 10.00 10.00

5 9

TOTAL CHELTUIELI (SECŢIUNEA DE FUNCTIONARE+SECTIUNEA DE DEZVOLTARE)
6 1 0 2 1.00 1.00 2.00 2.00 2.00

6 0

CHELTUIELI CURENTE TOTAL SF+SD
6 1 0 2 - 0 1 1.00 1.00 2.00 2.00 2.00

61

SECŢIUNEA DE FUNCŢIONARE ( cod 10+20+30+40+50+51S F+55SF+57+59+65+79S F+84S F)
6 1 0 2 - 0 2 1.00 1.00 2.00 2.00 2.00

6 2

CHELTUIELI CURENTE SECT FUNCŢIONARE (cod 10+20+30+40+50+51S F+55SF+57+59+65)
6 1 0 2 - 0 2 0 1 1.00 1.00 2.00 2.00 2.00

6 3

TITLUL I I  BUNURI SI SERVICII(cod 20.01 la 20.06+20.09 la 20.16+20.18 la 20.27+20.30 la 20.36)
6 1 0 2 - 2 0 1.00 1.00 2.00 2.00 2.00

6 4

Bunuri si servicii (cod 20.01.01 la 20.01.09+20.01.30)
6 1 0 2 - 2 0 0 1 1.00 1.00 2.00 2.00 2.00

' 5

Alte bunuri si servicii pentru întreţinere sl funcţionare
6 1 0 2 - 2 0 0 1 3 0 1.00 1.00 2.00 2.00 2.00

6 6

TOTAL CHELTUIELI (SECŢIUNEA DE FUNCTIONARE+SECTIUNEA DE DEZVOLTARE)
6 1 0 2 0 5 1.00 1.00 2.00 2.00 2.00

6 7

CHELTUIELI CURENTE TOTAL SF+SD
6 1 0 2 0 5 - 0 1 1.00 1.00 2.00 2.00 2.00

6 8

SECŢIUNEA DE FUNCŢIONARE ( cod 10+20+30+40+50+51S F+55SF+57+59+65+79S F+84S F)
6 1 0 2 0 5 - 0 2 1.00 1.00 2.00 2.00 2.00

6 9

CHELTUIELI CURENTE SECT FUNCŢIONARE (cod 10+20+30+40+50+51S F+55SF+57+59+65)
6 1 0 2 0 5 - 0 2 0 1 1.00 1.00 2.00 2.00 2.00

7 0

TULUL I I  BUNURI SI SERVICII(cod 20.01 la 20.06+20.09 la 20.16+20.18 la 20.27+20.30 la 20.36)
6 1 0 2 0 5 - 2 0 1.00 1.00 2.00 2.00 2.00



N r .
rd . DENUM IREA INDICATORILOR

Cod
indicator

PREVEDERI ANUALE PREVEr I TRIM ESTRIALE Estimări

TOTAL
d in  c a re  c r e d i t e  
b u g e t a r e  d e ş t .  
s t in g .  p l .  r e s t .

Trim I Trim II Trim III Trim IV 2017 2018 2019

71

Bunuri si servicii (cod 20.01.01 la 20.01.09+20.01.30)
6 1 0 2 0 5 - 2 0 0 1 1.00 1.00 2.00 2.00 2.00

7 2

A lte  b u n u r i s i s e rv ic ii p e n tru  în tre ţ in e re  si fu n c ţ io n a re
6 1 0 2 0 5 - 2 0 0 1 3 1.00 1.00 2.00 2.00 2.00

7 3

TO TA L  C H E LTU IE LI (SEC ŢIU N EA DE F U N C nO N A R E +S E C T lU N E A  DE DEZVOLTARE)
6 5 0 2 671.00 186.00 196.00 188.00 101.00 748.00 784.00 821.00

7 4

C H E LTU IE LI CURENTE T O T A L  SF+SD
6 5 0 2 - 0 1 661.00 186.00 196.00 178.00 101.00 748.00 784.00 821.00

SEC ŢIU NEA DE FUNCŢIONARE (  co d  1 0 + 2 0 + 3 0 + 4 0 + 5 0 + 5 1 S F + 5 5 S F + 5 7 + 5 9 + 6 5 + 7 9 S F + 8 4 S F )
6 5 0 2 - 0 2 661.00 186.00 196.00 178.00 101.00 748.00 784.00 821.00

7 6

C H E LTU IE LI CURENTE SECT FUN CŢION AR E (c o d  1 0 + 2 0 + 3 0 + 4 0 + 5 0 + 5 1 S F + 5 5 S F + 5 7 + 5 9 + 6 5 )
6 5 0 2 - 0 2 0 1 661.00 186.00 196.00 178.00 101.00 748.00 784.00 821.00

7 7

SEC ŢIU NEA DE DEZVOLTARE (co d  5 1 S D + 5 5 S D + 5 6 + 7 0 + 7 9 S D + 8 4 S D )

6 5 0 2 - 0 3 10.00 10.00

7 8

T IT L U L  I  C H E LTU IE LI DE PERSONAL (c o d  1 0 .0 1 + 1 0 .0 2 + 1 0 .0 3 )
6 5 0 2 - 1 0 583.00 179.00 180.00 156.00 68.00 675.00 709.00 744.00

7 9

Cheltuieli salariale in bani (cod 10.01.01 la 10.01.16 +10.01.30)
6 5 0 2 - 1 0 0 1 474.00 145.00 146.00 131.00 52.00 559.00 586.00 618.00

8 0

Salarii d e  baza
6 5 0 2 - 1 0 0 1 0 1 421.50 125.50 126.50 124.00 45.50 492.00 507.00 530.00

81

Alte sporuri
6 5 0 2 - 1 0 0 1 0 6 12.50 4.50 4.50 2.00 1.50 20.00 23.00 26.00

8 2

Fond a fe ren t plaţii cu ora
6 5 0 2 - 1 0 0 1 1 1 40.00 15.00 15.00 5.00 5.00 47.00 56.00 62.00

m
Contribuţii (cod 10.03.01 la 10.03.06)

6 5 0 2 - 1 0 0 3 109.00 34.00 34.00 25.00 16.00 116.00 123.00 126.00

8 4

Contribuţii de asigurări sociale de stat
6 5 0 2 - 1 0 0 3 0 1 74.00 22.70 22.70 17.60 11.00 78.00 81.50 86.00

8 5

C o n tr ib u ţii d e  as igu ră ri d e  şom aj
6 5 0 2 - 1 0 0 3 0 2 2.00 0.90 0.90 0.20 2.20 2.20 2.20

8 6

Contribuţii de asigurări sociale de sanatate
6 5 0 2 - 1 0 0 3 0 3 27.90 8.30 8.30 6.40 4.90 31.00 34.50 33.00

8 7

Contribuţii de asigurări pentru accidente de munca si boli profesionale
6 5 0 2 - 1 0 0 3 0 4 1.00 0.50 0.50 1.10 1 .10 1.10

8 8

Contribuţii pentru concedii sl indemnizaţii
6 5 0 2 - 1 0 0 3 0 6 4.10 1.60 1.60 0.80 0.10 3.70 3.70 3.70



N r.
rd . DENUMIREA INDICATORILOR Cod

indicator
PREVEDERI ANUALE PREVEr TRIMESTRIALE Estimări

TOTAL
d in  c a re  c r e d i t e  
b u g e ta r e  d e ş t .  
s t in g .  p l .  r e s t .

Trim I Trim II Trim III Trim IV 2017 2018 2019

8 9

TU LU L  I I  BUNURI SI SERVICII(cod 20.01 la 20.06+20.09 la 20.16+20.18 la 20.27+20.30 la 20.36)
6 5 0 2 - 2 0 73.00 7.00 16.00 22.00 28.00 73.00 75.00 77.00

go

Bunuri sl servicii (cod 20.01.01 la 20.01.09+20.01.30)
6 5 0 2 - 2 0 0 1 73.00 7.00 16.00 22.00 28.00 73.00 75.00 77.00

9 1

Furnituri de birou
6 5 0 2 - 2 0 0 1 0 1 2.00 1.00 1.00 2.00 2.00 2.00

9 2

Materiale pentru curăţenie
6 5 0 2 - 2 0 0 1 0 2 3.00 1.00 1.00 1.00 3.00 3.00 3.00

încălzit, Ilu m in a t si forţa motrica
6 5 0 2 - 2 0 0 1 0 3 10.00 1.50 1.50 5.00 2.00 10.00 10.00 10.00

9 4

Apa, canal sl salubritate
6 5 0 2 - 2 0 0 1 0 4 3.00 3.00 3.00 4.00 5.00

9 5

Carburant! s i lubriflanti
6 5 0 2 - 2 0 0 1 0 5 6.00 1.50 2.00 0.50 2.00 6.00 6.00 6.00

9 6

Transport
6 5 0 2 - 2 0 0 1 0 7 5.00 5.00 5.00 6.00 7.00

9 7

Posta, telecomunicaţii, radio, tv , in ternet
6 5 0 2 - 2 0 0 1 0 8 2.00 0.50 0.50 0.50 0.50 2.00 2.00 2.00

9 8

Materiale si prestări de servicii cu caracter funcţional
6 5 0 2 - 2 0 0 1 0 9 7.00 1.00 2.00 2.00 2.00 7.00 7.00 7.00

9 9

A lte  b u n u r i sl se rv ic ii p e n tru  în tre ţ in e re  sl fu n c ţio n a re
6 5 0 2 - 2 0 0 1 3 0 35.00 2.50 8.00 10.00 14.50 35.00 35.00 35.00

1 0 0

T U L U L  X I ALTE CHELTUIELI (c o d  59 .01  la 5 9 .2 8  +  5 9 .3 0  la 5 9 .3 6 )
6 5 0 2 - 5 9 5.00 5.00

... Burse
6 5 0 2 - 5 9 0 1 5.00 5.00

1 0 2

C H E LT U IE LI DE C APU AL (co d  7 1 + 7 2 + 7 5 )
6 5 0 2 - 7 0 10.00 10.00

1 0 3

T U L U L  X I I I  ACTIVE NEFINANCIARE (c o d  7 1 .0 1  +  7 1 .0 3 )
6 5 0 2 - 7 1 10.00 10.00

1 0 4

Active fixe (cod 71.01.01 la 71.01.04+71.01.30)
6 5 0 2 - 7 1 0 1 10.00 10.00

1 0 5

Construcţii
6 5 0 2 - 7 1 0 1 0 1 10.00 10.00

1 0 6

T O T A L  CHELTUIELI (S E C ŢIU N E A  DE FUN CTION AR E+SECTTU NEA DE DEZVOLTARE)
6 5 0 2 0 3 0 1 77.00 21.00 23.00 23.00 10.00 106.00 113.00 120.00



N r.
rd . DENUMIREA INDICATORILOR Cod

indicator
PREVEDERI ANUALE PREVEr ''I TRIMESTRIALE Estimări

TOTAL
d in  c a r e  c r e d i t e  
b u g e t a r e  d e ş t .  
s t in g .  p l .  r e s t .

Trim I Trim II Trim III Trim IV 2017 2018 2019

1 0 7

C H E L T U IE L I CURENTE T O T A L  S F+S D
6 5 0 2 0 3 0 1 - 0 1 77.00 21.00 23.00 23.00 10.00 106.00 113.00 120.00

IQ S

SECŢIUNEA DE FUNCŢIONARE ( cod 10+20+30+40+50+51SF+55SF+57+59+65+79SF+84SF)
6 5 0 2 0 3 0 1 - 0 2 77.00 21.00 23.00 23.00 10.00 106.00 113.00 120.00

1 0 9

CHELTUIELI CURENTE SECT FUNCŢIONARE (cod 10+20+30+40+50+51S F+55SF+57+59+65)
6 5 0 2 0 3 0 1 - 0 2 0 77.00 21.00 23.00 23.00 10.00 106.00 113.00 120.00

1 1 0

T IT L U L  I  C H E LTU IE LI DE PERSONAL (co d  1 0 .0 1 + 1 0 .0 2 + 1 0 .0 3 )

6 5 0 2 0 3 0 1 - 1 0 69.00 21.00 21.00 19.00 8.00 98.00 105.00 112.00

i
Cheltuieli salariale Ir bani (cod 10.01.01 la 10.01.16 +10.01 .30)

6 5 0 2 0 3 0 1 - 1 0 0 56.00 17.00 17.00 16.00 6.00 82.00 87.00 92.00

1 1 2

Salarii de baza
6 5 0 2 0 3 0 1 - 1 0 0 54.50 16.50 16.50 16.00 5.50 77.00 81.00 85.00

1 1 3

Alte sporuri
6 5 0 2 0 3 0 1 - 1 0 0 1.50 0.50 0.50 0.50 5.00 6.00 7.00

1 1 4

Contribuţii (cod 10.03.01 la 10.03.06)
6 5 0 2 0 3 0 1 - 1 0 0 13.00 4.00 4.00 3.00 2.00 16.00 18.00 20.00

1 1 5

C o n tr ib u ţii d e  a s igu ră ri soc ia le  d e  s ta t
6 5 0 2 0 3 0 1 - 1 0 0 8.30 2.70 2.70 1.90 1.00 10.00 10.50 12.00

1 1 6

C o n tr ib u ţii d e  a s igu ră ri d e  şom a j
6 5 0 2 0 3 0 1 - 1 0 0 0.30 0.10 0.10 0.10 0.40 0.40 0.40

1 1 7

Contribuţii de asigurări sociale de sanatate
6 5 0 2 0 3 0 1 - 1 0 0 3.50 0.90 0.90 0.70 1.00 5.00 6.50 7.00

1 1 8

Contribuţii de asigurări pentru accidente de munca sl boli profesionale
6 5 0 2 0 3 0 1 - 1 0 0 0.20 0.10 0.10 0.30 0.30 0.30

< -q
Contribuţii pentru concedii sl Indemnizaţii

6 5 0 2 0 3 0 1 - 1 0 0 0.70 0.20 0.20 0.30 0.30 0.30 0.30

1 2 0

T m U L  I I  BUNURI SI SERVICII(cod 20.01 la 20.06+20.09 la 20.16+20.18 la 20.27+20.30 la 20.36)
6 5 0 2 0 3 0 1 - 2 0 8.00 2.00 4.00 2.00 8.00 8.00 8.00

1 2 1

Bunuri sl servicii (cod 20.01.01 la 20.01.09+20.01.30)
6 5 0 2 0 3 0 1 - 2 0 0 8.00 2.00 4.00 2.00 8.00 8.00 8.00

1 2 2

Materiale pentru curăţenie
6 5 0 2 0 3 0 1 - 2 0 0 1.00 1.00 1.00 1.00 1.00

1 2 3

în c ă lz it ,  I lu m in a t si fo r ţa  m o tric a
6 5 0 2 0 3 0 1 - 2 0 0 2.00 2.00 2.00 2.00 2.00

1 2 4

Apa, canal sl salubritate
6 5 0 2 0 3 0 1 - 2 0 0 1.00 1.00 1.00 1.00 1.00



N r.
rd . DENUMIREA INDICATORILOR Cod

indicator
PREVEDERI ANUALE PREVr RI TRIMESTRIALE Estimări

TOTAL
d in  c a re  c r e d i t e  
b u g e t a r e  d e ş t .  
s t in g .  p l.  r e s t .

Trim I Trim II Trim III Trim IV 2017 2018 2019

1 2 5

Alte bunuri sl servicii pentru întreţinere si funcţionare
6 5 0 2 0 3 0 1 - 2 0 0 4.00 1.00 1.00 2.00 4.00 4.00 4.00

1 2 6

TOTAL CHELTUIELI (SECŢIUNEA DE FUNCTIONARE+SECTIUNEA DE DEZVOLTARE)
6 5 0 2 0 3 0 2 253.00 79.00 79.00 66.00 29.00 279.00 284.00 289.00

1 2 7

CHELTUIELI CURENTE TOTAL SF+SD
6 5 0 2 0 3 0 2 - 0 1 253.00 79.00 79.00 66.00 29.00 279.00 284.00 289.00

1 2 8

SECŢIUNEA DE FUNCŢIONARE ( cod 10+20+30+40+50+51SF+55SF+57+59+65+79SF+84SF)
6 5 0 2 0 3 0 2 - 0 2 253.00 79.00 79.00 66.00 29.00 279.00 284.00 289.00

.9

C H E L T U IE L I CURENTE SECT FUN CŢION AR E (co d  1 0 + 2 0 + 3 0 + 4 0 + 5 0 + 5 1 S F + 5 5 S F + 5 7 + 5 9 + 6 5 )

6 5 0 2 0 3 0 2 - 0 2 0 253.00 79.00 79.00 66.00 29.00 279.00 284.00 289.00

1 3 0

T IT L U L  I  C HELTUIELI DE PERSONAL (c o d  1 0 .0 1 + 1 0 .0 2 + 1 0 .0 3 )

6 5 0 2 0 3 0 2 - 1 0 253.00 79.00 79.00 66.00 29.00 279.00 284.00 289.00

1 3 1

Cheltuieli salariale In bani (cod 10.01.01 la 10.01.16 +10.01.30)
6 5 0 2 0 3 0 2 - 1 0 0 208.00 64.00 64.00 57.00 23.00 233.00 237.00 241.00

1 3 2

Salarii de baza
6 5 0 2 0 3 0 2 - 1 0 0 179.00 53.00 53.00 53.00 20.00 200.00 202.00 205.00

1 3 3

Alte sporuri
6 5 0 2 0 3 0 2 - 1 0 0 5.50 2.00 2.00 1.00 0.50 8.00 9.00 10.00

1 3 4

Fond aferent plaţii cu ora
6 5 0 2 0 3 0 2 - 1 0 0 23.50 9.00 9.00 3.00 2.50 25.00 26.00 26.00

1 3 5

C ontribuţii (cod 10.03.01 la 10.03.06)
6 5 0 2 0 3 0 2 - 1 0 0 45.00 15.00 15.00 9.00 6.00 46.00 47.00 48.00

1 3 6

Contribuţii de asigurări sociale de stat
6 5 0 2 0 3 0 2 - 1 0 0 31.70 10.00 10.00 6.70 5.00 32.00 33.00 34.00

Contribuţii de asigurări de şomaj
6 5 0 2 0 3 0 2 - 1 0 0 0.80 0.40 0.40 0.90 0.90 0.90

1 3 8

C o n tr ib u ţii d e  as igu ră ri soc ia le  d e  s a n a ta te
6 5 0 2 0 3 0 2 - 1 0 0 10.40 3.70 3.70 2.00 1.00 11.00 11.00 11.00

1 3 9

Contribuţii de asigurări pentru accidente de munca sl boli profesionale
6 5 0 2 0 3 0 2 - 1 0 0 0.40 0.20 0.20 0.40 0.40 0.40

1 4 0

Contribuţii pentru concedii si indemnizaţii
6 5 0 2 0 3 0 2 - 1 0 0 1.70 0.70 0.70 0.30 1.70 1.70 1.70

1 4 1

T O T A L  CHELTUIELI (SEC ŢIU N EA DE FUNCTTONARE+SECTTUNEA DE DEZVOLTARE)
6 5 0 2 0 4 0 1 341.00 86.00 94.00 99.00 62.00 363.00 387.00 412.00

1 4 2

CHELTUIELI CURENTE TOTAL SF+SD
6 5 0 2 0 4 0 1 - 0 1 331.00 86.00 94.00 89.00 62.00 363.00 387.00 412.00



N r .
rd . DENUMIREA INDICATORILOR Cod

indicator
PREVEDERI ANUALE PREVr 'RITRIMESTRIALE Estimări

TOTAL
d in  c a r e  c r e d i t e  
b u g e t a r e  d e ş t .  
s t in g .  p i .  r e s t .

Trim I Trim II Trim III Trim IV 2017 2018 2019

1 4 3

SECŢIUNEA DE FUNCŢIONARE ( cod 10+20+30+40+50+51SF+55SF+57+59+65+79SF+84SF)
6 5 0 2 0 4 0 1 - 0 2 331.00 86.00 94.00 89.00 62.00 363.00 387.00 412.00

1 4 4

C H E L T U IE L I CURENTE SECT FUNCŢIONARE (co d  1 0 + 2 0 + 3 0 + 4 0 + 5 0 + 5 1 S F + 5 5 S F + 5 7 + 5 9 + 6 5 )
6 5 0 2 0 4 0 1 - 0 2 0 331.00 86.00 94.00 89.00 62.00 363.00 387.00 412.00

1 4 5

S E C ŢIU N E A  DE DEZVOLTARE (co d  5 1 S D + 5 5 S D + 5 6 + 7 0 + 7 9 S D + 8 4 S D )
6 5 0 2 0 4 0 1 - 0 3 10.00 10.00

1 4 6

T IT L U L  I  C H E LTU IE LI DE PERSONAL (c o d  1 0 .0 1 + 1 0 .0 2 + 1 0 .0 3 )
6 5 0 2 0 4 0 1 - 1 0 261.00 79.00 80.00 71.00 31.00 298.00 320.00 343.00

7

Cheltuieli salarlale In bani (cod 10.01.01 la 10.01.16 +10.01 .30)
6 5 0 2 0 4 0 1 - 1 0 0 210.00 64.00 65.00 58.00 23.00 244.00 262.00 285.00

1 4 8

Salarii de baza
6 5 0 2 0 4 0 1 - 1 0 0 188.00 56.00 57.00 55.00 20.00 215.00 224.00 240.00

1 4 9

A lte  s p o ru ri
6 5 0 2 0 4 0 1 - 1 0 0 5.50 2.00 2.00 1.00 0.50 7.00 8.00 9.00

1 5 0

Fond aferent plaţii cu ora
6 5 0 2 0 4 0 1 - 1 0 0 16.50 6.00 6.00 2.00 2.50 22.00 30.00 36.00

1 5 1

Contribuţii (cod 10.03.01 la 10.03.06)
6 5 0 2 0 4 0 1 - 1 0 0 51.00 15.00 15.00 13.00 8.00 54.00 58.00 58.00

1 5 2

Contribuţii de asigurări sociale de stat
6 5 0 2 0 4 0 1 - 1 0 0 34.00 10.00 10.00 9.00 5.00 36.00 38.00 40.00

1 5 3

Contribuţii de asigurări de şomaj
6 5 0 2 0 4 0 1 - 1 0 0 0.90 0.40 0.40 0.10 0.90 0.90 0.90

1 5 4

Contribuţii de asigurări sociale de sanatate
6 5 0 2 0 4 0 1 - 1 0 0 14.00 3.70 3.70 3.70 2.90 15.00 17.00 15.00

* 5 5

Contribuţii de asigurări pentru accidente de munca sl boli profesionale
6 5 0 2 0 4 0 1 - 1 0 0 0.40 0.20 0.20 0.40 0.40 0.40

1 5 6

Contribuţii pentru concedii si Indemnizaţii
6 5 0 2 0 4 0 1 - 1 0 0 1.70 0.70 0.70 0.20 0.10 1.70 1.70 1.70

1 5 7

T IT L U L  I I  BUNURI S I S E R V IC IIţcod  2 0 .0 1  la 2 0 .0 6 + 2 0 .0 9  la 2 0 .1 6 + 2 0 .1 8  la 2 0 .2 7 + 2 0 .3 0  la 2 0 .3 6 )
6 5 0 2 0 4 0 1 - 2 0 65.00 7.00 14.00 18.00 26.00 65.00 67.00 69.00

1 5 8

Bunuri si servicii (cod 20.01.01 la 20.01.09+20.01.30)
6 5 0 2 0 4 0 1 - 2 0 0 65.00 7.00 14.00 18.00 26.00 65.00 67.00 69.00

1 5 9

Furnituri de birou
6 5 0 2 0 4 0 1 - 2 0 0 2.00 1.00 1.00 2.00 2.00 2.00

1 6 0

Materiale pentru curăţenie
6 5 0 2 0 4 0 1 - 2 0 0 2.00 1.00 1.00 2.00 2.00 2.00



rd . L / C i lU I ' I I . I V I . n  A I I W A V n i
indicator

TOTAL
d in  c a re  c r e d i t e  
b u g e t a r e  d e ş t .  
s t in g .  p l .  re s t .

Trim I Trim II Trim III Trim IV 2017 2018 2019

1 6 1

încălzit, Ilu m in a t si fo rţa  motrica
6 5 0 2 0 4 0 1 - 2 0 0 8.00 1.50 1.50 3.00 2.00 8.00 8.00 8.00

1 6 2

Apa, canal si salubritate
6 5 0 2 0 4 0 1 - 2 0 0 2.00 2.00 2.00 3.00 4.00

1 6 3

Carburanţi si lubrifiant]
6 5 0 2 0 4 0 1 - 2 0 0 6.00 1.50 2.00 0.50 2.00 6.00 6.00 6.00

1 6 4

Transport
6 5 0 2 0 4 0 1 - 2 0 0 5.00 5.00 5.00 6.00 7.00

Posta, telecomunicaţii, radio, tv, Internet
6 5 0 2 0 4 0 1 - 2 0 0 2.00 0.50 0.50 0.50 0.50 2.00 2.00 2.00

1 6 6

Materiale si prestări de servicii cu caracter functional
6 5 0 2 0 4 0 1 - 2 0 0 7.00 1.00 2.00 2.00 2.00 7.00 7.00 7.00

1 6 7

Alte bunuri sl servicii pentru  în tre ţ in e re  sl funcţionare
6 5 0 2 0 4 0 1 - 2 0 0 31.00 2.50 7.00 9.00 12.50 31.00 31.00 31.00

1 6 8

T IT L U L  X I ALTE C H E L T U IE L I (c o d  5 9 .0 1  la 5 9 .2 8  +  5 9 .3 0  la  5 9 .3 6 )
6 5 0 2 0 4 0 1 - 5 9 5.00 5.00

1 6 9

Burse
6 5 0 2 0 4 0 1 - 5 9 0 5.00 5.00

1 7 0

C H E L T U IE L I DE C A P ITA L  (c o d  7 1 + 7 2 + 7 5 )
6 5 0 2 0 4 0 1 - 7 0 10.00 10.00

1 7 1

T IT L U L  X I I I  A C T IV E  N E FIN A N C IA R E  (c o d  7 1 .0 1  +  7 1 .0 3 )
6 5 0 2 0 4 0 1 - 7 1 10.00 10.00

1 7 2

A c tiv e  f ix e  (c o d  7 1 .0 1 .0 1  la  7 1 .0 1 .0 4 + 7 1 .0 1 .3 0 )
6 5 0 2 0 4 0 1 - 7 1 0 10.00 10.00

1
i
\

Construcţii
6 5 0 2 0 4 0 1 - 7 1 0 10.00 10.00

1 7 4

T O T A L  C H E L T U IE L I (S E C Ţ IU N E A  DE F U N C TIO N AR E+SE C TIU N EA  DE DEZVOLTARE)
6 7 0 2 51.50 26.90 17.50 7.10 78.00 79.00 79.00

1 7 5

CHELTUIELI CURENTE TOTAL SF+SD
6 7 0 2 - 0 1 51.50 26.90 17.50 7.10 78.00 79.00 79.00

1 7 6

S EC ŢIU N EA DE FU N C ŢIO N AR E  (  co d  1 0 + 2 0 + 3 0 + 4 0 + 5 0 + 5 1 S F + 5 5 S F + 5 7 + 5 9 + 6 5 + 7 9 S F + 8 4 S F )
6 7 0 2 - 0 2 51.50 26.90 17.50 7.10 78.00 79.00 79.00

1 7 7

C H E L T U IE L I CURENTE SECT FU N C ŢIO N AR E  (co d  1 0 + 2 0 + 3 0 + 4 0 + 5 0 + 5 1 S F + 5 5 S F + 5 7 + 5 9 + 6 5 )
6 7 0 2 - 0 2 0 1 51.50 26.90 17.50 7.10 78.00 79.00 79.00

1 7 8
T IT L U L  I  C H E L T U IE L I DE PERSONAL (c o d  1 0 .0 1 + 1 0 .0 2 + 1 0 .0 3 )

6 7 0 2 - 1 0 36.50 15.00 14,40 7.10 61.00 62.00 62.00



N r .
rd . DENUMIREA INDICATORILOR Cod

indicator
PREVEDERI ANUALE PREV :RI TRIMESTRIALE Estimări

TOTAL
d in  c a r e  c r e d i t e  
b u g e t a r e  d e ş t .  
s t in g .  p l.  re s t .

Trim I Trim II Trim III Trim IV 2017 2018 2019

1 7 9

Cheltu ie li salariale In bani (cod 10.01.01 la 10.01.16 +10.01 .30)
6 7 0 2 - 1 0 0 1 27.60 11.90 10.70 5.00 50.80 52.00 52.00

1 8 0

Salarii de baza
6 7 0 2 - 1 0 0 1 0 1 26.00 11.00 10.00 5.00 47.80 48.00 48.00

1 8 1

Sporuri pentru  condiţii de munca
6 7 0 2 - 1 0 0 1 0 5 1.60 0.90 0.70 3.00 4.00 4.00

1 8 2

C ontribu ţii (cod 10.03.01 la 10.03.06)
6 7 0 2 - 1 0 0 3 8.90 3.10 3.70 2.10 10.20 10.00 10.00

j 3

C ontribu ţii de asigurări sociale de  s ta t
6 7 0 2 - 1 0 0 3 0 1 5.60 1.80 2.80 1.00 7.80 7.60 7.60

1 8 4

C ontribu ţii de  asigurări de şomaj
6 7 0 2 - 1 0 0 3 0 2 0.45 0.17 0.14 0.14 0.70 0.80 0.80

1 8 5

C ontribuţii de  asigurări sociale de sanatate
6 7 0 2 - 1 0 0 3 0 3 2.10 0.70 0.60 0.80 0.60 0.60 0.60

1 8 6

C ontribu ţii de asigurări pentru accidente de munca si boli profesionale
6 7 0 2 - 1 0 0 3 0 4 0.25 0.13 0.06 0.06 0.40 0.30 0.30

1 8 7

C ontribuţii pentru concedii si indemnizaţii
6 7 0 2 - 1 0 0 3 0 6 0.50 0.30 0.10 0.10 0.70 0.70 0.70

1 8 8

T U L U L  I I  B U N U R I S I S E R V IC II(c o d  2 0 .0 1  la  2 0 .0 6 + 2 0 .0 9  la 2 0 .1 6 + 2 0 .1 8  la 2 0 .2 7 + 2 0 .3 0  la 2 0 .3 6 )
6 7 0 2 - 2 0 15.00 11.90 3.10 17.00 17.00 17.00

1 8 9

Bunuri si servicii (cod 20.01.01 la 20.01.09+20.01.30)
6 7 0 2 - 2 0 0 1 8.00 8.00 8.00 8.00 8.00

1 9 0

Transport
6 7 0 2 - 2 0 0 1 0 7 8.00 8.00 8.00 8.00 8.00

' 9 1

Bunuri de natura obiectelor de inven tar (cod 20.05.01+20.05.03+20.05.30)
6 7 0 2 - 2 0 0 5 2.00 1.40 0.60 3.00 3.00 3.00

1 9 2

Alte obiecte de inventar
6 7 0 2 - 2 0 0 5 3 0 2.00 1.40 0.60 3.00 3.00 3.00

1 9 3

A lte  c h e ltu ie li (c o d  2 0 .3 0 .0 1  la 2 0 .3 0 .0 4 + 2 0 .3 0 .0 6 + 2 0 .3 0 .0 7 + 2 0 .3 0 .0 9 + 2 0 .3 0 .3 0 )
6 7 0 2 - 2 0 3 0 5.00 2.50 2.50 6 .0 0 6.00 6.00

1 9 4

Alte cheltu ie li cu bunuri si servicii
6 7 0 2 - 2 0 3 0 3 0 5.00 2.50 2.50 6.00 6.00 6.00

1 9 5

TO TAL C H E LT U IE LI (SECŢIUNEA DE FUNCnONARE+ SECTIUNEA DE DEZVOLTARE)
6 7 0 2 0 3 0 2 23.60 11.20 9.80 2.60 40.00 41.00 41.00

1 9 6

CHELTUIELI CURENTE TOTAL SF+SD
6 7 0 2 0 3 0 2 - 0 1 23.60 11.20 9.80 2.60 40.00 41.00 41.00



N r .
r d . DENUMIREA INDICATORILOR Cod

indicator
PREVEDERI ANUALE PRE' 'RI TRIMESTRIALE Estimări

TOTAL
d in  c a r e  c r e d i t e  
b u g e t a r e  d e ş t .  
s t in g .  p l .  r e s t .

Trim I Trim II Trim III Trim IV 2017 2018 2019

1 9 7

s e c ţ i u n e a  d e  f u n c ţ i o n a r e  ( co d  i o + 2 0 + 3 0 + 4 0 + 5 0 + s i s f + 5 5 S f + 5 7 + 5 9 + 6 5 + 7 9 S F + 8 4 S F )
6 7 0 2 0 3 0 2 - 0 2 23.60 11.20 9.80 2.60 40.00 41.00 41.00

1 9 8

C H E L T U IE L I CURENTE SECT F U N C ŢIO N A R E  (c o d  1 0 + 2 0 + 3 0 + 4 0 + 5 0 + 5 1 S F + 5 5 S F + 5 7 + 5 9 + 6 5 )
6 7 0 2 0 3 0 2 - 0 2 0 23.60 11.20 9.80 2.60 40.00 41.00 41.00

1 9 9

T U L U L  I  C H E L T U IE L I DE PERSONAL (c o d  1 0 .0 1 + 1 0 .0 2 + 1 0 .0 3 )

6 7 0 2 0 3 0 2 - 1 0 21.60 9.80 9.20 2.60 37.00 38.00 38.00

2 0 0

C h e ltu ie li sa la ria te  In b a n i (c o d  1 0 .0 1 .0 1  la 1 0 .0 1 .1 6  + 1 0 .0 1 .3 0 )
6 7 0 2 0 3 0 2 - 1 0 0 1 6 .6 0 7.90 6.70 2.00 32.00 33.00 33.00

J1

Salarii de  baza
6 7 0 2 0 3 0 2 - 1 0 0 15.00 7.00 6.00 2.00 29.00 29.00 29.00

2 0 2

Sporuri pentru condiţii de munca
6 7 0 2 0 3 0 2 - 1 0 0 1.60 0.90 0.70 3 .0 0 4.00 4.00

2 0 3

C o n tr ib u ţ ii (c o d  1 0 .0 3 .0 1  la 1 0 .0 3 .0 6 )
6 7 0 2 0 3 0 2 - 1 0 0 5.00 1.90 2.50 0.60 5.00 5.00 5.00

2 0 4

C ontribu ţii de asigurarl sociale de s ta t
6 7 0 2 0 3 0 2 - 1 0 0 3.00 1.00 2.00 4.00 4.00 4.00

2 0 5

C o n tr ib u ţ ii d e  a s ig u ră r i d e  som a)
6 7 0 2 0 3 0 2 - 1 0 0 0.20 0.10 0.10 0.40 0.50 0.50

2 0 6

C ontribuţii de asigurări sociale de sanatate
6 7 0 2 0 3 0 2 - 1 0 0 1.50 0.50 0.40 0.60

2 0 7

C o n tr ib u ţ ii d e  a s ig u ră r i p e n tru  a c c id e n te  d e  m u n ca  si b o li p ro fe s io n a le
6 7 0 2 0 3 0 2 - 1 0 0 0.10 0.10 0.20 0.10 0.10

2 0 8

C ontribuţii pentru concedii si indemnizaţii
6 7 0 2 0 3 0 2 - 1 0 0 0.20 0.20 0.40 0.40 0.40

n 0 9

T U L U L  I I  B U N U R I S I S E R V IC II(c o d  2 0 .0 1  la 2 0 .0 6 + 2 0 .0 9  la 2 0 .1 6 + 2 0 .1 8  la  2 0 .2 7 + 2 0 .3 0  la  2 0 .3 6 )
6 7 0 2 0 3 0 2 - 2 0 2.00 1.40 0.60 3.00 3.00 3.00

2 1 0

Bunuri de natura obiectelor de Inventar (cod 20.05.01+20,05 .03+20.05 .30)
6 7 0 2 0 3 0 2 - 2 0 0 2.00 1.40 0.60 3.00 3.00 3.00

2 1 1

Alte obiecte de inventar
6 7 0 2 0 3 0 2 - 2 0 0 2.00 1.40 0.60 3.00 3.00 3.00

2 1 2

T O T A L  C H E L T U IE L I (S E C Ţ IU N E A  DE FUNCTTONARE+SECT1UNEA DE D EZVO LTARE)
6 7 0 2 0 3 0 7 22.90 13.20 5.20 4.50 32.00 32.00 32.00

2 1 3

CHELTUIELI CURENTE TOTAL SE+SD
6 7 0 2 0 3 0 7 - 0 1 22.90 13.20 5.20 4.50 32.00 32.00 32.00

2 1 4

S EC ŢIU N EA DE FU N C ŢIO N AR E (  co d  1 0 + 2 0 + 3 0 + 4 0 + 5 0 + 5 1 S F + 5 5 S F + 5 7 + 5 9 + 6 5 + 7 9 S F + 8 4 S F )
6 7 0 2 0 3 0 7 - 0 2 22.90 13.20 5.20 4.50 32.00 32.00 32.00



N r.
rd . DENUMIREA INDICATORILOR Cod

indicator
PREVEDERI ANUALE PREVF TI TRIMESTRIALE Estimări

TOTAL
d in  ca re  c re d ite  
b u g e ta re  d e ş t.  
s t in g .  p l. re s t.

Trim I Trim II Trim III Trim IV 2017 2018 2019

2 1 5

CHELTUIELI CURENTE SECT FUNCŢIONARE (cod 10+20+30+ 40+ 50+51S F+ 55S F +57+ 59+65)
6 7 0 2 0 3 0 7 - 0 2 0 22.90 13.20 5.20 4.50 32.00 32.00 32.00

2 1 6

TITLU L I  CHELTUIELI DE PERSONAL (cod  10.01+10.02+10.03)
6 7 0 2 0 3 0 7 - 1 0 14.90 5.20 5.20 4.50 24.00 24.00 24,00

2 1 7

Cheltuieli salariale in bani (cod 10.01.01 la 10.01.16 +10.01.30)
6 7 0 2 0 3 0 7 - 1 0 0 11.00 4.00 4.00 3.00 18.80 19.00 19.00

2 1 8

Salarii de baza
6 7 0 2 0 3 0 7 - 1 0 0 11.00 4.00 4.00 3.00 18.80 19.00 19.00

C ontribu ţii (cod 10.03.01 la 10.03.06)
6 7 0 2 0 3 0 7 - 1 0 0 3.90 1.20 1.20 1.50 5.20 5.00 5.00

2 2 0

C ontribu ţii de  asigurări sociale de s ta t
6 7 0 2 0 3 0 7 - 1 0 0 2.60 0.80 0.80 1.00 3.80 3.60 3.60

2 2 1

C ontribu ţii de asigurări de şomaj
6 7 0 2 0 3 0 7 - 1 0 0 0.25 0.07 0.04 0.14 0.30 0.30 0.30

2 2 2

C ontribuţii de asigurări sociale de sanatate
6 7 0 2 0 3 0 7 - 1 0 0 0.60 0.20 0.20 0.20 0.60 0.60 0.60

2 2 3

C ontribuţii de  asigurări pentru accidente  de munca si boli profesionale
6 7 0 2 0 3 0 7 - 1 0 0 0.15 0.03 0.06 0.06 0.20 0.20 0.20

2 2 4

C ontribuţii pentru concedii si indem nizaţii
6 7 0 2 0 3 0 7 - 1 0 0 0.30 0.10 0.10 0.10 0.30 0.30 0.30

2 2 5

TITLUL I I  BUNURI S I SERVICII(cod 20.01 la 20.06+20.09 la 20 .16+20.18  la 20.27+20.30 la 20.36)
6 7 0 2 0 3 0 7 - 2 0 8.00 8.00 8.00 8.00 8.00

2 2 6

Bunuri si servicii (cod 20.01.01 la 20.01.09+20.01.30)
6 7 0 2 0 3 0 7 - 2 0 0 8.00 8.00 8.00 8.00 8.00

Transport
6 7 0 2 0 3 0 7 - 2 0 0 8.00 8.00 8.00 8.00 8.00

2 2 8

TOTAL CHELTUIELI (SECŢIUNEA DE FUNCTIONARE+SECTIUNEA DE DEZVOLTARE)
6 7 0 2 0 5 0 1 5.00 2.50 2.50 6.00 6.00 6.00

2 2 9

CHELTUIELI CURENTE TOTAL SF+SD
6 7 0 2 0 5 0 1 - 0 1 5.00 2.50 2.50 6.00 6.00 6.00

2 3 0

SECŢIUNEA DE FUNCŢIONARE (  cod 10+20+30+40+50+51S F+55SF+57+59+65+79S F+84S F)
6 7 0 2 0 5 0 1 - 0 2 5.00 2.50 2.50 6.00 6.00 6.00

2 3 1

CHELTUIELI CURENTE SECT FUNCŢIONARE (cod 10+20+30+40+50+51S F+55S F +57+59+65)
6 7 0 2 0 5 0 1 - 0 2 0 5.00 2.50 2.50 6.00 6.00 6.00

2 3 2

TITLUL I I  BUNURI SI SERVICIIţcod 20.01 la 20.06+20.09 la 20 .16+20.18  la 20.27+20.30 la 20.36)
6 7 0 2 0 5 0 1 - 2 0 5.00 2.50 2.50 6.00 6.00 6.00



N r .
r d . DENUMIREA INDICATORILOR Cod

indicator
PREVEDERI ANUALE PREVEDr TRIMESTRIALE Estimări

TOTAL
d in  ca re  c r e d i t e  
b u g e t a r e  d e ş t .  
s t in g .  p l .  r e s t .

Trim I Trim II Trim III Trim IV 2017 2018 2019

2 3 3

A lte  c h e ltu ie li (c o d  2 0 .3 0 .0 1  la  2 0 .3 0 .0 4 + 2 0 .3 0 .0 6 + 2 0 .3 0 .0 7 + 2 0 .3 0 .0 9 + 2 0 .3 0 .3 0 )
6 7 0 2 0 5 0 1 - 2 0 3 5.00 2.50 2.50 6.00 6.00 6.00

2 3 4

Alte cheltu ie li cu bunuri sl servicii
6 7 0 2 0 5 0 1 - 2 0 3 5.00 2.50 2.50 6.00 6.00 6.00

2 3 5

T O T A L  C H E L T U IE L I (S E C Ţ IU N E A  DE FU N C T IO N A R E +S E C T IU N E A  DE DEZV O LTA R E )
6 8 0 2 303.00 77.90 80.10 77.00 68.00 287.00 287.00 287,00

2 3 6

CHELTUIELI CURENTE TOTAL SF+SD
6 8 0 2 - 0 1 303.00 77.90 80.10 77.00 68.00 287.00 287.00 287.00

S E C ŢIU N E A  DE FU N C ŢIO N AR E  ( c o d  1 0 + 2 0 + 3 0 + 4 0 + 5 0 + 5 1 S F + 5 5 S F + 5 7 + 5 9 + 6 5 + 7 9 S F + 8 4 S F )
6 8 0 2 - 0 2 303.00 77.90 80.10 77.00 68.00 287.00 287.00 287.00

2 3 8

C H E L T U IE L I CURENTE SEC T FU N C ŢIO N AR E  (c o d  1 0 + 2 0 + 3 0 + 4 0 + 5 0 + 5 1 S F + 5 5 S F + 5 7 + 5 9 + 6 5 )
6 8 0 2 - 0 2 0 1 303.00 77.90 80.10 77.00 68.00 287.00 287.00 287.00

2 3 9

T IT L U L  I  C H E L T U IE L I DE PERSONAL (c o d  1 0 .0 1 + 1 0 .0 2 + 1 0 .0 3 )
6 8 0 2 - 1 0 93.00 29.90 30.10 27.00 6.00 109.00 109.00 109.00

2 4 0

Cheltuieli salariale in bani (cad 10.01.01 la 10.01.16 +10.01.30)
6 8 0 2 - 1 0 0 1 78.50 24.00 25.00 23.50 6.00 90.00 90.00 90.00

2 4 1

Salarii de baza
6 8 0 2 - 1 0 0 1 0 1 78.50 24.00 25.00 23.50 6.00 90.00 90.00 90.00

2 4 2

C o n tr ib u ţ ii (c o d  1 0 .0 3 .0 1  la 1 0 .0 3 .0 6 )
6 8 0 2 - 1 0 0 3 14.50 5.90 5.10 3.50 19.00 19.00 19.00

2 4 3

Contribuţii de asigurări sociale de s ta t
6 8 0 2 - 1 0 0 3 0 1 9.20 4.00 3.20 2.00 13.00 13.00 13.00

2 4 4

Contribuţii de asigurări de şomaj
6 8 0 2 - 1 0 0 3 0 2 0.50 0.20 0.20 0.10 1.00 1.00 1.00

Contribuţii de asigurări sociale de sanatate
6 8 0 2 - 1 0 0 3 0 3 3.60 1.30 1.30 1.00 2.00 2.00 2.00

2 4 6

Contribuţii de asigurări pentru accidente de munca si boli profesionale
6 8 0 2 - 1 0 0 3 0 4 0.30 0.10 0.10 0.10 1.00 1.00 1.00

2 4 7

Contribuţii pentru  concedii si indemnizaţii
6 8 0 2 - 1 0 0 3 0 6 0.90 0.30 0.30 0.30 2.00 2.00 2.00

2 4 8

T IT L U L  D< A S IS T E N T A  S O C IA LA  (c o d  5 7 .0 2 )
6 8 0 2 - 5 7 210.00 48.00 50.00 50.00 62.00 178.00 178.00 178.00

2 4 9

Ajutoare sociale (cod 57.02.01 la 57.02.04)
6 8 0 2 - 5 7 0 2 210.00 48.00 50.00 50.00 62.00 178.00 178.00 178.00

2 5 0

Ajutoare sociale In num erar
6 8 0 2 - 5 7 0 2 0 1 210.00 48.00 50.00 50.00 62.00 178.00 178.00 178.00



N r .
rd . DENUMIREA INDICATORILOR Cod

indicator
PREVEDERI ANUALE PREVED-'I TRIMESTRIALE Estimări

TOTAL
d in  c a re  c r e d i t e  
b u g e t a r e  d e ş t .  
s t in g .  p i.  r e s t .

Trim I Trim II Trim III Trim IV 2017 2018 2019

2 5 1

TOTAL CHELTUIELI (SECŢIUNEA DE FUNCTIONARE+SECTIUNEA DE DEZVOLTARE)
6 8 0 2 0 5 0 2 272.00 76.90 80.10 77.00 38.00 285.00 285.00 285.00

2 5 2

CHELTUIELI CURENTE TOTAL SF+SD
6 8 0 2 0 5 0 2 - 0 1 272.00 76.90 80.10 77.00 38.00 285.00 285.00 285.00

2 5 3

S E C ŢIU N E A  DE FU N C ŢIO N AR E  (  co d  1 0 + 2 0 + 3 0 + 4 0 + 5 0 + 5 1 S F + 5 5 S F + 5 7 + 5 9 + 6 5 + 7 9 S F + 8 4 S F )
6 8 0 2 0 5 0 2 - 0 2 272.00 76.90 80.10 77.00 38.00 285.00 285.00 285.00

2 5 4

C H E L T U IE L I CURENTE SEC T FU N C ŢIO N AR E  (co d  1 0 + 2 0 + 3 0 + 4 0 + 5 0 + 5 1 S F + S 5 S F + 5 7 + 5 9 + 6 5 )
6 8 0 2 0 5 0 2 - 0 2 0 272.00 76.90 80.10 77.00 38.00 285.00 285.00 285.00

5

T IT L U L  I  C H E L T U IE L I DE PERSONAL (c o d  1 0 .0 1 + 1 0 .0 2 + 1 0 .0 3 )
6 8 0 2 0 5 0 2 - 1 0 93.00 29.90 30.10 27.00 6.00 109.00 109.00 109.00

2 5 6

Cheltuieli salariale In bani (cod 10.01.01 la 10.01.16 +10 .01 .30)
6 8 0 2 0 5 0 2 - 1 0 0 78.50 24.00 25.00 23.50 6.00 90.00 90.00 90.00

2 5 7

S a la rii d e  baza
6 8 0 2 0 5 0 2 - 1 0 0 78.50 24.00 2 5 .0 0 23.50 6.00 90.00 90.00 90.00

2 5 8

C ontribuţii (cod 10.03.01 la 10.03.06)
6 8 0 2 0 5 0 2 - 1 0 0 14.50 5.90 5 .10 3.50 19.00 19.00 19.00

2 5 9

C ontribu ţii de asigurări sociale de s ta t
6 8 0 2 0 5 0 2 - 1 0 0 9.20 4.00 3.20 2.00 13.00 13.00 13.00

2 6 0

C ontribuţii de asigurări de  şomaj
6 8 0 2 0 5 0 2 - 1 0 0 0 .50 0.20 0.20 0.10 1.00 1.00 1.00

2 6 1

C ontribuţii de asigurări sociale de sanatate
6 8 0 2 0 5 0 2 - 1 0 0 3.60 1.30 1.30 1.00 2.00 2.00 2.00

2 6 2

Contribuţii de asigurări pentru accidente de munca sl boli profesionale
6 8 0 2 0 5 0 2 - 1 0 0 0.30 0.10 0.10 0.10 1.00 1.00 1.00

"*43

Contribuţii pentru concedii si indemnizaţii
6 8 0 2 0 5 0 2 - 1 0 0 0.90 0.30 0 .3 0 0.30 2.00 2.00 2.00

2 6 4

T IT L U L  IX  A S IS T E N T A  SO C IA LA  (c o d  5 7 .0 2 )
6 8 0 2 0 5 0 2 - 5 7 179.00 47.00 50.00 50.00 32.00 176.00 176.00 176.00

2 6 5

Ajutoare sociale (cod 57.02.01 la 57.02.04)
6 8 0 2 0 5 0 2 - 5 7 0 179.00 47.00 50.00 50.00 32.00 176.00 176.00 176.00

2 6 6

Ajutoare sociale In num erar
6 8 0 2 0 5 0 2 - 5 7 0 179.00 47.00 50.00 50.00 32.00 176.00 176.00 176.00

2 6 7

T O T A L  C H E L T U IE L I (S E C ŢIU N E A  DE FUN CTTO NARE+SEC TIU NEA DE DEZVOLTARE)
6 8 0 2 1 5 0 1 31.00 1.00 30.00 2.00 2.00 2.00

2 6 8

CHELTUIELI CURENTE TOTAL SF+SD
6 8 0 2 1 5 0 1 - 0 1 31.00 1.00 30.00 2.00 2.00 2.00



N r .
rd . DENUMIREA INDICATORILOR Cod

indicator
PREVEDERI ANUALE PREVED ’ TRIMESTRIALE Estimări

TOTAL
d in  c a re  c r e d i t e  
b u g e t a r e  d e ş t .  
s t in g .  p l .  re s t .

Trim I Trim II Trim III Trim IV 2017 2018 2019

2 6 9

S E C Ţ IU N E A  DE FU N C ŢIO N AR E ( c o d  1 0 + 2 0 + 3 0 + 4 0 + 5 0 + 5 1 S F + 5 5 S F + 5 7 + 5 9 + 6 5 + 7 9 S F + 8 4 S F )
6 8 0 2 1 5 0 1 - 0 2 31.00 1.00 30.00 2.00 2.00 2.00

2 7 0

C H E L T U IE Q  CURENTE SEC T FU N C ŢIO N AR E  (c o d  1 0 + 2 0 + 3 0 + 4 0 + 5 0 + 5 1 S F + 5 5 S F + 5 7 + 5 9 + 6 5 )

6 8 0 2 1 5 0 1 - 0 2 0 31.00 1.00 30.00 2.00 2.00 2.00

2 7 1

T IT L U L  IX  A SIS TE N TA  S O C IA L A  (c o d  5 7 .0 2 )
6 8 0 2 1 5 0 1 - 5 7 31.00 1.00 30.00 2.00 2.00 2.00

2 7 2

A ju toa re  sociale (cad 57.02.01 la 57.02.04)
6 8 0 2 1 5 0 1 - 5 7 0 31.00 1.00 30.00 2.00 2.00 2,00

A ju toa re  sociale in num erar
6 8 0 2 1 5 0 1 - 5 7 0 31.00 1.00 30.00 2.00 2.00 2.00

2 7 4

T O T A L  C H E L T U IE Q  (S E C Ţ IU N E A  DE FU N C TIO N A R E +S E C TIU N E A  DE DEZVOLTARE)
7 0 0 2 1 5 5 .5 0 62.00 59.00 35.50 31.00 31.00 32.00

2 7 5

CHELTUIELI CURENTE TOTAL SF+SD
7 0 0 2 - 0 1 21.50 12.00 4.00 5.50 31.00 31.00 32.00

2 7 6

S E C Ţ IU N E A  DE FU N C ŢIO N AR E (  co d  1 0 + 2 0 + 3 0 + 4 0 + 5 0 + 5 1 S F + 5 5 S F + 5 7 + 5 9 + 6 5 + 7 9 S F + 8 4 S F )
7 0 0 2 - 0 2 21.50 12.00 4.00 5.50 31.00 31.00 32.00

2 7 7

C H E L T U IE Q  CURENTE SECT FU N C ŢIO N AR E  (c o d  1 0 + 2 0 + 3 0 + 4 0 + 5 0 + 5 1 S F + 5 5 S F + 5 7 + 5 9 + 6 5 )
7 0 0 2 - 0 2 0 1 21.50 12.00 4.00 5.50 31.00 31.00 32.00

2 7 8

S E C ŢIU N E A  DE DEZVO LTARE (c o d  5 1 S D + 5 5 S D + 5 6 + 7 0 + 7 9 S D + 8 4 S D )
7 0 0 2 - 0 3 135.00 50.00 55.00 30.00

2 7 9

T IT L U L  I I  B U N U R I S I S E R V IC II(c o d  2 0 .0 1  la 2 0 .0 5 + 2 0 .0 9  la 2 0 .1 6 + 2 0 .1 8  la  2 0 .2 7 + 2 0 .3 0  la  2 0 .3 6 )
7 0 0 2 - 2 0 21.50 12.00 4.00 5.50 31.00 31.00 32.00

2 8 0

Bunuri si servicii (cod 20.01.01 la 20.01.09+20.01.30)
7 0 0 2 - 2 0 0 1 20.50 11.00 4.00 5.50 30.00 30.00 31.00

. . .
încălzit, Ilum inat si forţa  motrica

7 0 0 2 - 2 0 0 1 0 3 15.00 9.00 3.00 3.00 21.00 21.00 21.00

2 8 2

Carburanţi sl lubrifiant!
7 0 0 2 - 2 0 0 1 0 5 1.50 1.50 2.00 2.00 2.00

2 8 3

Alte bunuri sl servicii pentru în tre ţinere  si funcţionare
7 0 0 2 - 2 0 0 1 3 0 4.00 2.00 1.00 1.00 7.00 7.00 8.00

2 8 4

Medicamente si materiale sanitare (cod 20.04.01 la 20.04.04)
7 0 0 2 - 2 0 0 4 1.00 1.00 1.00 1.00 1.00

2 8 5

Dezinfecta nti
7 0 0 2 - 2 0 0 4 0 4 1.00 1.00 1.00 1.00 1.00

2 8 6

CHELTUIELI DE CAPITAL (cod 7 1+ 72 +7 5)
7 0 0 2 - 7 0 135.00 50.00 55.00 30.00



N r.
rd . DENUMIREA INDICATORILOR

Cod
indicator

PREVEDERI ANUALE PREVEDr TRIMESTRIALE Estimări

TOTAL
d in  c a re  c re d ite  
b u g e ta re  d e ş t. 
s t in g .  p l. re s t.

Trim I Trim II Trim III Trim IV 2017 2018 2019

2 8 7
T U L U L  X I I I  ACTIVE NEFINANCIARE (cod 71.01 +  71.03)

7 0 0 2 - 7 1 135.00 50.00 55.00 30.00

2 8 8

Active fixe  (cod 71.01.01 la 71.01.04+71.01.30)
7 0 0 2 - 7 1 0 1 135.00 50.00 55.00 30.00

2 8 9

C onstrucţii
7 0 0 2 - 7 1 0 1 0 1 90.00 50.00 10.00 30.00

2 9 0
Alte active  fixe

7 0 0 2 - 7 1 0 1 3 0 45.00 45.00

'■ -

TO TAL CHELTUIELI (SECŢIUNEA DE FUNCTIONARE+SECTIUNEA DE DEZVOLTARE)
7 0 0 2 0 5 0 1 68.00 56.00 12.00 11.00 11.00 11.00

2 9 2

CHELTUIELI CURENTE TOTAL SF+SD
7 0 0 2 0 5 0 1 - 0 1 8.00 6.00 2.00 11.00 11.00 11.00

2 9 3

SECŢIUNEA DE FUNCŢIONARE ( cod 10+20+30+40+50+51S F+55S F +57+59+65+79S F+84S F)
7 0 0 2 0 5 0 1 - 0 2 8.00 6.00 2.00 11.00 11.00 11.00

2 9 4

CHELTUIELI CURENTE SECT FUNCŢIONARE (cod 1 0+ 20+30+ 40+ 50+51S F + 55S F +57+ 59+65)
7 0 0 2 0 5 0 1 - 0 2 0 8.00 6.00 2.00 11.00 11.00 11.00

2 9 5

SECŢIUNEA DE DEZVOLTARE (cod 51S D +55SD +56+70+79SD +84S D )
7 0 0 2 0 5 0 1 - 0 3 60.00 50.00 10.00

2 9 6

T U L U L  I I  BUNURI S I SERVICII(cod 20.01 la 20.06+20.09  la 2 0 .1 6+  20.18 la 20.27+20.30 la 20.36)
7 0 0 2 0 5 0 1 - 2 0 8.00 6.00 2.00 11.00 11.00 11.00

2 9 7

Bunuri si servicii (cod 20.01.01 la 20.01.09+20.01.30)
7 0 0 2 0 5 0 1 - 2 0 0 7.00 5.00 2.00 10.00 10.00 10.00

2 9 8

încă lz it, Ilu m in a t sl fo rţa  m otrica
7 0 0 2 0 5 0 1 - 2 0 0 4.00 3.00 1.00 5.00 5.00 5.00

- ..
A lte bunuri sl servicii pentru în tre ţinere  si funcţionare

7 0 0 2 0 5 0 1 - 2 0 0 3.00 2.00 1.00 5.00 5.00 5.00

3 0 0

Medicamente sl materiale sanitare (cod 20.04.01 la 20.04.04)
7 0 0 2 0 5 0 1 - 2 0 0 1.00 1.00 1.00 1.00 1.00

3 0 1

Dezinfectând
7 0 0 2 0 5 0 1 - 2 0 0 1.00 1.00 1.00 1.00 1.00

3 0 2

CHELTUIELI DE CAPUAL (cod 7 1+ 72 +7 5)
7 0 0 2 0 5 0 1 - 7 0 60.00 50.00 10.00

3 0 3

TU LU L  X II I  ACTIVE NEFINANCIARE (cod 71.01 +  71.03)
7 0 0 2 0 5 0 1 - 7 1 60.00 50.00 10.00

3 0 4

Active fixe  (cod 71.01.01 la 71.01.04+71.01.30)
7 0 0 2 0 5 0 1 - 7 1 0 60.00 50.00 10.00



N r .
rd . DENUMIREA INDICATORILOR Cod

indicator
PREVEDERI ANUALE PREVED T TRIMESTRIALE - .............

TOTAL
d in  c a r e  c r e d i t e  
b u g e t a r e  d e ş t .  
s t in g .  p l .  r e s t .

Trim I Trim II Trim III Trim IV 2017 2018 2019

3 0 5
Construcţii

7 0 0 2 0 5 0 1 - 7 1 0 60.0C 50.00 10.00

3 0 6
T O T A L  C H E L T U IE L I (S E C ŢIU N E A  DE FU N C TIO N AR E+SE C T1U N E A  DE DEZV O LTA R E )

7 0 0 2 0 6 11.0C 6,00 2.00 3.00 16.00 16.00 16.00

3 0 7
C H E L T U IE L I CURENTE T O T A L  S F +S D

7 0 0 2 0 6 - 0 1 11.00 6.00 2.00 3.00 16.00 16.00 16.00

3 0 8
S E C ŢIU N E A  DE FUN CŢIO N AR E (  co d  1 0 + 2 0 + 3 0 + 4 0 + 5 0 + 5 1 S F + 5 5 S F + 5 7 + 5 9 + 6 5 + 7 9 S F + 8 4 S F )

7 0 0 2 0 6 - 0 2 11.00 6.00 2.00 3.00 16.00 16.00 16.00

■- -

C H E L T U IE L I CURENTE SECT F U N C ŢIO N A R E  (c o d  1 0 + 2 0 + 3 0 + 4 0 + 5 0 + 5 1 S F + 5 5 S F + 5 7 + 5 9 + 6 5 )

7 0 0 2 0 6 - 0 2 0 1 11.00 6.00 2.00 3.00 16.00 16.00 16.00

3 1 0
11 1LUL I I  B U N U R I S I S E R V IC II(c o d  2 0 .0 1  la 2 0 .0 6 + 2 0 .0 9  la  2 0 .1 6 + 2 0 .1 8  la 2 0 .2 7 + 2 0 .3 0  la  2 0 .3 6 )

7 0 0 2 0 6 - 2 0 11.00 6.00 2.00 3.00 16.00 16.00 16.00

3 1 1
B u n u ri si s e rv ic ii ( c o d  2 0 .0 1 .0 1  la 2 0 .0 1 .0 9 + 2 0 .0 1 .3 0 )

7 0 0 2 0 6 - 2 0 0 1 11.00 6.00 2.00 3.00 16.00 16.00 16.00

3 1 2
în c ă lz it ,  Ilu m in a t si forţa motrica

7 0 0 2 0 6 - 2 0 0 1 0 11.00 6 .00 2.00 3.00 16.00 16.00 16.00

3 1 3
T O T A L  C H E L T U IE L I (S E C ŢIU N E A  DE FU N C TIO N A R E +S E C TIU N E A  D E  DEZVOLTARE)

7 0 0 2 5 0 77.50 45.00 32.50 4.00 4.00 5.00

3 1 4

C H E L T U IE L I CURENTE T O T A L  S F+S D

7 0 0 2 5 0 - 0 1 2.50 2.50 4.00 4.00 5.00

3 1 5
S E C Ţ IU N E A  DE FUN CŢIO N AR E ( co d  1 0 + 2 0 + 3 0 + 4 0 + 5 0 + 5 1 S F + 5 5 S F + 5 7 + 5 9 + 6 5 + 7 9 S F + 8 4 S F )

7 0 0 2 5 0 - 0 2 2.50 2.50 4.00 4.00 5.00

3 1 6
C H E L T U IE L I CURENTE SECT FU N C ŢIO N AR E  (co d  1 0 + 2 0 + 3 0 + 4 0 +  5 0 + 5 1 S F + 5 5 S F + 5 7 + 5 9 + 6 5 )

7 0 0 2 5 0 - 0 2 0 1 2.50 2.50 4.00 4.00 5.00

• -
SECŢIUNEA DE DEZVOLTARE (cod 51SD +55SD +56+70+79SD +84S D )

7 0 0 2 5 0 - 0 3 75.00 45.00 30.00

3 1 8
T IT L U L  I I  B U N U R I S I S E R V IC II(c o d  2 0 .0 1  la 2 0 .0 6 + 2 0 .0 9  la 2 0 .1 6 + 2 0 .1 8  la 2 0 .2 7 + 2 0 .3 0  la 2 0 .3 6 )

7 0 0 2 5 0 - 2 0 2.50 2.50 4.00 4.00 5.00

3 1 9
Bunuri si servicii (cod 20.01.01 la 20.01.09+20.01.30)

7 0 0 2 5 0 - 2 0 0 1 2.50 2.50 4.00 4.00 5.00

3 2 0

Carburanţi si lubrifianti

7 0 0 2 5 0 - 2 0 0 1 0 1.50 1.50 2.00 2.00 2.00

3 2 1
Alte bunuri si servicii pentru în tre ţinere  si funcţionare

7 0 0 2 5 0 - 2 0 0 1 3 1.00 1.00 2.00 2.00 3.00

3 2 2
CHELTUIELI DE CAPITAL (cod 71+ 72+75)

7 0 0 2 5 0 - 7 0 75.00 45.00 30.00



N r .
rd . DENUMIREA INDICATORILOR

Cod
indicator

PREVEDERI ANUALE PREVEf I TRIMESTRIALE E 5)1.1 I I i m  ■

TOTAL
d in  c a re  c r e d i t e  
b u g e ta r e  d e ş t .  
s t in g .  p l .  r e s t .

Trim I Trim II Trim III Trim IV 2017 2018 2019

3 2 3
T IT L U L  X I I I  A C T IV E  N E FIN A N C IA R E  (c o d  7 1 .0 1  +  7 1 .0 3 )

7 0 0 2 5 0 - 7 1 75.00 45.00 30.00

3 2 4
A c tive  f ix e  (c o d  7 1 .0 1 .0 1  la  7 1 .0 1 .0 4 + 7 1 .0 1 .3 0 )

7 0 0 2 5 0 - 7 1 0 1 75.00 45.00 30.00

3 2 5
Construcţii

7 0 0 2 5 0 - 7 1 0 1 0 30.00 30.00

3 2 6
Alte active fixe

7 0 0 2 5 0 - 7 1 0 1 3 45.00 45.00

\  J

T O T A L  C H E L T U IE L I (S E C ŢIU N E A  DE FU N C T IO N A R E +S E C T IU N E A  DE D E ZV O LTA R E )
7 4 0 2 1.00 1.00 2.00 2.00 5.00

3 2 8
C H E L T U IE L I CURENTE T O T A L  S F +S D

7 4 0 2 - 0 1 1.00 1.00 2.00 2.00 5.00

3 2 9
S EC ŢIU N E A  DE FU N C ŢIO N AR E  (  c o d  1 0 + 2 0 + 3 0 + 4 0 + 5 0 + 5 1 S F + 5 5 S F + 5 7 + 5 9 + 6 5 + 7 9 S F + 8 4 S F )

7 4 0 2 - 0 2 1.00 1.00 2.00 2.00 5.00

3 3 0
C H E L T U IE L I CURENTE SECT FU N C ŢIO N AR E  (c o d  1 0 + 2 0 + 3 0 + 4 0 + 5 0 + 5 1 S F + 5 5 S F + 5 7 + 5 9 + 6 5 )

7 4 0 2 - 0 2 0 1 1.00 1.00 2.00 2.00 5.00

3 3 1

T IT L U L  I I  B U N U R I S I S E R V IC II(co d  2 0 .0 1  la 2 0 .0 6 + 2 0 .0 9  la 2 0 .1 6 + 2 0 .1 8  la  2 0 .2 7 + 2 0 .3 0  la  2 0 .3 6 )
7 4 0 2 - 2 0 1.00 1.00 2.00 2.00 5.00

3 3 2

Bunuri si servicii (cod 20.01.01 la 20.01.09+20.01.30)
7 4 0 2 - 2 0 0 1 1.00 1.00 2.00 2.00 5.00

3 3 3

Alte bunuri si servicii pentru între ţinere si funcţionare
7 4 0 2 - 2 0 0 1 3 0 1.00 1.00 2.00 2.00 5.00

3 3 4

T O T A L  C H E L T U IE L I (S E C ŢIU N E A  DE FU N C TIO N A R E +S E C TIU N E A  D E  DEZVOLTARE)
7 4 0 2 5 0 1.00 1.00 2.00 2.00 5.00

CHELTUIELI CURENTE TOTAL SF+SD
7 4 0 2 5 0 - 0 1 1.00 1.00 2.00 2.00 5.00

3 3 6

S EC ŢIU N E A  DE FUN CŢIO N AR E (  co d  1 0 + 2 0 + 3 0 + 4 0 + 5 0 + 5 1 S F + 5 5 S F + 5 7 + 5 9 + 6 5 + 7 9 S F + 8 4 S F )
7 4 0 2 5 0 - 0 2 1.00 1.00 2.00 2.00 5.00

3 3 7

C H E L T U IE L I CURENTE SECT FU N C ŢIO N AR E  (c o d  1 0 + 2 0 + 3 0 + 4 0 + 5 0 + 5 1 S F + 5 5 S F + 5 7 + 5 9 + 6 5 )
7 4 0 2 5 0 - 0 2 0 1 1.00 1.00 2.00 2.00 5.00

3 3 8

T IT L U L  I I  B U N U R I S I S E R V IC II(co d  2 0 .0 1  la 2 0 .0 6 + 2 0 .0 9  la  2 0 .1 6 + 2 0 .1 8  la 2 0 .2 7 + 2 0 .3 0  la 2 0 .3 6 )
7 4 0 2 5 0 - 2 0 1.00 1.00 2.00 2.00 5.00

3 3 9

Bunuri si servicii (cod 20.01.01 la 20.01.09+20.01.30)
7 4 0 2 5 0 - 2 0 0 1 1.00 1.00 2.00 2.00 5.00

3 4 0

Alte bunuri si servicii pentru între ţinere si funcţionare
7 4 0 2 5 0 - 2 0 0 1 3 1.00 1.00 2.00 2.00 5.00



N r.
rd . DENUMIREA INDICATORILOR

Cod
indicator

PREVEDERI ANUALE PREVEDr "*I TRIMESTRIALE —  -

TOTAL
d in  c a re  c r e d i t e  
b u g e t a r e  d e ş t .  
s t in g .  p l .  r e s t .

Trim I Trim II Trim III Trim IV 2017 2018 2019

3 4 1
TOTAL CHELTUIELI (SECŢIUNEA DE FUNCTIONARE+SECTIUNEA DE DEZVOLTARE)

8 3 0 2 34.00 11.20 20.40 2.40 58.00 61.00 61.00

3 4 2
CHELTUIELI CURENTE TOTAL SF+SD

8 3 0 2 - 0 1 34.00 11.20 20.40 2.40 58.00 61.00 61.00

3 4 3
SECŢIUNEA DE FUNCŢIONARE ( cod 10+ 20+30+40+50+51S F+55S F +57+59+65+79S F+84S F)

8 3 0 2 - 0 2 34.00 11.20 20.40 2.40 58.00 61.00 61.00

3 4 4
CHELTUIELI CURENTE SECT FUNCŢIONARE (cod 1 0+ 20+30+ 40+ 50+51S F + 55S F +57+ 59+65)

8 3 0 2 - 0 2 0 1 34.00 11.20 20.40 2.40 58.00 61.00 61.00

TITLUL I  CHELTUIELI DE PERSONAL (cod 10 .01+10.02+10.03)
8 3 0 2 - 1 0 14.00 5.20 6.40 2.40 28.00 31.00 31.00

3 4 6
Cheltuieli salariale in bani (cod 10.01.01 la 10.01.16 +10 .01 .30)

8 3 0 2 - 1 0 0 1 10.20 4.00 5.00 1.20 22.00 25.00 25.00

3 4 7
Salarii de  baza

8 3 0 2 - 1 0 0 1 0 1 10.20 4.00 5.00 1.20 22.00 25.00 25.00

3 4 8
C ontribu ţii (cod 10.03.01 la 10.03.06)

8 3 0 2 - 1 0 0 3 3.80 1.20 1.40 1.20 6.00 6.00 6.00

3 4 9
C ontribu ţii de asigurări sociale de stat

8 3 0 2 - 1 0 0 3 0 1 2.70 0.80 1.00 0.90 4.60 4.50 4.80

3 5 0
C ontribu ţii de asigurări de şomaj

8 3 0 2 - 1 0 0 3 0 2 0.20 0.10 0.10 0.30 0.40 0.40

3 5 1
C ontribu ţii de asigurări sociale de sanatate

8 3 0 2 - 1 0 0 3 0 3 0.45 0.15 0.15 0.15 0.50 0.50 0.50

3 5 2

C ontribuţii de asigurări pentru accidente de munca si boli p ro fes iona le
8 3 0 2 - 1 0 0 3 0 4 0.15 0.05 0.05 0.05 0.20 0.20 0.30

'
C ontribu ţii pen tru  concedii si Indemnizaţii

8 3 0 2 - 1 0 0 3 0 6 0.30 0.10 0.10 0.10 0.40 0.40

3 5 4

TITLUL I I  BUNURI S I SERVICIIfcod 20.01 la 20.06+20.09  la 2 0 .1 6+ 20 .18  la 20.27+20.30 la 20.36)
8 3 0 2 - 2 0 20.00 6.00 14.00 30.00 30.00 30.00

3 5 5

Bunuri sl servicii (cod 20.01.01 la 20.01.09+20.01.30)
8 3 0 2 - 2 0 0 1 20.00 6.00 14.00 30.00 30.00 30.00

3 5 6

Alte  bunuri sl servicii pentru între ţinere sl funcţionare
8 3 0 2 - 2 0 0 1 3 0 20.00 6.00 14.00 30.00 30.00 30.00

3 5 7

TOTAL CHELTUIELI (SECŢIUNEA DE FUNCTIONARE+SECTIUNEA DE DEZVOLTARE)
8 3 0 2 0 3 3 0 34.00 11.20 20.40 2.40 58.00 61.00 61.00

3 5 8

CHELTUIELI CURENTE TOTAL SF+SD
8 3 0 2 0 3 3 0 - 0 1 34.00 11.20

1

20.40 2.40 58.00 61.00 61.00



N r .
r d . DENUMIREA INDICATORILOR Cod

indicator
PREVEDERI ANUALE PREVEF I TRIMESTRIALE Estimări

TOTAL
d in  c a r e  c r e d i t e  
b u g e t a r e  d e ş t .  
s t in g .  p l.  r e s t .

Trim I Trim II Trim III Trim IV 2017 2018 2019

3 5 9

SECŢIUNEA DE FUNCŢIONARE ( cod 10+20+30+40+50+51S F+55SF+57+59+65+79S F+84S F)
8 3 0 2 0 3 3 0 - 0 2 34.00 11.20 20.40 2.40 58.00 61.00 61.00

3 6 0

C H E L T U IE L I CURENTE SECT FUNCŢIONARE (co d  1 0 + 2 0 + 3 0 + 4 0 + 5 0 + 5 1 S F + 5 5 S F + 5 7 + 5 9 + 6 5 )
8 3 0 2 0 3 3 0 - 0 2 0 34.00 11.20 20.40 2.40 58.00 61.00 61.00

3 6 1

T IT L U L  I  C H E LTU IE LI DE PERSONAL (c o d  1 0 .0 1 + 1 0 .0 2 + 1 0 .0 3 )
8 3 0 2 0 3 3 0 - 1 0 14.00 5.20 6.40 2.40 28.00 31.00 31.00

3 6 2

Cheltuieli salariale In bani (cod 10.01.01 la 10.01.16 +10.01.30)
8 3 0 2 0 3 3 0 - 1 0 0 10.20 4.00 5.00 1.20 22.00 25.00 25.00

-

Salarii de baza
8 3 0 2 0 3 3 0 - 1 0 0 10.20 4.00 5.00 1.20 22.00 25.00 25.00

3 6 4

Contribuţii (cod 10.03.01 la 10.03.06)
8 3 0 2 0 3 3 0 - 1 0 0 3.80 1.20 1.40 1.20 6.00 6.00 6.00

3 6 5

Contribuţii de asigurări sociale de stat
8 3 0 2 0 3 3 0 - 1 0 0 2.70 0.80 1.00 0.90 4.60 4.50 4.80

3 6 6

C o n tr ib u ţii d e  a s igu ră ri d e  şom a j
8 3 0 2 0 3 3 0 - 1 0 0 0.20 0.10 0.10 0.30 0.40 0.40

3 6 7

Contribuţii de asigurări sociale de sanatate
8 3 0 2 0 3 3 0 - 1 0 0 0.45 0.15 0.15 0.15 0.50 0.50 0.50

3 6 8

Contribuţii de asigurări pentru accidente de munca si boli profesionale
8 3 0 2 0 3 3 0 - 1 0 0 0.15 0.05 0.05 0.05 0.20 0.20 0.30

3 6 9

Contribuţii pentru concedii sl indemnizaţii
8 3 0 2 0 3 3 0 - 1 0 0 0.30 0.10 0.10 0.10 0.40 0.40

3 7 0

T IT L U L  I I  BUNURI S I S E R V IC II(co d  20 .01  la  2 0 .0 6 + 2 0 .0 9  la 2 0 .1 6 + 2 0 .1 8  la  2 0 .2 7 + 2 0 .3 0  la 2 0 .3 6 )
8 3 0 2 0 3 3 0 - 2 0 20.00 6.00 14.00 30.00 30.00 30.00

-

Bunuri sl servicii (cod 20.01.01 la 20.01.09+20.01.30)
8 3 0 2 0 3 3 0 - 2 0 0 20.00 6.00 14.00 30.00 30.00 30.00

3 7 2

Alte bunuri si servicii pentru întreţinere sl funcţionare
8 3 0 2 0 3 3 0 - 2 0 0 20.00 6.00 14.00 30.00 30.00 30.00

3 7 3

TOTAL CHELTUIELI (SECŢIUNEA DE FUNCTTONARE+SECnUNEA DE DEZVOLTARE)
8 4 0 2 524.00 434.00 80.00 10.00 15.00 15.00 15.00

3 7 4

C H E LT U IE LI CURENTE TO TA L SF+SD
8 4 0 2 - 0 1 10.00 10.00 15.00 15.00 15.00

3 7 5

SEC ŢIU NEA DE FUNCŢIONARE ( co d  1 0 + 2 0 + 3 0 + 4 0 + 5 0 + 5 1 S F + 5 5 S F + 5 7 + 5 9 + 6 5 + 7 9 S F + 8 4 S F )

8 4 0 2 - 0 2 10.00 10.00 15.00 15.00 15.00

3 7 6

C H E LTU IE LI CURENTE SECT FUN CŢION AR E (co d  1 0 + 2 0 + 3 0 + 4 0 + 5 0 + 5 1 S F + S 5 S F + 5 7 + 5 9 + 6 5 )
8 4 0 2 - 0 2 0 1 10.00 10.00 15.00 15.00 15.00



N r.
rd . DENUMIREA INDICATORILOR Cod

indicator
PREVEDERI ANUALE PREVEr 71 TRIMESTRIALE Estimări

TOTAL
d in  c a re  c re d ite  
b u g e ta re  d eş t. 
s t in g .  p l. re s t.

Trim I Trim II Trim III Trim IV 2017 2018 2019

3 7 7

SECŢIUNEA DE DEZVOLTARE (cod 51SD+55SD+56+70+79SD+84SD)
8 4 0 2 - 0 3 514.00 434.00 80.00

3 7 8

TITLUL I I  BUNURI SI SERVICII(cod 20.01 la 20.06+20.09 la 20.16+20.18 la 20.27+20.30 la 20.36)
8 4 0 2 - 2 0 10.00 10.00 15.00 15.00 15.00

3 7 9

Bunuri sl servicii (cod 20.01.01 la 20.01.09+20.01.30)
8 4 0 2 - 2 0 0 1 10.00 10.00 15.00 15.00 15.00

3 8 0

Alte  bunuri si servicii pentru între ţinere sl funcţionare
8 4 0 2 - 2 0 0 1 3 0 10.00 10.00 15.00 15.00 15.00

'  -

CHELTUIELI DE CAPITAL (cod 71+72+75)
8 4 0 2 - 7 0 514.00 434.00 80.00

3 8 2

TITLUL X III  ACTIVE NEFINANCIARE (cod 71.01 +  71.03)
8 4 0 2 - 7 1 514.00 434.00 80.00

3 8 3

Active fixe (cod 71.01.01 la 71.01.04+71.01.30)
8 4 0 2 - 7 1 0 1 464.00 384.00 80.00

3 8 4

Construcţii
8 4 0 2 - 7 1 0 1 0 1 464.00 384.00 80.00

3 8 5

Reparaţii capitale aferente activelor fixe
8 4 0 2 - 7 1 0 3 50.00 50.00

3 8 6

TOTAL CHELTUIELI (SECŢIUNEA DE FUNCTTONARE+SECTIUNEA DE DEZVOLTARE)
8 4 0 2 0 3 0 1 524.00 434.00 80.00 10.00 15.00 15.00 15.00

3 8 7

CHELTUIELI CURENTE TOTAL SF+SD
8 4 0 2 0 3 0 1 - 0 1 10.00 10.00 15.00 15.00 15.00

3 8 8

SECŢIUNEA DE FUNCŢIONARE ( cod 10+ 20 +3 0+ ‘10+50+51SF+55SF+57+59+65+79SF+84SF)
8 4 0 2 0 3 0 1 - 0 2 10.00 10.00 15.00 15.00 15.00

7

CHELTUIELI CURENTE SECT FUNCŢIONARE (cod 10+20+30+40+50+51S F+55SF +57+59+65)
8 4 0 2 0 3 0 1 - 0 2 0 10.00 10.00 15.00 15.00 15.00

3 9 0

SECŢIUNEA DE DEZVOLTARE (cod 51SD+55SD+56+70+79SD+84SD)
8 4 0 2 0 3 0 1 - 0 3 514.00 434.00 80.00

3 9 1

TITLUL I I  BUNURI SI SERVICII(cod 20.01 la 20.06+20.09 la 20.16+20.18 la 20.27+20.30  la 20.36)
8 4 0 2 0 3 0 1 - 2 0 10.00 10.00 15.00 15.00 15.00

3 9 2

Bunuri sl servicii (cod 20.01.01 la 20.01.09+20.01.30)
8 4 0 2 0 3 0 1 - 2 0 0 10.00 10.00 15.00 15.00 15.00

3 9 3

Alte bunuri si servicii pentru întreţinere sl funcţionare
8 4 0 2 0 3 0 1 - 2 0 0 10.00 10.00 15.00 15.00 15.00

3 9 4

CHELTUIELI DE CAPITAL (cod 71+72+75)
8 4 0 2 0 3 0 1 - 7 0 514.00 434.00 80.00



N r.
rd. DENUMIREA INDICATORILOR Cod

indicator
PREVEDERI ANUALE PREVEr I TRIMESTRIALE Estimări

TOTAL
d in  c a re  c r e d i t e  
b u g e ta r e  d e ş t .  
s t in g .  p l .  r e s t .

Trim I Trim II Trim III Trim IV 2017 2018 2019

3 9 5

T IT L U L  X I I I  ACTIVE NEFINANCIARE (cod  7 1 .0 1  +  7 1 .0 3 )
8 4 0 2 0 3 0 1 - 7 1 514.00 434.00 80.00

3 9 6

Active fixe  (cod 71.01.01 la 71.01.04+71.01.30)
8 4 0 2 0 3 0 1 - 7 1 0 464.00 384.00 80.00

3 9 7

Construcţii
8 4 0 2 0 3 0 1 - 7 1 0 464.00 384.00 80.00

3 9 8

R e p a ra ţii ca p ita le  a fe re n te  a c tiv e lo r f x e
8 4 0 2 0 3 0 1 - 7 1 0 50.00 50.00

AtyzB NIGOLAE
| “  \ ? P m  O

« b  a - i 
o  / 5 7 V '

CONDUCĂTORUL COMPARTIMENTULUI 

MATEI ADRIANA DOIN/

O g j c / Ţ *

C,



t DETALIEREA CHELUIELIRLOI

AUTORITATI PUBLICE SI ACŢIUNI EXTERNE (COD 51.02.01)[5102]

PRIMĂRIA OSICADEJOS

Formular: 11/05 pe anul 2016

N r.
rd . DENUMIREA INDICATORILOR Cod

indicator
PREVEDERI ANUALE PREVEDERI TRIMESTRIALE Estimări

TOTAL
d in  c a re  c r e d i t e  
b u g e t a r e  d e ş t .  
s t in g .  p i.  r e s t .

Trim I Trim II Trim III Trim IV 2017 2018 2019

1

TOTAL CHELTUIELI {SECŢIUNEA DE FUNCTIONARE+SECTIUNEA DE DEZVOLTARE)
405.00 160.00 142.00 60.00 43.00 600.00 616.00 633.00

CHELTUIELI CURENTE TOTAL SF+SD
0 1 405.00 160.00 142.00 60.00 43.00 600.00 616.00 633.00

3

SECŢIUNEA DE FUNCŢIONARE ( cod 10+20+30+40+50+51SF+55SF+57+59+65+79SF+84SF)
0 2 405.00 160.00 142.00 60.00 43.00 600.00 616.00 633.00

4

CHELTUIELI CURENTE SECT FUNCŢIONARE (cod 10+20+30+40+50+51S F+55SF +57+59+65)
0 2 0 1 405.00 160.00 142.00 60.00 43.00 600.00 616.00 633.00

5

TITLUL I  CHELTUIELI DE PERSONAL (cod 10.01+10.02+10.03)
1 0 295.00 128.00 99.00 40.00 28.00 470.00 483.00 500.00

6

Cheltuieli salariate In bani (cod 10.01.01 la 10.01.16 +10.01.30)
1 0 0 1 230.00 105.00 78.00 23.00 24.00 384.00 385.00 401.00

7

Salari! de baza
1 0 0 1 0 1 195.00 90.00 65.00 20.00 20.00 329.00 330.00 346.00

8

Sporuri pentru condiţii de munca
1 0 0 1 0 5 15.00 6.00 5.00 4.00 25.00 25.00 25.00

9

Indem nizaţii plătite unor persoane din afara unltatii
1 0 0 1 1 2 20.00 9.00 8.00 3.00 30.00 30.00 30.00

1 0

C ontribuţii (cod 10.03.01 la 10.03.06)
1 0 0 3 65.00 23.00 21.00 17.00 4.00 86.00 98.00 99.00

1 1

Contribuţii de asigurări sociale de stat
1 0 0 3 0 1 41.00 14.00 14.00 11.00 2.00 55.00 60.00 60.00

1 2

Contribuţii de asigurări de şomaj
1 0 0 3 0 2 3.00 1.00 1.00 1.00 5.00 6.00 6.00

1 3

Contribuţii de asigurări sociale de sanatate
1 0 0 3 0 3 15.00 6.00 5.00 3.00 1.00 17.00 20.00 20.00

1 4

Contribuţii de asigurări pentru accidente de munca sl boli profesionale
1 0 0 3 0 4 2.00 1.00 1.00 5.00 7.00 7.00

1 5

Contribuţii pentru concedii sl indemnizaţii
1 0 0 3 0 6 4.00 1.00 1.00 1.00 1.00 4.00 5.00 6.00

1 6

TITLUL I I  BUNURI S I SERVICII(cod 20.01 la 20.06+20.09  la 20.16+20.18 la 20.27+20.30 la 20.36)
2 0 110.00 32.00 43.00 20.00 15.00 130.00 133.00 133.00



N r.
rd . DENUMIREA INDICATORILOR Cod

indicator
PREVEDERI ANUALE PREVE’ T  TRIMESTRIALE Estimări

TOTAL
d in  c a re  c r e d i t e  
b u g e t a r e  d e ş t .  
s t in g .  p l.  r e s t .

Trim I Trim II Trim III Trim IV 2017 2018 2019

1 7

Bunuri si servicii (cod 20.01.01 la 20.01.09+20.01.30)
2 0 0 1 97.00 21.00 43.00 18.00 15.00 116.00 119.00 119.00

18

Furnituri de birou
2 0 0 1 0 1 2.00 1.00 1.00 4.00 4.00 4.00

19

Materiale pentru curăţenie
2 0 0 1 0 2 1.00 1.00 3.00 3.00 3.00

20

încălzit, Ilu m in a t sl forţa motrica
2 0 0 1 0 3 10.00 5.00 5.00 13.00 15.00 15.00

Carburant! sl lubrifiantl
2 0 0 1 0 5 4.00 2.00 2.00 5.00 5.00 5.00

22

Transport
2 0 0 1 0 7 2.00 1.00 1.00 3.00 3.00 3.00

23

Posta, telecomunicaţii, radio, tv, internet
2 0 0 1 0 8 7.00 3.00 1.00 3.00 9.00 9.00 9.00

24

Materiale si prestări de servicii cu caracter functional
2 0 0 1 0 9 3.00 2.00 1.00 8.00 9.00 9.00

25

Alte bunuri si servicii pentru întreţinere sl funcţionare
2 0 0 1 3 0 68.00 6.00 40.00 7.00 15.00 71.00 71.00 71.00

26

Reparaţii curente
2 0 0 2 2.00 2.00 3.00 3.00 3.00

2 7

Cârti, publicaţii sl materiale documentare
2 0 1 1 1.00 1.00 1.00 1.00 1.00

2 8

A lte  ch e ltu ie li (co d  20 .3 0 .0 1  la 2 0 .3 0 .0 4 + 2 0 .3 0 .0 6 + 2 0 .3 0 .0 7 + 2 0 .3 0 .0 9 + 2 0 .3 0 .3 0 )
2 0 3 0 10.00 10.00 10.00 10.00 10.00

Alte cheltuieli cu bunuri sl servicii

____________________________________________
2 0 3 0 3 0 10.00 10.00 10.00 10.00 10.00

AMZU NIGO

CONDUCĂTORUL COMPARTIMENTULUI 

MATEI ADRIANA DOIN/



PRIMĂRIA OSICA DE JOS
DETALIEREA CHELUIELIRLC

AUTORITATI EXECUTIVE SI LEGISLATIVE (COD 51.02.01.03)[510201]

Formular: 11/05 pe anul 2016

N r.
rd . DENUMIREA INDICATORILOR Cod

indicator
PREVEDERI ANUALE PREVEDERI TRIMESTRIALE Estimări

TOTAL
d in  c a re  c r e d i t e  
b u g e t a r e  d e ş t .  
s t in g .  p l.  r e s t .

Trim I Trim II Trim III Trim IV 2017 2018 2019

1

TOTAL CHELTUIELI (SECŢIUNEA DE FUNCTTONARE+SECnUNEA DE DEZVOLTARE)
405.00 160.00 142.00 60.00 43.00 600.00 616.00 633.00

C H E L T U IE L I CURENTE TO TA L  SF+SD
O l 405.00 160.00 142.00 60.00 43.00 600.00 616.00 633.00

3

SECŢIUNEA DE FUNCŢIONARE ( cod  1 0 + 2 0 + 3 0 + 4 0 + 5 0 + 5 1 S F + 5 5 S F + 5 7 + 5 9 + 6 5 + 7 9 S F + 8 4 S F )

0 2 405.00 160.00 142.00 60.00 43.00 600.00 616.00 633.00

4

C H E L T U IE L I CURENTE SECT FUNCŢIONARE (c o d  1 0 + 2 0 + 3 0 + 4 0 + 5 0 + 5 1 S F + 5 5 S F + 5 7 + 5 9 + 6 5 )
0 2 0 1 405.00 160.00 142.00 60.00 43.00 600.00 616.00 633.00

5

T IT L U L  I  C H E LTU IE LI DE PERSONAL (c o d  1 0 .0 1 + 1 0 .0 2 + 1 0 .0 3 )
1 0 295.00 128.00 99.00 40.00 28.00 470.00 483.00 500.00

6

Cheltuieli salariale in bani (cod 10.01,01 la 10.01.16 +10.01.30)
1 0 0 1 230.00 105.00 78.00 23.00 24.00 384.00 385.00 401.00

7

Salarii de baza
1 0 0 1 0 1 195.00 90.00 65.00 20.00 20.00 329.00 330.00 346.00

8

Sporuri pentru condiţii de munca
1 0 0 1 0 5 15.00 6.00 5.00 4.00 25.00 25.00 25.00

9

Indem nizaţii plătite unor persoane din afara unitatii
1 0 0 1 1 2 20.00 9 .00 8.00 3.00 30.00 30.00 30.00

10

C ontribuţii (cod 10.03.01 la 10.03.06)
1 0 0 3 65.00 23.00 21.00 17.00 4.00 86.00 98.00 99.00

11

C o n tr ib u ţ ii de  as igu ră ri soc ia le  d e  s ta t
1 0 0 3 0 1 41.00 14.00 14.00 11.00 2.00 55.00 60.00 60.00

1 2

Contribuţii de asigurări de şomaj
1 0 0 3 0 2 3.00 1.00 1.00 1.00 5.00 6.00 6.00

1 3

Contribuţii de asigurări sociale de sanatate
1 0 0 3 0 3 15.00 6.00 5.00 3.00 1.00 17.00 20.00 20.00

1 4

Contribuţii de asigurări pentru accidente de munca si boli profesionale
1 0 0 3 0 4 2.00 1.00 1.00 5.00 7.00 7.00

1 5

Contribuţii pentru concedii si indemnizaţii
1 0 0 3 0 6 4.00 1.00 1.00 1.00 1.00 4.00 5.00 6.00

1 6

T IT L U L  I I  BUNURI S I S E R V IC II(co d  2 0 .0 1  la 2 0 .0 6 + 2 0 .0 9  la 2 0 .1 6 + 2 0 .1 8  la  2 0 .2 7 + 2 0 .3 0  la  2 0 .3 6 )
2 0 110.00 32.00 43.00 20.00 15.00 130.00 133.00 133.00



N r .
r d . DENUMIREA INDICATORILOR Cod

indicator
PREVEDERI ANUALE PREVr RI TRIMESTRIALE Estimări

TOTAL
d in  c a r e  c r e d i t e  
b u g e t a r e  d e ş t .  
s t in g .  p l .  r e s t

Trim I Trim II Trim III Trim IV 2017 2018 2019

1 7

Bunuri si servicii (cod 20.01.01 la 20.01.09+20.01.30)
2 0 0 1 97.00 21.00 43.00 18.00 15.00 116.00 119.00 119.00

1 8

Furnituri de birou
2 0 0 1 0 1 2.00 1.00 1.00 4.00 4.00 4.00

1 9

Materiale pen tru  curăţenie
2 0 0 1 0 2 1.00 1.00 3.00 3.00 3.00

20

încălzit, Ilu m in a t si forţa motrica
2 0 0 1 0 3 10.00 5.00 5.00 13.00 15.00 15.00

Carburanţi si lubrifiant!
2 0 0 1 0 5 4.00 2.00 2.00 5.00 5.00 5.00

2 2

Transport
2 0 0 1 0 7 2.00 1.00 1.00 3.00 3.00 3.00

23

Posta, telecomunicaţii, radio, tv, internet
2 0 0 1 0 8 7.00 3.00 1.00 3.00 9.00 9.00 9.00

2 4

Materiale si prestări de servicii cu caracter functional
2 0 0 1 0 9 3.00 2.00 1.00 8.00 9.00 9.00

25

Alte bunuri si servicii pentru întreţinere si funcţionare
2 0 0 1 3 0 68.00 6.00 40.00 7.00 15.00 71.00 71.00 71.00

26

Reparaţii curente
2 0 0 2 2.00 2.00 3.00 3.00 3.00

27

Cârti, publicaţii si materiale documentare
2 0 1 1 1.00 1.00 1.00 1.00 1.00

28

A lte  c h e ltu ie li (cod  2 0 .3 0 .0 1  la 2 0 .3 0 .0 4 + 2 0 .3 0 .0 6 + 2 0 .3 0 .0 7 + 2 0 .3 0 .0 9 + 2 0 .3 0 .3 0 )
2 0 3 0 10.00 10.00 10.00 10.00 10.00

A lte  c h e ltu ie li cu  b u n u r i si se rv ic ii
2 0 3 0 3 0 10.00 10.00 10.00 10.00 10.00

ORDONATOR

AMZU

DUE, CONDUCĂTORUL COMPARTIMENTULUI 

MATEI ADRIANA DOIN/



(. DETALIEREA CHELUIELIRLC
PRIMĂRIA OSICA DE JOS

Formular: 11/05

AUTORITATI EXECUTIVE[51020103]

pe anul 2016
[MII LEI RON]

N r.
rd . DENUMIREA INDICATORILOR Cod

indicator
PREVEDERI ANUALE PREVEDERI TRIMESTRIALE Estimări

TOTAL
d in  c a r e  c r e d i t e  
b u g e t a r e  d e ş t .  
s t in g .  p l .  r e s t .

Trim I Trim II Trim III Trim IV 2017 2018 2019

1

TOTAL CHELTUIELI (SECŢIUNEA DE FUNCnONARE+SECTlUNEA DE DEZVOLTARE)
405.00 160.00 142.00 60.00 43.00 600.00 616.00 633.00

CHELTUIELI CURENTE TOTAL SF+SD
O l 405.00 160.00 142.00 60.00 43.00 600.00 616.00 633.00

3

SECŢIUNEA DE FUNCŢIONARE ( cod 10+20+30+40+50+51SF+55SF+57+59+65+79SF+84SF)
0 2 405.00 160.00 142.00 60.00 43.00 600.00 616.00 633.00

4

CHELTUIELI CURENTE SECT FUNCŢIONARE (cod 10+20+30+40+50+51S F+55SF+57+59+65)
0 2 0 1 405.00 160.00 142.00 60.00 43.00 600.00 616.00 633.00

5

TITLUL I  CHELTUIELI DE PERSONAL (cod 10.01+10.02+10.03)
1 0 295.00 128.00 99.00 40.00 28.00 470.00 483.00 500.00

6

Cheltuieli salariale in bani (cod 10.01.01 la 10.01.16 +10.01.30)
1 0 0 1 230.00 105.00 78.00 23.00 24.00 384.00 385.00 401.00

7

Salarii de baza
1 0 0 1 0 1 195.00 90.00 65.00 20.00 20.00 329.00 330.00 346.00

fi
Sporuri pentru condiţii de munca

1 0 0 1 0 5 15.00 6.00 5.00 4.00 25.00 25.00 25.00

9

Indem nizaţii plătite unor persoane din afara unita tii
1 0 0 1 1 2 20.00 9.00 8.00 3.00 30.00 30.00 30.00

1 0

Contribuţii (cod 10.03.01 la 10.03.06)
1 0 0 3 65.00 23.00 21.00 17.00 4.00 86.00 98.00 99.00

11

Contribuţii de asigurări sociale de stat
1 0 0 3 0 1 41.00 14.00 14.00 11.00 2.00 55.00 60.00 60.00

1 2

Contribuţii de asigurări de şomaj
1 0 0 3 0 2 3.00 1.00 1.00 1.00 5.00 6.00 6.00

1 3

Contribuţii de asigurări sociale de sanatate
1 0 0 3 0 3 15.00 6.00 5.00 3.00 1.00 17.00 20.00 20.00

1 4

Contribuţii de asigurări pentru accidente de munca si boli profesionale
1 0 0 3 0 4 2.00 1.00 1.00 5.00 7.00 7.00

1 5

Contribuţii pentru concedii si Indemnizaţii
1 0 0 3 0 6 4.00 1.00 1.00 1.00 1.00 4.00 5.00 6.00

1 6

TITLUL I I  BUNURI SI SERVICII(cod 20.01 la 20.06+20.09 la 20.16+20.18 la 20.27+20.30 la 20.36)
2 0 110.00 32.00 43.00 20.00 15.00 130.00 133.00 133.00



N r.
rd . DENUMIREA INDICATORILOR Cod

indicator
PREVEDERI ANUALE PREVF TI TRIMESTRIALE Estimări

TOTAL
d in  c a r e  c r e d i t e  
b u g e t a r e  d e ş t .  
s t in g .  p l.  r e s t .

Trim I Trim II Trim III Trim IV 2017 2018 2019

1 7

Bunuri si servicii (cod 20.01.01 la 20.01.09+20.01.30)
2 0 0 1 97.00 21.00 43.00 18.00 15.00 116.00 119.00 119.00

1 8

Furnituri de b irou
2 0 0 1 0 1 2.00 1.00 1.00 4.00 4.00 4.00

1 9

Materiale pentru curăţenie
2 0 0 1 0 2 1.00 1.00 3.00 3.00 3.00

2 0

în c ă lz it ,  I lu m in a t  sl fo r ţa  m o tric a
2 0 0 1 0 3 10.00 5.00 5.00 13.00 15.00 15.00

■ -

Carburanţi si lubrifiant!
2 0 0 1 0 5 4.00 2.00 2.00 5.00 5.00 5.00

2 2

Transport
2 0 0 1 0 7 2.00 1.00 1.00 3.00 3.00 3.00

2 3

Posta, telecomunicaţii, radio, tv, in ternet
2 0 0 1 0 8 7.00 3.00 1.00 3.00 9.00 9.00 9.00

2 4

Materiale sl prestări de servicii cu caracter funcţional
2 0 0 1 0 9 3.00 2.00 1.00 8.00 9.00 9.00

25

A lte  b u n u r i si se rvic ii p e n tru  în tre ţ in e re  sl fu n c ţio n a re
2 0 0 1 3 0 68.00 6.00 40.00 7.00 15.00 71.00 71.00 71.00

26

Reparaţii curente
2 0 0 2 2.00 2.00 3.00 3.00 3.00

27

Cârti, publicaţii si materiale documentare
2 0 1 1 1.00 1.00 1.00 1.00 1.00

28

A lte  c h e ltu ie li (cod  2 0 .3 0 .0 1  la 2 0 .3 0 .0 4 + 2 0 .3 0 .0 6 + 2 0 .3 0 .0 7 + 2 0 .3 0 .0 9 + 2 0 .3 0 .3 0 )
2 0 3 0 10.00 10.00 10.00 10.0Q 10.00

*1

Alte cheltuieli cu bunuri sl servicii

/ T T T r > s .

2 0 3 0 3 0 10.00 10.00 10.00 10.00 10.00

- / r v  r i u n ^ i r H k ^  u n u

AMZU N IC C || lH  S',
~ i’  J 7

CONDUCĂTORUL COMPARTIMENTULUI 

MATEI ADRIANA DOINA

M r . ' ,  o '  • '



PRIMĂRIA OSICA DE JOS
t DETALIEREA CHELUIELIRLO

Formular: 11/05

ORDINE PUBLICA SI SIGURANŢA NAŢIONALA (COD 61.02.03+61.02.05+61.02.08+61.02.50)[6102]

pe anul 2016
[MII LEI RON]

N r.
rd . DENUMIREA INDICATORILOR Cod

indicator
PREVEDERI ANUALE PREVEDERI TRIMESTRIALE Estimări

TOTAL
d in  c a re  c r e d i t e  
b u g e t a r e  d e ş t .  
s t in g .  p l .  r e s t .

Trim I Trim II Trim III Trim IV 2017 2018 2019

1

TOTAL CHELTUIELI (SECŢIUNEA DE FUNCTIONARE+SECTIUNEA DE DEZVOLTARE)
1.00 1.00 2.00 2.00 2.00

CHELTUIELI CURENTE TOTAL SF+SD
0 1 1.00 1.00 2.00 2.00 2.00

3

SECŢIUNEA DE FUNCŢIONARE ( cod 10+20+30+40+50+51SF+55SF+57+59+65+79SF+84SF)
0 2 1.00 1.00 2.00 2.00 2.00

4

CHELTUIELI CURENTE SECT FUNCŢIONARE (cod 10+20+30+40+50+51S F+55SF +57+59+65)
0 2 0 1 1.00 1.00 2.00 2.00 2.00

5

TITLUL I I  BUNURI SI SERVICII(cod 20.01 la 20.06+20.09 la 20.16+20.18 la 20.27+20.30 la 20.36)
2 0 1.00 1.00 2.00 2.00 2.00

6

Bunuri si servicii (cod 20.01.01 la 20.01.09+20.01.30)
2 0 0 1 1.00 1.00 2.00 2.00 2.00

7

Alte bunuri si servicii pentru întreţinere si funcţionare
2 0 0 1 3 0 1.00 1.00 2.00 2.00 2.00

ORDONATOR PRINCIPA^bE CREDITE, CONDUCĂTORUL COMPARTIMENTULUI
I " V®? '*wT) O >

; MATEI ADRIANA DOINA



PRIMĂRIA OSICADEJOS
DETALIEREA CHELUIELIRLQ

Formular: 11/05

PROTECŢIE CIVILA SI PROTECŢIA CONTRA INCENDIILOR [PROTECŢIE CIVILA NONMILITARA][610205]

pe anul 2016
[MII LEI RON]

Nr.
rd . DENUMIREA INDICATORILOR Cod

indicator
PREVEDERI ANUALE PREVEDERI TRIMESTRIALE Estimări

TOTAL
d in  c a re  c r e d i t e  
b u g e t a r e  d e ş t .  
s t in g .  p i .  r e s t .

Trim I Trim II Trim III Trim IV 2017 2018 2019

1

TOTAL CHELTUIELI (SECŢIUNEA DE FUNCTIONARE+SECnUNEA DE DEZVOLTARE)
1.00 1.00 2.00 2.00 2.00

CHELTUIELI CURENTE TOTAL SF+SD
0 1 1.00 1.00 2.00 2.00 2.00

3

SECŢIUNEA DE FUNCŢIONARE ( cod 10+20+30+40+50+51SF+55SF+57+59+65+79SF+84SF)
0 2 1.00 1.00 2.00 2.00 2.00

4

CHELTUIELI CURENTE SECT FUNCŢIONARE (cod 10+20+30+40+50+51S F+55SF+57+59+65)
0 2 0 1 1.00 1.00 2.00 2.00 2.00

S

TITLUL I I  BUNURI SI SERVICII(cod 20.01 la 20.06+20.09 la 20.16+20.18 la 20.27+20.30 la  20.36)
2 0 1.00 1.00 2.00 2.00 2.00

6

Bunuri si servicii (cod 20.01.01 la 20.01.09+20.01.30)
2 0 0 1 1.00 1.00 2.00 2.00 2.00

7

Alte bunuri si servicii pentru întreţinere si funcţionare
2 0 0 1 3 0 1.00 1.00 2.00 2.00 2.00

ORDONATOR PRINCIPAL DE GREDITE,
f R i  \

AMZUNICOLAE

CONDUCĂTORUL COMPARTIMENTULUI 

MATEI ADRIANA DOIN/

Q fyfe i



PRIMĂRIA OSICA DE JOS

I DETALIEREA CHELUIELIRLOr

INVATAMANT (COD 65.02.03 LA 65.02.05+65.02.07+65.02.11+65.02.50)[6502] 

Formular: 11/05 pe anul 2016

N r.
rd . DENUMIREA INDICATORILOR Cod

indicator
PREVEDERI ANUALE PREVEDERI TRIMESTRIALE Estimări

TOTAL
d in  c a re  c r e d i t e  
b u g e t a r e  d e ş t .  
s t in g .  p i.  r e s t .

Trim I Trim II Trim III Trim IV 2017 2018 2019

1

TOTAL CHELTUIELI (SECŢIUNEA DE FUNCTION ARE+SECTIUN EA DE DEZVOLTARE)
671.00 186.00 196.00 188.00 101.00 748.00 784.00 821.00

-
CHELTUIELI CURENTE TOTAL SF+SD

O l 661.00 186.00 196.00 178.00 101.00 748.00 784.00 821.00

3

SECŢIUNEA DE FUNCŢIONARE ( cod 10+20+30+40+50+51SF+55SF+57+59+65+79SF+84SF)
0 2 661.00 186.00 196.00 178.00 101.00 748.00 784.00 821.00

4

CHELTUIELI CURENTE SECT FUNCŢIONARE (cod 10+20+30+40+50+51S F+55SF+57+59+65)
0 2 0 1 661.00 186.00 196.00 178.00 101.00 748.00 784.00 821.00

5

TITLUL I  CHELTUIELI DE PERSONAL (cod 10.01+10.02+10.03)
IO 583.00 179.00 180.00 156.00 68.00 675.00 709.00 744.00

6

Cheltuieli salariale In bani (cod 10.01.01 la 10.01.16 +10.01.30)
1 0 0 1 474.00 145.00 146.00 131.00 52.00 559.00 586.00 618.00

7

Salarii de baza
1 0 0 1 0 1 421.50 125.50 126.50 124.00 45.50 492.00 507.00 530.00

8

Alte sporuri
1 0 0 1 0 6 12.50 4.50 4.50 2.00 1.50 20.00 23.00 26.00

9

Fond aferent plaţii cu ora
1 0 0 1 1 1 40.00 15.00 15.00 5.00 5.00 47.00 56.00 62.00

1 0

Contribuţii (cod 10.03.01 la 10.03.06)
1 0 0 3 109.00 34.00 34.00 25.00 16.00 116.00 123.00 126.00

i l

Contribuţii de asigurări sociale de stat
1 0 0 3 0 1 74.00 22.70 22.70 17.60 11.00 78.00 81.50 86.00

1 2

Contribuţii de  asigurări de şomaj
1 0 0 3 0 2 2.00 0.90 0.90 0.20 2.20 2.20 2.20

1 3

Contribuţii de asigurări sociale de sanatate
1 0 0 3 0 3 27.90 8.30 8.30 6.40 4.90 31.00 34.50 33.00

1 4

Contribuţii de asigurări pentru accidente de munca si boli profesionale
1 0 0 3 0 4 1.00 0.50 0.50 1.10 1.10 1.10

1 5

Contribuţii pentru concedii si indemnizaţii
1 0 0 3 0 6 4.10 1.60 1.60 0.80 0.10 3.70 3.70 3.70

1 6

TITLUL I I  BUNURI SI SERVICII(cod 20.01 ia 20.06+20.09 la 20.16+20.18 la 20.27+20.30 la 20.36)
2 0 73.00 7.00 16.00 22.00 28.00 73.00 75.00 77.00



N r .
rd . DENUMIREA INDICATORILOR Cod

indicator
PREVEDERI ANUALE PREVF 'RI TRIMESTRIALE Estimări

TOTAL
d in  c a r e  c r e d i t e  
b u g e t a r e  d e ş t .  
s t in g .  p l.  r e s t .

Trim I Trim II Trim III Trim IV 2017 2018 2019

1 7

B u n u ri si s e rv ic ii (c o d  2 0 .0 1 .0 1  la 2 0 .0 1 .0 9 + 2 0 .0 1 .3 0 )
2 0 0 1 73.00 7.00 16.00 22.00 28.00 73.00 75.00 77.00

1 8

Furn ituri de birou
2 0 0 1 0 1 2.00 1.00 1.00 2.00 2.00 2.00

1 9

Materiale pentru  curăţenie
2 0 0 1 0 2 3.00 1.00 1.00 1.00 3.00 3.00 3.00

2 0

încă lz it, Ilu m in a t si forţa  motrica
2 0 0 1 0 3 10.00 1.50 1.50 5.00 2.00 10.00 10.00 10.00

Apa, canal sl salubritate
2 0 0 1 0 4 3.00 3.00 3.00 4.00 5.00

2 2

Carburant! sl lubrifiant!
2 0 0 1 0 5 6.00 1.50 2.00 0.50 2.00 6.00 6.00 6.00

2 3

T ransport
2 0 0 1 0 7 5.00 5.00 5.00 6.00 7.00

2 4

Posta, telecom unicaţii, radio, tv , Internet
2 0 0 1 0 8 2.00 0.50 0.50 0.50 0.50 2.00 2.00 2.00

2 5

Materiale si prestări de servicii cu caracter funcţional
2 0 0 1 0 9 7.00 1.00 2.00 2.00 2.00 7.00 7.00 7.00

2 6

Alte  bunuri si servicii pen tru  între ţinere si funcţionare
2 0 0 1 3 0 35.00 2.50 8.00 10.00 14.50 35.00 35.00 35.00

2 7

T IT L U L  X I A LTE  C H E L T U IE L I (c o d  5 9 .0 1  la  5 9 .2 8  +  5 9 .3 0  la  5 9 .3 6 )
5 9 5.00 5.00

2 8

Burse
5 9 0 1 5.00 5.00

tq
S E C Ţ IU N E A  DE D EZVOLTARE (c o d  5 1 S D + 5 5 S D + 5 6 + 7 0 + 7 9 S D + 8 4 S D )

0 3 10.00 10.00

3 0

C H E L T U IE L I DE C A P ITA L  (c o d  7 1 + 7 2 + 7 5 )
7 0 10.00 10.00

3 1

T IT L U L  X I I I  A C T IV E  N E FIN A N C IA R E  (c o d  7 1 .0 1  +  7 1 .0 3 )
7 1 10.00 10.00

3 2

Active fixe  (cod 71.01.01 la 71.01.04+71.01.30)

A . /*

7 1 0 1 10.00 10.00

3 3
C onstrucţii /  O  * *' •*$ \  5  /

7 1 0 1 0 1 10.00 10.00

A  <■' . ,•» •;
AMZU NIGOLAEr-

DITE, CONDUCĂTORUL COMPARTIMENTULUI 

MATEI ADRIANA DOINA

cm m



) DETALIEREA CHELUIELIRLOr

ÎNVATAMANT PREŞCOLAR SI PRIMAR (COD 65.02.03.01+65.02.03.02)[650203]

PRIMĂRIA OSICADEJOS

Formular: 11/05 pe anul 2016

N r .
r d . DENUMIREA INDICATORILOR Cod

indicator
PREVEDERI ANUALE PREVEDERI TRIMESTRIALE Estimări

TOTAL
d în  c a re  c r e d i t e  
b u g e t a r e  d e ş t .  
s t in g .  p l .  r e s t .

Trim I Trim II Trim III Trim IV 2017 2018 2019

1

TOTAL CHELTUIELI (SECŢIUNEA DE FUNCnONARE+SECTlUNEA DE DEZVOLTARE)
330.00 100.00 102.00 89.00 39.00 385.00 397.00 409.00

CHELTUIELI CURENTE TOTAL SF+SD
0 1 330.00 100.00 102.00 89.00 39.00 385.00 397.00 409.00

3

SECŢIUNEA DE FUNCŢIONARE ( cod 10+ 20+30+40+50+51S F+55S F +57+59+65+79S F+84S F)
0 2 330.00 100.00 102.00 89.00 39.00 385.00 397.00 409.00

4

CHELTUIELI CURENTE SECT FUNCŢIONARE (cod 10+20+30+ 40+ 50+51S F+ 55S F +57+ 59+65)
0 2 0 1 330.00 100.00 102.00 89.00 39.00 385.00 397.00 409.00

5

TITLUL I  CHELTUIELI DE PERSONAL (cod 10.01+10.02+10.03)
1 0 322.00 100.00 100.00 85.00 37.00 377.00 389.00 401.00

6

Cheltuieli salariale in bani (cod 10.01.01 la 10.01.16 +10.01 .30)
1 0 0 1 264.00 81.00 81.00 73.00 29.00 315.00 324.00 333.00

7

Salarii de baza
1 0 0 1 0 1 233.50 69.50 69.50 69.00 25.50 277.00 283.00 290.00

8

Alte  sporuri
1 0 0 1 0 6 7.00 2.50 2.50 1.00 1.00 13.00 15.00 17.00

9

Fond a fe ren t p la ţii cu ora
1 0 0 1 1 1 23.50 9.00 9.00 3.00 2.50 25.00 26.00 26.00

1 0

C ontribu ţii (cod 10.03.01 la 10.03.06)
1 0 0 3 58.00 19.00 19.00 12.00 8.00 62.00 65.00 68.00

1 1

C ontribu ţii de asigurări sociale de stat
1 0 0 3 0 1 40.00 12.70 12.70 8.60 6.00 42.00 43.50 46.00

1 2

Contribu ţii de asigurări de şomaj
1 0 0 3 0 2 1.10 0.50 0.50 0.10 1.30 1.30 1.30

1 3

Contribu ţii de asigurări sociale de sanatate
1 0 0 3 0 3 13.90 4.60 4.60 2.70 2.00 16.00 17.50 18.00

1 4

C ontribu ţii de asigurări pentru accidente de munca si boli profesionale
1 0 0 3 0 4 0.60 0.30 0.30 0.70 0.70 0.70

1 5

C ontribu ţii pentru concedii si indemnizaţii
1 0 0 3 0 6 2.40 0.90 0.90 0.60 2.00 2.00 2.00

1 6

TITLUL I I  BUNURI SI SERVICII(cod 20.01 la 20.06+20.09  la 20.16+20.18 la 20.27+20.30 la 20.36)
2 0 8.00 2.00 4.00 2.00 8.00 8.00 8.00



N r .
rd . DENUMIREA INDICATORILOR Cod

indicator
PREVEDERI ANUALE PREW RI TRIMESTRIALE Estimări

TOTAL
d in  c a re  c r e d i t e  
b u g e t a r e  d e ş t .  
s t in g .  p l.  r e s t .

Trim I Trim II Trim III Trim IV 2017 2018 2019

1 7

Bunuri si servicii (cod 20.01.01 la 20.01.09+20.01.30)
2 0 0 1 8.00 2.00 4.00 2.00 8.00 8.00 8.00

1 8

Materiale pentru  curăţenie
2 0 0 1 0 2 1.00 1.00 1.00 1.00 1.00

1 9

încă lz it, Ilu m in a t si forţa  motrica
2 0 0 1 0 3 2.00 2.00 2.00 2.00 2.00

2 0

Apa, canal si salubritate
2 0 0 1 0 4 1.00 1.00 1.00 1.00 1.00

A lte  bunuri si servicii pentru  în tre ţinere  si funcţionare

------------  - i r

2 0 0 1 3 0 4.00 1.00 1.00 2.00 4.00 4.00 4.00

ORDONATOR PRINCIPAL
~

AMZU NICOLA

CONDUCĂTORUL COMPARTIMENTULUI 

MATEI ADRIANA DOINA



DETALIEREA CHELUIELIRLC
PRIMĂRIA OSICA DE JOS

ÎNVATAMANT PRESCOLAR[65020301]

Formular: 11/05 pe anul 2016

N r .
rd . DENUMIREA INDICATORILOR Cod

indicator
PREVEDERI ANUALE PREVEDERI TRIMESTRIALE Estimări

TOTAL
d in  c a r e  c r e d i t e  
b u g e t a r e  d e ş t .  
s t in g .  p i.  re s t .

Trim I Trim II Trim III Trim IV 2017 2018 2019

1

TO TAL CHELTUIELI (SECŢIUNEA DE FUNCTTONARE+SECnUNEA DE DEZVOLTARE)
77.00 21.00 23.00 2 3 .0 0 10.00 106.00 113.00 120.00

-
CHELTUI EU CURENTE TOTAL SF+SD

0 1 77.00 2 1 .0 0 23.00 2 3 .0 0 10.00 106.00 113.00 120.00

3

S E C ŢIU N E A  DE FU N C ŢIO N AR E  ( co d  1 0 + 2 0 + 3 0 + 4 0 + 5 0 + 5 1 S F + 5 5 S F + 5 7 + 5 9 + 6 5 + 7 9 S F + 8 4 S F )

0 2 7 7 .0 0 21.00 2 3 .0 0 2 3 .0 0 10.00 106.00 113.00 120.00

4

C H E L T U IE L I CURENTE SEC T FU N C ŢIO N AR E (co d  1 0 + 2 0 + 3 0 + 4 0 + 5 0 + 5 1 S F + 5 5 S F + 5 7 + 5 9 + 6 5 )
0 2 0 1 77.00 21.00 2 3 .0 0 2 3 .0 0 10.00 106.00 113.00 120.00

5

T IT L U L  I  C H E L T U IE L I DE PERSONAL (c o d  1 0 .0 1 + 1 0 .0 2 + 1 0 .0 3 )
1 0 69.00 21.00 21.00 19.00 8.00 98.00 105.00 112.00

6

Cheltuieli salariale in  bani (cod 10.01.01 la 10.01.16 +10.01.30)
1 0 0 1 56.00 17.00 17.00 16.00 6.00 82.00 87.00 92.00

7

Salarii de baza
1 0 0 1 0 1 54.50 16.50 16.50 16.00 5.50 77.00 81.00 85.00

8

Alte sporuri
1 0 0 1 0 6 1.50 0.50 0.50 0.50 5.00 6.00 7.00

9

C o n tr ib u ţ ii (c o d  1 0 .0 3 .0 1  la 1 0 .0 3 .0 6 )
1 0 0 3 13.00 4.00 4 .0 0 3.00 2.00 16.00 18.00 20.00

1 0

Contribuţii de asigurări sociale de stat
1 0 0 3 0 1 8.30 2 .7 0 2.70 1.90 1.00 10.00 10.50 12.00

L l

Contribuţii de asigurări de şomaj
1 0 0 3 0 2 0.30 0.10 0.10 0.10 0.40 0.40 0.40

12

Contribuţii de asigurări sociale de sanatate
1 0 0 3 0 3 3.50 0.90 0.90 0.70 1.00 5.00 6.50 7.00

13

Contribuţii de asigurări pentru accidente de munca sl boli profesionale
1 0 0 3 0 4 0.20 0.10 0.10 0.30 0.30 0.30

1 4

Contribuţii pentru concedii sl Indemnizaţii
1 0 0 3 0 6 0.70 0.20 0.20 0.30 0.30 0.30 0.30

1 5

T IT L U L  I I  B U N U R I S I S E R V IC II(c o d  20 .01  la  2 0 .0 6 + 2 0 .0 9  la 2 0 .1 6 + 2 0 .1 8  la 2 0 .2 7 + 2 0 .3 0  la  2 0 .3 6 )
2 0 8.00 2.00 4.00 2.00 8.00 8.00 8.00

1 6

B u n u ri sl s e rv ic ii (c o d  2 0 .0 1 .0 1  la  2 0 .0 1 .0 9 + 2 0 .0 1 .3 0 )
2 0 0 1 8.00 2.00 4.00 2.00 8.00 8.00 8.00



N r .
rd . DENUMIREA INDICATORILOR Cod

indicator
PREVEDERI ANUALE PREVr RI TRIMESTRIALE Estimări

TOTAL
d in  c a r e  c r e d i t e  
b u g e t a r e  d e ş t .  
s t in g .  p l.  r e s t .

Trim I Trim II Trim III Trim IV 2017 2018 2019

1 7

Materiale pentru curăţenie
2 0 0 1 0 2 1.00 1.00 1.00 1.00 1.00

1 8

încă lz it, Ilu m in a t sl fo rţa  motrica
2 0 0 1 0 3 2.00 2.00 2.00 2.00 2.00

1 9

Apa, canal si sa lubritate
2 0 0 1 0 4 1.00 1.00 1.00 1.00 1.00

2 0

Alte  bunuri sl servicii pentru în tre ţinere  si funcţionare
2 0 0 1 3 0 4.00 1.00 1.00 2.00 4.00 4.00 4.00

ORDONATOR PRINCIPALDJRqRED ITE,
/ v  c . % \ •.

A M Z U N i e p L

u

CONDUCĂTORUL COMPARTIMENTULUI 

MATEI ADRIANA DOINA

(



PRIMĂRIA OSICA DE JOS

DETALIEREA CHELUIELIRLf *1

ÎNVATAMANT PRIMAR[65020302]

Formular: 11/05 pe anul 2016

N r .
rd . DENUMIREA INDICATORILOR Cod

indicator
PREVEDERI ANUALE PREVEDERI TRIMESTRIALE Estimări

TOTAL
d in  c a re  c r e d i t e  
b u g e t a r e  d e ş t .  
s t in g .  p l.  r e s t .

Trim I Trim II Trim III Trim IV 2017 2018 2019

1

TOTAL CHELTUIELI (SECŢIUNEA DE FUNCTIONARE+SECnUNEA DE DEZVOLTARE)
253.00 79.00 79.00 66.00 29.00 279.00 284.00 289.00

2

CHELTUIELI CURENTE TOTAL SF+SD
O l 253.00 79.00 79.00 66.00 29.00 279.00 284.00 289.00

3

SECŢIUNEA DE FUNCŢIONARE ( cod 10+ 20+30+40+50+51S F+55S F +57+59+65+79S F+84S F)
02 253.00 79.00 79.00 66.00 29.00 279.00 284.00 289.00

4

CHELTUIELI CURENTE SECT FUNCŢIONARE (cod 10+ 20+30+ 40+ 50+51S F+ 55S F +57+ 59+65)
0201 253.00 79.00 79.00 66.00 29.00 279.00 284.00 289.00

5

TITLUL I  CHELTUIELI DE PERSONAL (cod 10 .01+10.02+10.03)
1 0 253.00 79.00 79.00 66.00 29.00 279.00 284.00 289.00

6

Cheltuieli salariale In bani (cod 10.01.01 la 10.01.16 +10 .01 .30)
1001 208.00 64.00 64.00 57.00 23.00 233.00 237.00 241.00

7

Salarii de baza
100101 179.00 53.00 53.00 53.00 20.00 200.00 202.00 205.00

8

Alte sporuri
1 0 0 1 0 6 5.50 2.00 2.00 1.00 0.50 8.00 9.00 10.00

9

Fond a fe ren t p laţii cu ora
100111 23.50 9.00 9.00 3.00 2.50 25.00 26.00 26.00

1 0

C ontribuţii (cod 10.03.01 la 10.03.06)
1 0 0 3 45.00 15.00 15.00 9.00 6.00 46.00 47.00 48.00

C ontribuţii de asigurări sociale de stat
1 0 0 3 0 1 31.70 10.00 10.00 6.70 5.00 32.00 33.00 34.00

12
C ontribu ţii de asigurări de  şomaj

1 0 0 3 0 2 0.80 0.40 0.40 0.90 0.90 0.90

1 3

Contribu ţii de asigurări sociale de sanatate
1 0 0 3 0 3 10.40 3.70 3.70 2.00 1.00 11.00 11.00 11.00

1 4

Contribu ţii de asigurări pentru  accidente de munca si boli profesionale
1 0 0 3 0 4 0.40 0.20 0.20 0.40 0.40 0.40

1 5

C ontribuţii pentru  concedii si Indemnizaţii
1 0 0 3 0 6 1.70 0.70 0.70 0.30 1.70 1.70 1.70



ORDONATOR PRINCIPALDE
Z .P  \ ' A

/ AMZU NICOLAE

CodDENUMIREA INDICATORILOR
indicator

CREDITE



PREVEDERI ANUALE PREV' RI TRIMESTRIALE Estimări

TOTAL
d in  c a re  c r e d i t e  
b u g e t a r e  d e ş t .  
s t in g .  p l.  r e s t .

Trim I Trim II Trim III Trim IV 2017 2018 2019

CONDUCĂTORUL COMPARTIMENTULUI 

MATEI ADRIANA DOINA



PRIMĂRIA OSICADEJOS
) DETALIEREA CHELUIELIRLC

ÎNVATAMANT SECUNDAR (COD 65.02.04.01 LA 65.02.04.03)[650204]

Formular: 11/05 pe anul 2016

N r .
rd . DENUMIREA INDICATORILOR Cod

indicator
PREVEDERI ANUALE PREVEDERI TRIMESTRIALE Estimări

TOTAL
d in  c a re  c r e d i t e  
b u g e ta r e  d e ş t .  
s t in g .  p l.  r e s t .

Trim I Trim II Trim III Trim IV 2017 2018 2019

1

T O T A L  C H E L T U IE L I (S E C ŢIU N E A  DE FU N C TTO N A R E +S EC TIU N E A  DE DEZV O LTA R E )
341.00 86.00 94.00 99.00 62.00 363.00 387.00 412.00

-
CHELTUIELI CURENTE TOTAL SF+SD

O l 331.00 86.00 94.00 89.00 62.00 363.00 387.00 412.00

3

S EC ŢIU N E A  DE FU N C ŢIO N AR E  (  co d  1 0 + 2 0 + 3 0 + 4 0 + 5 0 + 5 1 S F + 5 5 S F + 5 7 + 5 9 + 6 5 + 7 9 S F + 8 4 S F )
0 2 331.00 86.00 94.00 89.00 62.00 363.00 387.00 412.00

4

C H E L T U IE L I CURENTE S E C I FU N C ŢIO N AR E  (c o d  1 0 + 2 0 + 3 0 + 4 0 + 5 0 + 5 1 S F + 5 5 S F + 5 7 + 5 9 + 6 5 )
0 2 0 1 331.00 86.00 94.00 89.00 62.00 363.00 387.00 412.00

S

T IT L U L  I  C H E L T U IE L I DE PERSONAL (c o d  1 0 .0 1 + 1 0 .0 2 + 1 0 .0 3 )
1 0 261.00 79.00 80.00 71.00 31.00 298.00 320.00 343.00

6

Cheltuieli salariale In bani (cod 10.01.01 la 10.01.16 +10.01 .30)
1 0 0 1 210.00 64.00 65.00 58.00 23.00 244.00 262.00 285.00

7

Salarii de baza
1 0 0 1 0 1 188.00 56.00 57.00 55.00 20.00 215.00 224.00 240.00

8

Alte  sporuri
1 0 0 1 0 6 5.50 2.00 2.00 1.00 0.50 7.00 8.00 9.00

g
Fond a fe ren t p laţii cu ora

1 0 0 1 1 1 16.50 6.00 6.00 2.00 2.50 22.00 30.00 36.00

1 0

Contribu ţii (cod 10.03.01 la 10.03.06)
1 0 0 3 51.00 15.00 15.00 13.00 8.00 54.00 58.00 58.00

Al
Contribu ţii de asigurări sociale de s ta t

1 0 0 3 0 1 34.00 10.00 10.00 9.00 5.00 36.00 38.00 40.00

1 2

Contribu ţii de asigurări de şomaj
1 0 0 3 0 2 0.90 0.40 0.40 0.10 0.90 0.90 0.90

1 3

Contribu ţii de asigurări sociale de sanatate
1 0 0 3 0 3 14.00 3.70 3.70 3.70 2.90 15.00 17.00 15.00

1 4

C ontribu ţii de asigurări pentru accidente de munca si boli profesionale
1 0 0 3 0 4 0.40 0.20 0.20 0.40 0.40 0.40

15
Contribu ţii pentru  concedii si indemnizaţii

1 0 0 3 0 6 1.70 0.70 0.70 0.20 0.10 1.70 1.70 1.70

16
T IT L U L  I I  B U N U R I S I S E R V IC II(co d  2 0 .0 1  la 2 0 .0 6 + 2 0 .0 9  la  2 0 .1 6 + 2 0 .1 8  la  2 0 .2 7 + 2 0 .3 0  la 2 0 .3 6 )

2 0 65.00 7.00 14.00 18.00 26.00 65.00 67.00 69.00



N r .
rd . DENUMIREA INDICATORILOR Cod

indicator
PREVEDERI ANUALE PREVr ~RI TRIMESTRIALE Estimări

TOTAL
d in  c a r e  c r e d i t e  
b u g e t a r e  d e ş t .  
s t in g .  p l.  re s t .

Trim I Trim II Trim III Trim IV 2017 2018 2019

1 7

Bunuri si servicii (cod 20.01.01 la 20.01.09+20.01.30)
2 0 0 1 65.00 7.00 14.00 18.00 26.00 65.00 67.00 69.00

1 8

Furn ituri de b irou
2 0 0 1 0 1 2.00 1.00 1.00 2.00 2.00 2.00

1 9

Materiale pentru  curăţenie
2 0 0 1 0 2 2.00 1.00 1.00 2.00 2.00 2.00

2Q

încă lz it, Ilu m in a t si fo rţa  motrlca
2 0 0 1 0 3 8.00 1.50 1.50 3.00 2.00 8.00 8.00 8.00

Apa, canal si sa lubritate
2 0 0 1 0 4 2.00 2.00 2.00 3.00 4.00

2 2

Carburanţi si lubrifian ti
2 0 0 1 0 5 6.00 1.50 2.00 0.50 2.00 6.00 6.00 6.00

2 3

Transport
2 0 0 1 0 7 5.00 5.00 5.00 6.00 7.00

2 4

Posta, te lecom unicaţii, radio, tv , Internet
2 0 0 1 0 8 2.00 0.50 0.50 0.50 0.50 2.00 2.00 2.00

2 5

M a te r ia le  si p re s tă r i d e  s e rv ic ii cu  c a ra c te r fu n c tio n a l
2 0 0 1 0 9 7.00 1.00 2.00 2.00 2.00 7.00 7.00 7.00

2 6

Alte  bunuri sl servicii pentru între ţinere si funcţionare
2 0 0 1 3 0 31.00 2.50 7.00 9.00 12.50 31.00 31.00 31.00

2 7

T IT L U L  X I  A LTE  C H E L T U IE L I (c o d  5 9 .0 1  la 5 9 .2 8  +  5 9 .3 0  la  5 9 .3 6 )
5 9 5.00 5.00

2 8

Burse
5 9 0 1 5.00 5.00

**9

S E C ŢIU N E A  DE DEZVOLTARE (c o d  5 1 S D + 5 5 S D + 5 6 + 7 0 + 7 9 S D + 8 4 S D )
0 3 10.00 10.00

3 0

C H E L T U IE L I DE C A P ITA L  (c o d  7 1 + 7 2 + 7 5 )
7 0 10.00 10.00

3 1

T IT L U L  X I I I  A C T IV E  NE FIN A N C IA R E  (c o d  7 1 .0 1  +  7 1 .0 3 )
7 1 10.00 10.00

3 2

Active fixe  (cod 71.01.01 la 71.01.04+71.01.30)

__________________________________________ * < .&  ___________________________________________________

7 1 0 1 10.00 10.00

3 3

Construcţii **'

/5 f â k

7 1 0 1 0 1 10.00 10.00

ORDONATOR PRINCIPAL DE CREDITE? CONDUCĂTORUL COMPARTIMENTULUI

AMZU N iC O lS ^ T ^  MATEI ADRIANA DOINA

....... ..................................................c m h . ........



PRIMĂRIA OSICA DE JOS
) DETALIEREA CHELUIELIRLC •

ÎNVATAMANT SECUNDAR INFERIOR[65020401]

Formular: 11/05 pe anul 2016

N r .
rd . DENUMIREA INDICATORILOR Cod

indicator
PREVEDERI ANUALE PREVEDERI TRIMESTRIALE Estimări

TOTAL
d m  c a re  c r e d i t e  
b u g e t a r e  d e ş t .  
s t in g .  p l.  r e s t .

Trim I Trim II Trim III Trim IV 2017 2018 2019

1

TOTAL CHELTUIELI (SECŢIUNEA DE FUNCnONARE+SECTIUNEA DE DEZVOLTARE)
341.00 86.00 94.00 99.00 62.00 363.00 387.00 412.00

-
CHELTUIELI CURENTE TOTAL SF+SD

0 1 331.00 86.00 94.00 89.00 62.00 363.00 387.00 412.00

3

SECŢIUNEA DE FUNCŢIONARE (  cod 10+20+30+40+50+51S F+55SF +57 +59+65+79S F+84S F)
02 331.00 86.00 94.00 89.00 62.00 363.00 387.00 412.00

4

CHELTUIELI CURENTE SECT FUNCŢIONARE (cod 1 0+ 20+30+ 40+ 50+51S F + 55S F +57+ 59+65)
0201 331.00 86.00 94.00 89.00 62.00 363.00 387.00 412.00

5

TITLU L I  CHELTUIELI DE PERSONAL (cod 10 .01+10.02+10.03)
1 0 261.00 79.00 80.00 71.00 31.00 298.00 320.00 343.00

6

Cheltuieli salariale in bani (cod 10.01.01 la 10.01.16 +10.01 .30)
1001 210.00 64.00 65.00 58.00 23.00 244.00 262.00 285.00

7

Salarii de baza
100101 188.00 56.00 57.00 55.00 20.00 215.00 224.00 240.00

8

Alte sporuri
1 0 0 1 0 6 5.50 2.00 2.00 1.00 0.50 7.00 8.00 9.00

9

Fond a fe ren t p la ţii cu ora
100111 16.50 6.00 6.00 2.00 2.50 22.00 30.00 36.00

1 0

Contribu ţii (cod 10.03.01 la 10.03.06)
1 0 0 3 51.00 15.00 15.00 13.00 8.00 54.00 58.00 58.00

a l

C ontribu ţii de asigurări sociale de s ta t
1 0 0 3 0 1 34.00 10.00 10.00 9.00 5.00 36.00 38.00 40.00

12
Contribud l de asigurări de  şomaj

1 0 0 3 0 2 o . s o 0.40 0.40 0.10 0.90 0.90 0.90

1 3

C ontribuţii de asigurări sociale de sanatate
1 0 0 3 0 3 14.00 3.70 3.70 3.70 2.90 15.00 17.00 15.00

1 4

Contribu ţii de asigurări pentru accidente de munca si boli profesionale
1 0 0 3 0 4 0.40 0.20 0.20 0.40 0.40 0.40

Î S

Contribu ţii pentru  concedii si indem nizaţii
1 0 0 3 0 6 1.70 0.70 0.70 0.20 0.10 1.70 1.70 1.70

1 6

TITLUL I I  BUNURI S I SERVICII(cod 20.01 la 2 0 .06+20 .09  la 20.16+20.18  la 20.27+20.30  la 20.36)
20 65.00 7.00

1
14.00 18.00 26.00 65.00 67.00 69.00



N r .
rd . DENUMIREA INDICATORILOR Cod

indicator
PREVEDERI ANUALE PRE’ 'ERI TRIMESTRIALE Estimări

TOTAL
d in  c a re  c r e d i t e  
b u g e t a r e  d e ş t .  
s t in g .  p l.  r e s t .

Trim I Trim II Trim III Trim IV 2017 2018 2019

1 7

Bunuri sl servicii (cod 20.01.01 la 20.01.09+20.01.30)
2 0 0 1 65.00 7.00 14.00 18.00 26.00 65.00 67.00 69.00

1 8

Furn ituri de birou
2 0 0 1 0 1 2.00 1.00 1.00 2.00 2.00 2.00

1 9

Materiale pen tru  curăţenie
2 0 0 1 0 2 2.00 1.00 1.00 2.00 2.00 2.00

2 0

încă lz it, Ilu m in a t sl forţa  motrica
2 0 0 1 0 3 8.00 1.50 1.50 3.00 2.00 8.00 8.00 8.00

L

Apa, canal sl salubritate
2 0 0 1 0 4 2.00 2.00 2.00 3.00 4.00

2 2

Carburant! si lubrifianti
2 0 0 1 0 5 6.00 1.50 2.00 0.50 2.00 6.00 6.00 6.00

2 3

Transport
2 0 0 1 0 7 5.00 5.00 5.00 6.00 7.00

2 4

Posta, te lecom unicaţii, radio, tv , In te rnet
2 0 0 1 0 8 2.00 0.50 0.50 0.50 0.50 2.00 2.00 2.00

2 5

Materiale sl prestări de servicii cu ca racte r funcţional
2 0 0 1 0 9 7.00 1.00 2.00 2.00 2.00 7.00 7.00 7.00

2 6

A lte  b u n u r i si s e rv ic ii p e n tru  în tre ţ in e re  si fu n c ţio n a re
2 0 0 1 3 0 31.00 2.50 7.00 9.00 12.50 31.00 31.00 31.00

2 7

T IT L U L  X I  ALTE C H E L T U IE L I (c o d  5 9 .0 1  la 5 9 .2 8  +  5 9 .3 0  la 5 9 .3 6 )
5 9 5.00 5.00

2 8

Burse
5 9 0 1 5.00 5.00

7 9

S E C ŢIU N E A  DE DEZVO LTARE (co d  5 1 5 0 + 5 5 5 0 + 5 6 + 7 0 + 7 9 5 0 + 8 4 5 0 )
0 3 10.00 10.00

3 0

C H E L T U IE L I DE C A P IT A L  (c o d  7 1 + 7 2 + 7 5 )
7 0 10.00 10.00

3 1

T IT L U L  X I I I  A C T IV E  N E FIN A N C IA R E  (c o d  7 1 .0 1  +  7 1 .0 3 )
7 1 10.00 10.00

3 2

A c tiv e  f ix e  (c o d  7 1 .0 1 .0 1  la 7 1 .0 1 .0 4 + 7 1 .0 1 .3 0 )
7 1 0 1 10.00 10.00

3 3

C o n s tru c ţ ii . , . 1 /  \
7 1 0 1 0 1 10.00 10.00

ORDONATOR PRINRIPALjDE'CREDITE,

AMZU NICOLAE
■ ( T g 1 / ? ■ ' ’ '

‘-?-sic.A

CONDUCĂTORUL COMPARTIMENTULUI 

MATEI A D R I£ |A ^ a ţ | j^



PRIMĂRIA OSICADEJOS
) DETALIEREA CHELUIELIRLC *

CULTURA, RECREERE SI RELIGIE (COD 67.02.03+67.02.05+67.02.06+67.02.50)[6702]

Formular: 11/05 pe anul 2016

N r .
rd . DENUMIREA INDICATORILOR Cod

indicator
PREVEDERI ANUALE PREVEDERI TRIMESTRIALE Estimări

TOTAL
d in  c a r e  c r e d i t e  
b u g e t a r e  d e ş t .  
s t in g .  p l .  r e s t .

Trim I Trim II Trim III Trim IV 2017 2018 2019

1

TOTAL CHELTUIELI (SECŢIUNEA DE FUNCTIONARE+SECTTUNEA DE DEZVOLTARE)
51.50 26.90 17.50 7.10 78.00 79.00 79.00

CHELTUIELI CURENTE TOTAL SF+SD
0 1 51,50 26.90 17.50 7.10 78.00 79.00 79.00

3

SECŢIUNEA DE FUNCŢIONARE (  cod 10+20+30+40+50+51S F+55SF +57+59+65+79S F+84S F)
0 2 51.50 26.90 17.50 7.10 78.00 79.00 79.00

4

CHELTUIELI CURENTE SECT FUNCŢIONARE (cod 1 0+ 20+30+ 40+ 50+51S F + 55S F +57+ 59+65)
0 2 0 1 51.50 26.90 17.50 7.10 78.00 79.00 79.00

5

TITLUL I  CHELTUIELI DE PERSONAL (cod 10 .01+10.02+10.03)
1 0 36.50 15.00 14.40 7.10 61.00 62.00 62.00

6

Cheltuieli salariate in bani (cod 10.01.01 la 10.01.16 +10.01 .30)
1 0 0 1 27.60 11.90 10.70 5.00 50.80 52.00 52.00

7

Salarii de baza
1 0 0 1 0 1 26.00 11.00 10.00 5.00 47.80 48.00 48.00

8

Sporuri pentru condiţii de munca
1 0 0 1 0 5 1.60 0.90 0.70 3.00 4.00 4.00

9

Contribuţii (cod 10.03.01 la 10.03.06)
1 0 0 3 8.90 3.10 3.70 2.10 10.20 10.00 10.00

1 0

Contribuţii de asigurări sociale de s ta t
1 0 0 3 0 1 5.60 1.80 2.80 1.00 7.80 7.60 7.60

1 1

Contribuţii de asigurări de şomaj
1 0 0 3 0 2 0.45 0.17 0.14 0.14 0.70 0.80 0.80

1 2

Contribuţii de asigurări sociale de sanatate
1 0 0 3 0 3 2.10 0.70 0.60 0.80 0.60 0.60 0.60

1 3

Contribuţii de asigurări pen tru  accidente de munca si boli profesionale
1 0 0 3 0 4 0.25 0.13 0.06 0.06 0.40 0.30 0.30

1 4

Contribuţii pentru  concedii sl indemnizaţii
1 0 0 3 0 6 0.50 0.30 0.10 0.10 0.70 0.70 0.70

1 5

TITLUL I I  BUNURI SI SERVICII(cod 20.01 la 20.06+20.09  la 20.16+20.18  la 20.27+20.30 la 20.36)
2 0 15.00 11.90 3.10 17.00 17.00 17.00

1 6

Bunuri sl servicii (cod 20.01.01 la 20.01.09+20.01.30)
2 0 0 1 8.00 8.00 8.00 8.00 8.00

-------------- _----------------------- __ ... — ,. . „  „ . .  . , , ,



N r.
rd . DENUMIREA INDICATORILOR

Cod
indicator

PREVEDERI ANUALE PREVF RI TRIMESTRIALE Estimări

TOTAL
d in  c a re  c re d ite  
b u g e ta re  d e ş t. 
s t in g .  p l. re s t.

Trim I Trim II Trim III Trim IV 2017 2018 2019

1 7
Transport

2 0 0 1 0 7 8.00 8.00 8.00 8.00 8.00

18
Bunuri de natura obiectelor de inventar (cod 20.05.01+20.05 .03+20.05 .30)

2 0 0 5 2.00 1.40 0.60 3.00 3.00 3.00

19
Alte obiecte de inventar

2 0 0 5 3 0 2.00 1.40 0.60 3.00 3.00 3.00

20
A lte  cheltu ie li (cod 20.30.01 la 20.30.04+20 .30 .06+20 .30 .07+20.30.09+20 .30 .30 )

2 0 3 0 5.00 2.50 2.50 6.00 6.00 6.00

Alte cheltu ie li cu bunuri sl servicii

_________ .— - — ----------------------------------------------------------

2 0 3 0 3 0 5.00 2.50 2.50 6.00 6.00 6.00

ORDONATOR RRINCIPAC DE CRE 

ĂMZU NICOLAF
'

j y .

A  f  
V v

* * j

, r i c , r ' \ p y

CONDUCĂTORUL COMPARTIMENTULUI 

MATEI ADRIANA DOINA



PRIMĂRIA OSICADEJOS
( DETALIEREA CHELUIELIRLO

BIBLIOTECI PUBLICE COMUNALE, ORĂŞENEŞTI, MUNICIPALE[67020302] 

Formular: 11/05 pe anul 2016
Nr.

rând Denumirea indicatorilor
Cod indicator PROGRAM

Diferente
din care: 
plaţi rest. TRIM I TRIM II TRIM III TRIM IV

1 TOTAL CHELTUIELI (SECŢIUNEA DE FUNCTTONARE+SECTIUNEA DE DEZVOLTARE) 23.60 11.20 9.80 2 .6 0

2
i________

CHELTUIELI CURENTE TOTAL SF+SD 01 23.60 11.20 9.80 2 .60

b SECŢIUNEA DE FUNCŢIONARE ( cod 10+20+30+40+50+51SF+55SF+57+59+65+79SF+84SF) 02 23.60 11.20 9 .80 2 .60
CHELTUIELI CURENTE SECT FUNCŢIONARE (cod 10+20+30+40+50+51S F+55SF+57+59+65) 0201 23.60 11.20 9.80 2 .6 0

5 TITLUL I CHELTUIELI DE PERSONAL (cod 10.01 + 10.02+10.03) 10 21.60 9.80 9 .20 2 .60

5 Cheltuieli salariale In bani (cod 10.01.01 la 10.01.16 +10.01.30) 1001 16.60 7.90 6.70 2 .00

7 Salarii de baza 100101 15.00 7.00 6.00 2 .00

5 Sporuri pentru condiţii de munca 100105 1.60 0.90 0.70

9 Contribuţii (cod 10.03.01 la 10.03.06) 1003 5.00 1.90 2.50 0 .60

10 Contribuţii de asigurări sociale de stat 100301 3.00 1.00 2.00

11 Contribuţii de asigurări de şomaj 100302 0.20 0 .1 0 0 .10

12 Contribuţii de  asigurări sociale de sanatate 100303 1.50 0 .5 0 0.40 0 .6 0

13 Contribuţii de asigurări pentru accidente de munca si boli profesionale 100304 0.10 0 .1 0

14 Contribuţii pentru concedii si indemnizaţii 100306 0 .20 0 .2 0

15 TTTLUL I I  BUNURI SI SERVICII(cod 20.01 la 20.06+20.09 la 20.16+20.18 la 20.27+20.30 la 20.36) 20 2.00 1 .4 0 0 .60

16 Bunuri de natura obiectelor de inventar (cod 20.05.01+20.05.03+20.05.30) 2005 2 .00 1 .4 0 0 .60

17 A lte  obiecte de inventar 200530 2.00 1 .4 0 0 .60

ORDONATOR PRINCIPAL DE CREDITE, 

NICOLAE -

CONDUCĂTORUL COMPARTIMENTULUI 

MATEI ADRIANA DOINA

C t t M



PRIMĂRIA OSICA DE JOS
c DETALIEREA CHELUIELIRLC

SERVICII CULTURALE (COD 67.02.03.02 LA 67.02.03.08+67.02.03.12+67.02.03.30)[670203] 

Formular: 11/05 pe anul 2016
N r.
rd . DENUMIREA INDICATORILOR Cod

indicator
PREVEDERI ANUALE PREVEDERI TRIMESTRIALE Estimări

TOTAL
d in  ca re  c re d ite  
b u g e ta re  d eş t. 
s t in g .  p l. re s t.

Trim I Trim II Trim III Trim IV 2017 2018 2019

1

TOTAL CHELTUIELI (SECŢIUNEA DE FUNCTIONARE+SECTIUNEA DE DEZVOLTARE)

46.50 24.40 15.00 7.10 72.00 73.00 73.00

CHELTUIELI CURENTE TOTAL SF+SD
O l 46.50 24.40 15.00 7.10 72.00 73.00 73.00

3

SECŢIUNEA DE FUNCŢIONARE ( cod 10+20+30+40+50+51SF+55SF+57+59+65+79SF+84SF)
02 46.50 24.40 15.00 7.10 72.00 73.00 73.00

4
CHELTUIELI CURENTE SECT FUNCŢIONARE (cod 10+20+30+40+50+51S F+55SF+57+59+65)

0 2 0 1 46.50 24.40 15 .0 0 7.10 72.00 73.00 73.00

5
TITLUL I  CHELTUIELI DE PERSONAL (cod 10.01+10.02+10.03)

10 36.50 15.00 14 .40 7.10 61.00 62.00 62.00

6
Cheltuieli salariate In bani (cod 10.01.01 la 10.01.16 +10.01.30)

1 00 1 27.60 11.90 10.70 5.00 50.80 52.00 52.00

7
Salarii de baza

1 0 0 1 0 1 26.00 11.00 10.00 5.00 47.80 48.00 48.00

8
Sporuri pentru condiţii de munca

1 0 0 1 0 5 1.60 0.90 0.70 3.00 4.00 4.00

9
Contribuţii (cod 10.03.01 la 10.03.06)

1 0 0 3 8.90 3.10 3 .70 2.10 10.20 10.00 10.00

10
Contribuţii de asigurări sociale de stat

1 0 0 3 0 1 5.60 1.80 2.80 1.00 7.80 7.60 7.60

11
Contribuţii de asigurări de şomaj

1 0 0 3 0 2 0.45 0.17 0.14 0.14 0.70 0.80 0.80

12
Contribuţii de asigurări sociale de sanatate

1 0 0 3 0 3 2.10 0.70 0.60 0.80 0.60 0.60 0.60

1 3
Contribuţii de asigurări pentru accidente de munca sl boli profesionale

1 0 0 3 0 4 0.25 0.13 0.06 0.06 0.40 0.30 0.30

1 4
Contribuţii pentru concedii sl indemnizaţii

1 0 0 3 0 6 0.50 0.30 0.10 0.10 0.70 0.70 0.70

1 5
TITLUL I I  BUNURI SI SERVICII(cod 20.01 la 20.06+20.09 la 20.16+20.18 la 20.27+20.30 la 20.36)

20 10.00 9.40 0.60 11.00 11.00 11.00

1 6
Bunuri si servicii (cod 20.01.01 la 20.01.09+20.01.30)

200 1 8.00 8.00 8.00 8.00 8.00

1



Nr.
rd . DENUMIREA INDICATORILOR Cod

indicator
PREVEDERI ANUALE PREY "RI TRIMESTRIALE C & L IU ia i  ■

TOTAL
d in  c a re  c re d ite  
b u g e ta re  d e ş t. 
s t in g .  p l. re s t.

Trim I Trim II Trim III Trim IV 2017 2018 2019

17
Transport

2 0 0 1 0 7 8.00 8.00 8.00 8.00 8.00

18
Bunuri de natura obiectelor de Inventar (cod 20.05.01+20.05.03+20.05.30)

2 0 0 5 2.00 1.40 0 .60 3.00 3.00 3.00

19
Alte obiecte de inventar

2 0 0 5 3 0 2.00 1.40 0 .6 0 3.00 3.00 3.00

ORDONATOR PRINCIPAL DE CREDITE,
/ J V  '

AMZU NICOL
( * W P  ̂

\  C / \ ~ r 0 ? * ' /^  / , W  o v

^oar.r

CONDUCĂTORUL COMPARTIMENTULUI 

MATEI ADRIANA DOINA
7



PRIMĂRIA OSICA DE JOS
l DETALIEREA CHELUIELIRL' *

CĂMINE CULTURALE[67020307]

Formular: 11/05 pe anul 2016

N r.
rd . DENUMIREA INDICATORILOR Cod

indicator
PREVEDERI ANUALE PREVEDERI TRIMESTRIALE Estimări

TOTAL
d in  c a re  c re d ite  
b u g e ta re  d e ş t.  
s t in g .  p i. re s t.

Trim I Trim II Trim III Trim IV 2017 2018 2019

1

TOTAL CHELTUIELI (SECŢIUNEA DE FUNCTTONARE+SECTIUNEA DE DEZVOLTARE)
22.90 13.20 5 .20 4.50 32.00 32.00 32.00

CHELTUIELI CURENTE TOTAL SF+SD
O l 22.90 13.20 5.20 4.50 32.00 32.00 32.00

3

SECŢIUNEA DE FUNCŢIONARE ( cod 10+20+30+40+50+51SF+55SF+57+59+65+79SF+84SF)
0 2 22.90 13.20 5.20 4.50 32.00 32.00 32.00

4
CHELTUIELI CURENTE SECT FUNCŢIONARE (cod 10+20+30+40+50+51S F+55SF+57+59+65)

0 2 0 1 22.90 13.20 5 .20 4.50 32.00 32.00 32.00

5

TITLUL I  CHELTUIELI DE PERSONAL (cod 10.01+10.02+10.03)
10 14.90 5.20 5.20 4.50 24.00 24.00 24.00

6

Cheltuieli salariale in bani (cod 10.01.01 la 10.01.16 +10.01.30)
1 0 0 1 11.00 4.00 4.00 3.00 18.80 19.00 19.00

7
Salarii de baza

1 0 0 1 0 1 11.00 4.00 4.00 3.00 18.80 19.00 19.00

8

Contribuţii (cod 10.03.01 la 10.03.06)
1 0 0 3 3.90 1.20 1.20 1.50 5.20 5.00 5.00

9

Contribuţii de  asigurări sociale de stat
1 0 0 3 0 1 2.60 0.80 0.80 1.00 3.80 3.60 3.60

10
C ontribuţii de asigurări de şomaj

1 0 0 3 0 2 0.25 0.07 0.04 0.14 0.30 0.30 0.30

11

Contribuţii de asigurări sociale de sanatate
1 0 0 3 0 3 0.60 0.20 0.20 0.20 0.60 0.60 0.60

12
C ontribuţii de asigurări pentru accidente de munca si boli profesionale

1 0 0 3 0 4 0.15 0.03 0.06 0.06 0.20 0.20 0.20

13
Contribuţii pentru concedii si Indemnizaţii

1 0 0 3 0 6 0.30 0 .10 0.10 0.10 0.30 0.30 0.30

14
TITLUL I I  BUNURI SI SERVICII(cod 20.01 la 20.06+20.09 la 20.16+20.18 la 20.27+20.30 la 20.36)

20 8.00 8.00 8.00 8.00 8.00

15
Bunuri sl servicii (cod 20.01.01 la 20.01.09+20.01.30)

2001 8.00 8.00 8.00 8.00 8.00

16
Transport

2 0 0 1 0 7 8.00 8.00 8.00 8.00 8.00





PREVEDERI ANUALE PREţ :RI TRIMESTRIALE Estimări

TOTAL
d in  c a re  c re d ite  
b u g e ta re  d e ş t. 
s t in g .  p l. re s t.

Trim I Trim II Trim III Trim IV 2017 2018 2019

CONDUCĂTORUL COMPARTIMENTULUI

MATEI ADRIANA DOINA



PRIMĂRIA OSICA DE JOS
c DETALIEREA CHELUIELIRLf

Formular: 11/05

SERVICII RECREATIVE SI SPORTIVE (COD 67.02.05.01 LA 67.02.05.03)[670205]

pe anul 2016
[M II LE I RO NJ

Nr.
rd . DENUMIREA INDICATORILOR Cod

indicator
PREVEDERI ANUALE PREVEDERI TRIMESTRIALE Estimări

TOTAL
d in  c a re  c re d ite  
b u g e ta re  d e ş t.  
s t in g .  p i.  re s t.

Trim I Trim II Trim III Trim IV 2017 2018 2019

1

TOTAL CHELTUIELI (SECŢIUNEA DE FUNCTTONARE+SECTTUNEA DE DEZVOLTARE)
5.00 2.50 2.50 6.00 6.00 6.00

CHELTUIELI CURENTE TOTAL SF+SD
01 5.00 2.50 2.50 6.00 6.00 6.00

3
SECŢIUNEA DE FUNCŢIONARE ( cod 10+20+30+40+50+51SF+55SF+57+59+65+79SF+84SF)

02 5.00 2.50 2.50 6.00 6.00 6.00

4

CHELTUIELI CURENTE SECT FUNCŢIONARE (cod 10+20+30+40+50+51S F+55SF+57+59+65)
020 1 5.00 2.50 2 .50 6.00 6.00 6.00

5
TITLUL I I  BUNURI SI SERVICII(cod 20.01 la 20.06+20.09 la 20.16+20.18  la 20.27+20.30 la 20.36)

20 5.00 2.50 2.50 6.00 6.00 6.00

6

Alte cheltu ie li (cod 20.30.01 la 20.30.04+20.30.06+20.30.07+20.30.09+20.30.30)
2 0 3 0 5.00 2.50 2.50 6.00 6.00 6.00

7
Alte cheltu ie li cu bunuri sl servicii T ;

2 0 3 0 3 0 5.00 2.50 2.50 6.00 6.00 6.00

ORDONATOR PRINCIPAL D 

AMZU NICOLAE
\  i .

CONDUCĂTORUL COMPARTIMENTULUI 

MATEI ADRIANA pOINA



PRIMĂRIA OSICA DE JOS
( DETALIEREA CHELUIELIRLr *

ASIGURĂRI SI ASISTENTA SOCIALA (COD

Formular: 11/05 pe anul 2016

N r.
rd . DENUMIREA INDICATORILOR Cod

indicator
PREVEDERI ANUALE PREVEDERI TRIMESTRIALE Estimări

TOTAL
d in  c a re  c re d ite  
b u g e ta re  d e ş t. 
s t in g .  p l. re s t.

Trim I Trim II Trim III Trim IV 2017 2018 2019

1

TOTAL CHELTUIELI (SECŢIUNEA DE FUNCTTONARE+SECTIUNEA DE DEZVOLTARE)
303.00 77.90 80.10 77.00 68.00 287.00 287.00 287.00

(

CHELTUIELI CURENTE TOTAL SF+SD
O l 303.00 77.90 80.10 77.00 68.00 287.00 287.00 287.00

3

SECŢIUNEA DE FUNCŢIONARE ( cod 10+20+30+40+50+51S F+55SF+57+59+65+79S F+84S F)
02 303.00 77.90 80.10 77.00 68.00 287.00 287.00 287.00

4
CHELTUIELI CURENTE SECT FUNCŢIONARE (cod 10+ 20+30+40+50+51S F+55S F +57+59+65)

0 2 0 1 303.00 77.90 80.10 77.00 68.00 287.00 287.00 287.00

5

TITLUL I  CHELTUIELI DE PERSONAL (cod 10.01+10.02+10.03)
10 93.00 29.90 30.10 27.00 6.00 109.00 109.00 109.00

€

Cheltuieli salariale In bani (cod 10.01.01 la 10.01.16 +10.01 .30)
100 1 78.50 24.00 25.00 23.50 6.00 90.00 90.00 90.00

7
Salarii de baza

1 0 0 1 0 1 78.50 24.00 25.00 23.50 6.00 90.00 90.00 90.00

8
C ontribu ţii (cod 10.03.01 la 10.03.06)

1 0 0 3 14.50 5.90 5.10 3.50 19.00 19.00 19.00

g
C ontribuţii de asigurări sociale de stat

1 0 0 3 0 1 9.20 4.00 3.20 2.00 13.00 13.00 13.00

10
C ontribuţii de asigurări de şomaj

1 0 0 3 0 2 0.50 0.20 0.20 0.10 1.00 1.00 1.00

i i
C ontribu ţii de asigurări sociale de sanatate

1 0 0 3 0 3 3.60 1.30 1.30 1.00 2.00 2.00 2.00

12
Contribuţii de asiguraţi pentru accidente de munca si boli profesionale

1 0 0 3 0 4 0.30 0.10 0.10 0.10 1.00 1.00 1.00

13
C ontribuţii pentru concedii si indemnizaţii

1 0 0 3 0 6 0.90 0.30 0.30 0.30 2.00 2.00 2.00

14
TITLU L IX ASISTENTA SOCIALA (cod 57.02)

57 210.00 48.00 50.00 50.00 62.00 178.00 178.00 178.00

15
A ju toare  sociale (cod 57.02.01 la 57.02.04)

5 7 0 2 210.00 48.00 50.00 50.00 62.00 178.00 178.00 178.00

16
A jutoare sociale In num erar

5 7 0 2 0 1 210.00 48.00 50.00 50.00

|

62.00 178.00 178.00 178.00



(



PREVEDERI ANUALE PRÊ  :RI TRIMESTRIALE Estimări

TOTAL
d in care  c red ite  
bug e ta re  deşt. 
s ting . pl. rest.

Trim I Trim I I Trim III Trim IV 2017 2018 2019

CONDUCĂTORUL COMPARTIMENTULUI

MATEI ADRIANA DOINA



PRIMĂRIA OSICA DE JOS
c DETALIEREA CHELUIELIRI 1*

ASISTENTA SOCIALA IN CAZ DE BOLI SI INVALIDITĂŢI (COD 68.02.05.02)[680205]

Formular: 11/05 pe anul 2016

N r.
rd . DENUMIREA INDICATORILOR Cod

indicator
PREVEDERI ANUALE PREVEDERI TRIMESTRIALE Estimări

TOTAL
d in  ca re  c re d ite  
b u g e ta re  d eş t. 
s t in g .  p l.  re s t.

Trim I Trim II Trim III Trim IV 2017 2018 2019

1

TOTAL CHELTUIELI (SECŢIUNEA DE FUNCnONARE+SECTIUNEA DE DEZVOLTARE)
272.00 76.90 80.10 77.00 38.00 285.00 285.00 285.00

CHELTUIELI CURENTE TOTAL SF+SD
01 272.00 76.90 80.10 77.00 38.00 285.00 285.00 285.00

3

SECŢIUNEA DE FUNCŢIONARE ( cod 10+20+30+40+50+51S F+55SF+57+59+65+79S F+84S F)
0 2 272.00 76.90 80.10 77.00 38.00 285.00 285.00 285.00

4

CHELTUIELI CURENTE SECT FUNCŢIONARE (cod 10+20+30+40+50+51S F+55SF+57+59+65)
0 2 0 1 272.00 76.90 80.10 77.00 38.00 285.00 285.00 285.00

5
TU LU L I  CHELTUIELI DE PERSONAL (cod 10.01+10.02+10.03)

10 93.00 29.90 30.10 27.00 6.00 109.00 109.00 109.00

6

Cheltuieli salariale in baril (cod 10.01.01 la 10.01.16 +10.01.30)
1 0 0 1 78.50 24.00 25.00 23.50 6.00 90.00 90.00 90.00

7
Salarii de baza

1 0 0 1 0 1 78.50 24.00 25.00 23.50 6.00 90.00 90.00 90.00

8

Contribuţii (cod 10.03.01 la 10.03.06)
1 0 0 3 14.50 5.90 5.10 3.50 19.00 19.00 19.00

9

Contribuţii de asigurări sociale de stat
1 0 0 3 0 1 9.20 4.00 3.20 2.00 13.00 13.00 13.00

10
Contribuţii de asigurări de şomaj

1 0 0 3 0 2 0.50 0.20 0.20 0.10 1.00 1.00 1.00

11

Contribuţii de asigurări sociale de sanatate
1 0 0 3 0 3 3.60 1.30 1.30 1.00 2.00 2.00 2.00

12

Contribuţii de asigurări pentru accidente de munca si boli profesionale
1 0 0 3 0 4 0.30 0.10 0.10 0.10 1.00 1.00 1.00

13
Contribuţii pentru concedii si indemnizaţii

1 0 0 3 0 6 0.90 0.30 0.30 0.30 2.00 2.00 2.00

14
TULUL IX ASISTENTA SOCIALA (cod 57.02)

5 7 179.00 47.00 50.00 50.00 32.00 176.00 176.00 176.00

15

Ajutoare sociale (cod 57.02.01 la 57.02.04)
5 7 0 2 179.00 47.00 50.00 50.00 32.00 176.00 176.00 176.00

16
Ajutoare sociale in num erar

5 7 0 2 0 1 179.00 47.00 50.00 50.00 32.00 176.00 176.00 176.00





PREVEDERI ANUALE PRE >ERI TRIMESTRIALE Estimări

TOTAL
d in  c a re  c re d ite  
b u g e ta re  d e ş t.  
s t in g .  p l. re s t.

Trim I Trim II Trim III Trim IV 2017 2018 2019

CONDUCĂTORUL COMPARTIMENTULUI 

MATEI ADRIANA DOINA



ASISTENTA SOCIALA IN CAZ DE INVALIDITATE[68020502]

DETALIEREA CHELUIELIRLC '
PRIMĂRIA OSICADEJOS

Formular: 11/05 pe anul 2016
N r.
rd . DENUMIREA INDICATORILOR Cod

indicator
PREVEDERI ANUALE PREVEDERI TRIMESTRIALE Estimări

TOTAL
d in  ca re  c re d ite  
b u g e ta re  d e ş t. 
s t in g . p l.  re s t.

Trim I Trim II Trim III Trim IV 2017 2018 2019

1
TOTAL CHELTUIELI (SECŢIUNEA DE FUNCTIONARE+SECTIUNEA DE DEZVOLTARE)

272.00 76.90 80.10 77.00 38 .0 0 285.00 285.00 285.00

CHELTUIELI CURENTE TOTAL SF+SD
01 272.00 76.90 80.10 77.00 38 .0 0 285.00 285.00 285.00

3
SECŢIUNEA DE FUNCŢIONARE ( cod 10+20+30+40+50+51S F+55SF+57+59+65+79S F+84S F)

02 272.00 76.90 80.10 77.00 38.00 285.00 285.00 285.00

4
CHELTUIELI CURENTE SECT FUNCŢIONARE (cod 10+20+30+40+50+51S F+55SF+57+59+65)

0 2 0 1 272.00 76.90 80.10 77.00 38.00 285.00 285.00 285.00

5
TITLUL I  CHELTUIELI DE PERSONAL (cod 10.01+10.02+10.03)

10 93.00 29.90 30.10 27.00 6.00 109.00 109.00 109.00

6
Cheltuieli salariale In bani {cod 10.01.01 la 10.01.16 +10.01.30)

100 1 78.50 24.00 25.00 23.50 6.00 90.00 90.00 90.00

7
Salarii de baza

1 0 0 1 0 1 78.50 24.00 25.00 23.50 6.00 90.00 90.00 90.00

8
Contribuţii (cod 10.03.01 la 10.03.06)

1 0 0 3 14.50 5.90 5.10 3.50 19.00 19.00 19.00

9
Contribuţii de asigurări sociale de stat

1 0 0 3 0 1 9.20 4.00 3.20 2.00 13.00 13.00 13.00

10
Contribuţii de asigurări de şomaj

1 0 0 3 0 2 0.50 0.20 0.20 0.10 1.00 1.00 1.00

11
Contribuţii de asigurări sociale de sanatate

1 0 0 3 0 3 3.60 1.30 1.30 1.00 2.00 2.00 2.00

12
Contribuţii de asigurări pentru accidente de munca si boli profesionale

1 0 0 3 0 4 0.30 0.10 0.10 0.10 1.00 1.00 1.00

13
C ontribuţii pentru concedii si indemnizaţii

1 0 0 3 0 6 0.90 0.30 0.30 0.30 2.00 2.00 2.00

14
TITLUL IX  ASISTENTA SOCIALA (cod 57.02)

57 179.00 47.00 50.00 50.00 32.00 176.00 176.00 176.00

15
A jutoare sodale {cod 57.02.01 la 57.02.04)

5 7 0 2 179.00 47.00 50.00 50.00 32.00 176.00 176.00 176.00

16
A jutoare sociale in num erar

5 7 0 2 0 1 179.00 47.00 50.00 50.00 32.00 176.00 176.00 176.00





PREVEDERI ANUALE PRE’ ERI TRIMESTRIALE Estimări

TOTAL
d in  ca re  c re d ite  
b u g e ta re  d e ş t.  
s t in g .  p l. re s t.

Trim I Trim II Trim III Trim IV 2017 2018 2019

CONDUCĂTORUL COMPARTIMENTULUI

MATEI ADRIANA DOINA



PRIMĂRIA OSICADEJOS
DETALIEREA CHELUIELIRLOr

Formular: 11/05

PREVENIREA EXCLUDERII SOCIALE (COD 68.02.15.01+68.02.15.02)[680215]

pe anul 2016
[M II LE I RO NJ

Nr.
rând Denumirea indicatorilor

Cod indicator PROGRAM
Diferente

din care: 
plaţi rest. TRIM I TRIM II TRIM III TRIM IV

1 TOTAL CHELTUIELI (SECŢIUNEA DE FUNCTTONARE+SECTIUNEA DE DEZVOLTARE) 31.00 1.00 30.00

2 CHELTUIELI CURENTE TOTAL SF+SD 01 31.00 1.00 30.00

3 SECŢIUNEA DE FUNCŢIONARE ( cod 10+20+30+40+50+51SF+55SF+57+59+65+79SF+84SF) 02 31.00 1.00 30.00

4 CHELTUIELI CURENTE SECT FUNCŢIONARE (cod 10+20+30+40+50+51S F+55SF+57+59+65) 0201 31.00 1.00 30.00

ITTLUL D< ASISTENTA SOCIALA (cod 57.02) 57 31.00 1.00 30.00

6 Ajutoare sociale (cod 57.02.01 la 57.02.04) 5702 31.00 1.00 30.00

7 Ajutoare sociale in numerar 570201 31.00 1.00 30.00
V »

ORDONATOR PRINCIPAL DF C
Q  ^  \ ^  ̂

AMZU NICOLAE f i
S g *

CONDUCĂTORUL COMPARTIMENTULUI 

MATEI ADRIANA DOINAcUhG1



PRIMĂRIA OSICA DE JOS
DETALIEREA CHELUIELIRLO

Formular: 11/05

AJUTOR SOCIAL[68021501] 

pe anul 2016
[M II LE I RO N]

Nr.
rând Denumirea indicatorilor

Cod indicator PROGRAM
Diferente

din care: 
plaţi rest. TRIM I TRIM II TRIM III TRIM IV

1 TOTAL CHELTUIELI (SECŢIUNEA DE FUNCTIONARE-f-SECŢIUNEA DE DEZVOLTARE) 3 1 .00 1.00 3 0 .0 0

2 CHELTUIELI CURENTE TOTAL SF+SD 01 3 1 .00 1.00 3 0 .00

3 SECŢIUNEA DE FUNCŢIONARE ( cod 10+20+30+40+50+51SF+55SF+57-I-59+65+79SF+84SF) 02 31 .00 1.00 3 0 .00

4 CHELTUIELI CURENTE SECT FUNCŢIONARE (cod 10+20+30+40+50+51S F+55SF +57+59+65) 0201 3 1 .00 1.00 3 0 .00

TITLUL IX ASISTENTA SOCIALA (cod 57.02) 57 31 .00 1.00 3 0 .00

6 Ajutoare sociale (cod 57.02.01 la 57.02.04) 5702 31 .00 1.00 3 0 .00

7 A jutoare sociale in num erar -----
_  _______________________________\  n :  r N 570201 3 1 .00 1.00 3 0 .0 0

ORDONATOR PRINCIPAL
"  '

NICOLA

CONDUCĂTORUL COMPARTIMENTULUI 

MATEI ADRIANA DOINA



PRIMĂRIA OSICA DE JOS
C DETALIEREA CHELUIELIRLOr

LOCUINŢE, SERVICII SI DEZVOLTARE PUBLICA (COD 70.02.03+70.02.05 LA 70.02.07+70.02.50)[7002] 

Formular: 11/05 pe anul 2016
Nr.
rd . DENUMIREA INDICATORILOR Cod

indicator
PREVEDERI ANUALE PREVEDERI TRIMESTRIALE Estimări

TOTAL
d in  c a re  c re d ite  
b u g e ta re  d eş t. 
s t in g .  p l.  re s t.

Trim I Trim II Trim III Trim IV 2017 2018 2019

l
TOTAL CHELTUIELI (SECŢIUNEA DE FUNCnONARE+SECTIUNEA DE DEZVOLTARE)

156.50 62.00 59.00 35.50 31.00 31.00 32.00

2

CHELTUIELI CURENTE TOTAL SF+SD
O l 21.50 12.00 4.00 5.50 31.00 31.00 32.00

3
SECŢIUNEA DE FUNCŢIONARE ( cod 10+20+30+40+50+51S F+55SF+57+59+65+79S F+84S F)

02 21.50 12.00 4.00 5.50 31.00 31.00 32.00

4
CHELTUIELI CURENTE SECT FUNCŢIONARE (cod 10+20+30+40+50+51S F+55SF+57+59+65)

0 2 0 1 21.50 12.00 4.00 5.50 31.00 31.00 32.00

5
TU LU L  I I  BUNURI SI SERVICII(cod 20.01 la 20.06+20.09 la 20.16+20.18 la 20.27+20.30 la 20.36)

20 21.50 12.00 4.00 5.50 31.00 31.00 32.00

6
Bunuri sl servicii (cod 20.01.01 la 20.01.09+20.01.30)

2 00 1 20.50 11.00 4.00 5.50 30.00 30.00 31.00

7
încă lzit, Ilu m in a t sl forţa motrica

2 0 0 1 0 3 15.00 9.00 3.00 3.00 21.00 21.00 21.00

8
Carburanţi si lubrifiant!

2 0 0 1 0 5 1.50 1.50 2.00 2.00 2.00

9
Alte bunuri sl servicii pentru în tre ţinere  si funcţionare

2 0 0 1 3 0 4.00 2.00 1.00 1.00 7.00 7.00 8.00

10
Medicamente si materiale sanitare (cod 20.04.01 la 20.04.04)

2 0 0 4 1.00 1.00 1.00 1.00 LOO

1
Dezinfectând

2 0 0 4 0 4 1.00 1.00 1.00 1.00 1.00

12
SECŢIUNEA DE DEZVOLTARE (cod 51SD+55SD+56+70+79SD+84SD)

03 135.00 50.00 55.00 30.00

13
CHELTUIELI DE CAPUAL (cod 71+72+75)

70 135.00 50.00 55.00 30.00

14
TULUL XIII ACTIVE NEFINANCIARE (cod 71.01 + 71.03)

71 135.00 50.00 55.00 30.00

15
Active fixe  (cod 71.01.01 la 71.01.04+71.01.30)

7 1 0 1 135.00 50.00 55.00 30.00

16
Construcţii

7 1 0 1 0 1 90.00 50.00 10.00 30.00



Nr.
rd . DENUMIREA INDICATORILOR Cod

indicator
PREVEDERI ANUALE PREVEF T TRIMESTRIALE Estimări

TOTAL
d m  c a re  c re d ite  
b u g e ta re  d e ş t. 
s t in g . p l.  re s t.

Trim I Trim II Trim III Trim IV 2017 2018 2019

17
A lte  active fixe

7 1 0 1 3 0 45.00 45.00

ORDONATOR PRINCIPAL DE CREDITE, CONDUCĂTORUL COMPARTIMENTULUI



PRIMĂRIA OSICADEJOS
c DETALIEREA CHELUIELIRLOl

ALIMENTARE CU APA SI AMENAJARI HIDROTEHNICE (COD 70.02.05.01+70.02.05.02)[700205] 

Formular: 11/05 pe anul 2016
Nr.
rd . DENUMIREA INDICATORILOR Cod

indicator
PREVEDERI ANUALE PREVEDERI TRIMESTRIALE Estimări

TOTAL
d in  c a re  c re d ite  
b u g e ta re  d e ş t. 
s t in g .  p l. re s t.

Trim I Trim II Trim III Trim IV 2017 2018 2019

1
TOTAL CHELTUIELI (SECŢIUNEA DE FUNCnONARE+ SECŢIUNEA DE DEZVOLTARE)

68.00 56.00 12.00 11.00 11.00 11.00

2
CHELTUIELI CURENTE TOTAL SF+SD

01 8.00 6.00 2.00 11.00 11.00 11.00

3
SECŢIUNEA DE FUNCŢIONARE ( cod 10+20+30+40+50+51S F+55SF+57+59+65+79S F+84S F)

02 8.00 6.00 2.00 11.00 11.00 11.00

4
CHELTUIELI CURENTE SECT FUNCŢIONARE (cod 10+20+30+40+50+51S F+55SF +57+59+65)

020 1 8.00 6.00 2.00 11.00 11.00 11.00

5
TITLUL I I  BUNURI SI SERVICII(cod 20.01 la 20.06+20.09  la 20.16+20.18 la 20.27+20.30 la 20.36)

20 8.00 6.00 2.00 11.00 11.00 11.00

6
Bunuri si servicii (cod 20.01.01 la 20.01.09+20.01.30)

2 00 1 7.00 5.00 2.00 10.00 10.00 10.00

7
încălzit, Ilum inat si forţa motrica

2 0 0 1 0 3 4.00 3.00 1.00 5.00 5.00 5.00

a
Alte bunuri si servicii pentru întreţinere si funcţionare

2 0 0 1 3 0 3.00 2.00 1.00 5.00 5.00 5.00

9

Medicamente sl materiale sanitare (cod 20.04.01 la 20.04.04)
2 0 0 4 1.00 1.00 1.00 1.00 1.00

10
Dezinfectant!

2 0 0 4 0 4 1.00 1.00 1.00 1.00 1.00

.1
SECŢIUNEA DE DEZVOLTARE (cod 51SD+55SD+56+70+79SD+84SD)

03 60.00 50.00 10.00

12
CHELTUIELI DE CAPITAL (cod 71+72+75)

70 60.00 50.00 10.00

13
TITLUL X III  ACTIVE NEFINANCIARE (cod 71.01 +  71.03)

71 60.00 50.00 10.00

14
Active fixe  (cod 71.01.01 la 71.01.04+71.01.30)

710 1 60.00 50.00 10.00

15
Construcţii

7 1 0 1 0 1 60.00 50.00 10.00



ORDONATOR PRINCIPAL DE CREDITE,

AMZU NICO
/ c



PREVEDERI ANUALE PREVEIt ; TRIMESTRIALE Estimări

TOTAL
d in  care c red ite  
b u g e ta re  d e ş t 
s ting . pi. rest.

Trim I Trim II Trim III Trim IV 2 0 1 7 2 0 1 8 2 0 1 9

CONDUCĂTORUL COMPARTIMENTULUI 

MATEI ADRIANA DOINA



PRIMĂRIA OSICA DE JOS
DETALIEREA CHELUIELIRLOF

/

ALIMENTARE CU APA[70020501]

Formular: 11/05 pe anul 2016
Nr.
rd . DENUMIREA INDICATORILOR Cod

indicator
PREVEDERI ANUALE PREVEDERI TRIMESTRIALE Estimări

TOTAL
d in  c a re  c re d ite  
b u g e ta re  d e ş t. 
s t in g .  p l. re s t.

Trim I Trim II Trim III Trim IV 2017 2018 2019

1
TOTAL CHELTUIELI (SECŢIUNEA DE FUNCTIONARE+SECTIUNEA DE DEZVOLTARE)

68.00 56.00 12.00 11.00 11.00 11.00

2
CHELTUIELI CURENTE TOTAL SF+SD

O l 8.00 6.00 2.00 11.00 11.00 11.00

3
SECŢIUNEA DE FUNCŢIONARE ( cod 10+20+30+40+50+51SF+55SF+57+59+65+79SF+84SF)

0 2 8.00 6.00 2.00 11.00 11.00 11.00

4
CHELTUIELI CURENTE SECT FUNCŢIONARE (cod 10+20+30+40+50+51S F+55SF+57+59+65)

0 2 0 1 8.00 6.00 2.00 11.00 11.00 11.00

5
T IT L U L II BUNURI SI SERVICII(cod 20.01 la 20.06+20.09 la 20.16+20.18 la 20.27+20.30 la 20.36)

20 8.00 6.00 2.00 11.00 11.00 11.00

6
Bunuri si servicii (cod 20.01.01 la 20.01.09+20.01.30)

2 0 0 1 7.00 5.00 2.00 10.00 10.00 10.00

7
încălzit, Ilu m in a t si fo rţa  motrica

2 0 0 1 0 3 4.00 3.00 1.00 5.00 5.00 5.00

8

Alte bunuri si servicii pen tru  întreţinere si funcţionare
2 0 0 1 3 0 3.00 2.00 1.00 5.00 5.00 5.00

9

Medicamente si materiale sanitare (cod 20.04.01 la 20.04.04)
2 0 0 4 1.00 1.00 1.00 1.00 1.00

10
Dezinfectând

2 0 0 4 0 4 1.00 1.00 1.00 1.00 1.00

i i

SECŢIUNEA DE DEZVOLTARE (cod 51SD+55SD+56+70+79SD+84SD)
03 60.00 50.00 10.00

12
CHELTUIELI DE CAPITAL (cod 71+72+75)

70 60.00 50.00 10.00

13
TITLUL X II I  ACTIVE NEFINANCIARE (cod 71.01 +  71.03)

71 60.00 50.00 10.00

14
Active fixe  (cod 71.01.01 la 71.01.04+71.01.30)

7 1 0 1 60.00 50.00 10.00

15
Construcţii

7 1 0 1 0 1 60.00 50.00 10.00





PREVEDERI ANUALE PREVE' TI TRIMESTRIALE Estimări

TOTAL
dm  c a re  c re d ite  
b u g e ta re  d e ş t. 
s t in g .  p i.  re s t.

Trim I Trim II Trim III Trim IV 2017 2018 2019

CONDUCĂTORUL COMPARTIMENTULUI 

MATEI ADRIANA DOINA



PRIMĂRIA OSICADEJOS
DETALIEREA CHELUIELIRLORi

Formular: 11/05

ILUMINAT PUBLIC SI ELECTRIFICARI[700206]

pe anul 2016
[MII LEI RON]

N r.
rd . DENUMIREA INDICATORILOR Cod

indicator
PREVEDERI ANUALE PREVEDERI TRIMESTRIALE Estimări

TOTAL
d in  ca re  c re d ite  
b u g e ta re  d e ş t.  
s t in g . p l.  re s t .

Trim I Trim II Trim III Trim IV 2017 2018 2019

1
TOTAL CHELTUIELI (SECŢIUNEA DE FUNCTIONARE+SECTIUNEA DE DEZVOLTARE)

11.00 6.00 2.00 3.00 16.00 16.00 16.00

CHELTUIELI CURENTE TOTAL SF+SD
01 11.00 6.00 2.00 3.00 16.00 16.00 16.00

3
SECŢIUNEA DE FUNCŢIONARE ( cod 10+20+30+40+50+51SF+55SF+57+59+65+79SF+84SF)

02 11.00 6.00 2.00 3.00 16.00 16.00 16.00

4
CHELTUIELI CURENTE SECT FUNCŢIONARE (cod 10+20+30+40+50+51S F+55SF+57+59+65)

0 2 0 1 11.00 6.00 2.00 3.00 16.00 16.00 16.00

S
TITLUL I I  BUNURI SI SERVICII(cod 20.01 la 20.06+20.09 la 20.16+20.18 la 20.27+20.30 la 20.36)

20 11.00 6.00 2.00 3.00 16.00 16.00 16.00

6
Bunuri sl servicii (cod 20.01.01 la 20.01.09+20.01.30)

200 1 11.00 6.00 2.00 3.00 16.00 16.00 16.00

7
încălzit, Ilu m in a t si fo ita  motrlca

2 0 0 1 0 3 11.00 6.00 2.00 3.00 16.00 16.00 16.00

CONDUCĂTORUL COMPARTIMENTULUI 

MATEI ADRIANA DOINA



PRIMĂRIA OSICADEJOS
DETALIEREA CHELUIELIRLO&

Formular: 11/05

ALTE SERVICII IN DOMENIILE LOCUINŢELOR, SERVICIILOR SI DEZVOLTĂRII COMUNALE[700250]

pe anul 2016
[MII LEI RON]

Nr.
rd . DENUMIREA INDICATORILOR Cod

indicator
PREVEDERI ANUALE PREVEDERI TRIMESTRIALE Estimări

TOTAL
d in  ca re  c re d ite  
b u g e ta re  d e ş t.  
s t in g .  p l.  re s t .

Trim I Trim II Trim III Trim IV 2017 2018 2019

1

TOTAL CHELTUIELI (SECŢIUNEA DE FUNCTIONARE+SECTIUNEA DE DEZVOLTARE)

77.50 45.00 32.50 4.00 4.00 5.00

2

3

CHELTUIELI CURENTE TOTAL SF+SD
O l 2.50 2.50 4.00 4.00 5.00

SECŢIUNEA DE FUNCŢIONARE ( cod 10+20+30+40+50+51SF+55SE+57+59+65+79SF+84SF)
02 2.50 2.50 4.00 4.00 5.00

4
CHELTUIELI CURENTE SECT FUNCŢIONARE (cod 10+20+30+40+50+51S F+55SF+57+59+65)

0 2 0 1 2.50 2.50 4.00 4.00 5.00

5
TITLUL I I  BUNURI SI SERVICII(cod 20.01 la 20.06+20.09 la 20.16+20.18 la 20.27+20.30 la 20.36)

20 2.50 2.50 4.00 4.00 5.00

6
Bunuri sl servicii (cod 20.01.01 la 20,01.09+20.01.30)

2 0 0 1 2.50 2.50 4.00 4.00 5.00

1
Carburanţi si lubrifiant!

2 0 0 1 0 5 1.50 1.50 2.00 2.00 2.00

8

Alte bunuri si servicii pentru întreţinere sl funcţionare
2 0 0 1 3 0 1.00 1.00 2.00 2.00 3.00

g
SECŢIUNEA DE DEZVOLTARE (cod 51SD+55SD+56+70+79SD+84SD)

03 75.00 45.00 30.00

10
CHELTUIELI DE CAPITAL (cod 71+72+75)

70 75.00 45.00 30.00

( TITLUL X III ACTIVE NEFINANCIARE (cod 71.01 + 7 L0 3 )
71 75.00 45.00 30.00

12
Active fixe  (cod 71.01.01 la 71.01.04+71.01.30)

7 1 0 1 75.00 45.00 30.00

13
Construcţii

--— '_”Ţ T r \  -~ S T

7 1 0 1 0 1 30.00 30.00

14
Alte active fixe /  Q, ^

t l  I 2 i ; W 6 7 1 0 1 3 0 45.00 45.00

ORDONATOR PRINCIRAI^E-GKBDITE, 

AMZU NICOLAE

CONDUCĂTORUL COMPARTIMENTULUI 

MATEI ADRIANA DOINA
CttJtfr



PRIMĂRIA OSICA DE JOS
DETALIEREA CHELUIELIRLQ

Formular: 11/05

PROTECŢIA MEDIULUI (COD 74.02.03+74.02.05+74.02.06)[7402] 

pe anul 2016
[MII LEI RON]

Nr.
rd. DENUMIREA INDICATORILOR Cod

indicator
PREVEDERI ANUALE PREVEDERI TRIMESTRIALE Estimări

TOTAL
d in  c a re  c re d ite  
h u g e ta re  d e ş t.  
s t in g .  p l.  re s t .

Trim I Trim II Trim III Trim IV 2017 2018 2019

1

TOTAL CHELTUIELI (SECŢIUNEA DE EUNCTIONARE+SECnUNEA DE DEZVOLTARE)

1.00 1.00 2.00 2.00 5.00

CHELTUIELI CURENTE TOTAL SF+SD

01 1.00 1.00 2.00 2.00 5.00

3
SECŢIUNEA DE FUNCŢIONARE ( cod 10+20+30+40+50+51SF+55SF+57+59+65+79SF+84SF)

02 1.00 1.00 2.00 2.00 5.00

4
CHELTUIELI CURENTE SECT FUNCŢIONARE (cod 10+20+30+40+50+51S F+55SF+57+59+65)

0 2 0 1 1.00 1.00 2.00 2.00 5.00

5
TITLUL I I  BUNURI SI SERVICII(cod 20.01 la 20.06+20.09 la 20.16+20.18 la 20.27+20.30 la 20.36)

20 1.00 1.00 2.00 2.00 5.00

6
Bunuri si servicii (cod 20.01.01 la 20.01.09+20.01.30)

2 0 0 1 1.00 1.00 2.00 2.00 5.00

7
Alte bunuri si servicii pentru întreţinere si funcţionare

2 0 0 1 3 0 1.00 1.00 2.00 2.00 5.00

ORDONATOR PRÎlTCipÂL'D
/ "• O M  "

AMZU NICOLA. &  !

( t -  o

CONDUCĂTORUL COMPARTIMENTULUI 

MATEI ADRIANA DOINA



PRIMĂRIA OSICADEJOS
DETALIEREA CHELUIELIRLOlţ

Formular: 11/05

ALTE SERVICII IN DOMENIUL PROTECŢIEI MEDIULUI[740250] 

pe anul 2016
[MII LEI RON]

N r.
rd. DENUMIREA INDICATORILOR Cod

indicator
PREVEDERI ANUALE PREVEDERI TRIMESTRIALE Estimări

TOTAL
d in  c a re  c re d ite  
b u g e ta re  d eş t. 
s t in g .  p l.  re s t.

Trim I Trim II Trim III Trim IV 2017 2018 2019

1

TOTAL CHELTUIELI (SECŢIUNEA DE FUNCTIONARE+SECTIUNEA DE DEZVOLTARE)
1.00 1.00 2.00 2.00 5.00

-
CHELTUIELI CURENTE TOTAL SF+SD

01 1.00 1.00 2.00 2.00 5.00

3

SECŢIUNEA DE FUNCŢIONARE ( cod 10+20+30+40+50+51SF+55SF+57+59+65+79SF+84SF)
0 2 1.00 1.00 2.00 2.00 5.00

4
CHELTUIELI CURENTE SECT FUNCŢIONARE (cod 10+20+30+40+50+51S F+55SF +57+59+65)

0 2 0 1 1.00 1.00 2.00 2.00 5.00

5
TITLUL 11 BUNURI SI SERVICII(cod 20.01 la 20.06+20.09 la 20.16+20.18  la 20.27+20.30 la 20.36)

20 1.00 1.00 2.00 2.00 5.00

6

Bunuri si servicii (cod 20.01.01 la 20.01.09+20.01.30)
2 00 1 1.00 1.00 2.00 2.00 5.00

7

Alte bunuri si servicii pentru întreţinere sl funcţionare

A 2 0 0 1 3 0 1.00 1.00 2.00 2.00 5.00

ORDONATOR PRINCIPAL D t .INEDITE,
i ~ 'v.C :
AMZU NICOL*‘ py

CONDUCĂTORUL COMPARTIMENTULUI 

MATEI ADRIANA DOINA

(



I DETALIEREA CHELUIELIRLOI

AGRICULTURA, SILVICULTURA, PISCICULTURA SI VANATOARE (COD 83.02.03)[8302]

PRIMĂRIA OSICADEJOS

Formular: 11/05 pe anul 2016
Nr.
rd . DENUMIREA INDICATORILOR Cod

indicator
PREVEDERI ANUALE PREVEDERI TRIMESTRIALE Estimări

TOTAL
d in  c a re  c re d ite  
b u g e ta re  d e ş t. 
s t in g .  p l. re s t.

Trim I Trim II Trim III Trim IV 2017 2018 2019

1

TOTAL CHELTUIELI (SECŢIUNEA DE FUNCTIONARE+SECŢIUNEA DE DEZVOLTARE)
34.00 11.20 20.40 2.40 58.00 61.00 61.00

CHELTUIELI CURENTE TOTAL SF+SD
O l 34.00 11.20 20.40 2.40 58.00 61.00 61.00

3

SECŢIUNEA DE FUNCŢIONARE ( cod 10+20+30+40+50+51SF+55SF+57+59+65+79SF+84SF)
0 2 34.00 11.20 20.40 2.40 58.00 61.00 61.00

4
CHELTUIELI CURENTE SECT FUNCŢIONARE (cod 10+20+30+40+50+51S F+55SF+57+59+65)

0 2 0 1 34.00 11.20 20.40 2.40 58.00 61.00 61.00

5
TITLUL I  CHELTUIELI DE PERSONAL (cod 10.01+10.02+10.03)

IO 14.00 5.20 6.40 2.40 28.00 31.00 31.00

6

Cheltuieli salarialein bani (cod 10.01.01 la 10.01.16 +10.01.30)
1 0 0 1 10.20 4.00 5.00 1.20 22.00 25.00 25.00

7
Salarii de baza

1 0 0 1 0 1 10.20 4.00 5.00 1.20 22.00 25.00 25.00

8

Contribuţii (cod 10.03.01 la 10.03.06)
1 0 0 3 3.80 1.20 1.40 1.20 6.00 6.00 6.00

9

Contribuţii de asigurări sociale de stat
1 0 0 3 0 1 2.70 0.80 LOO 0.90 4.60 4.50 4.80

10
Contribuţii de asigurări de şomaj

1 0 0 3 0 2 0.20 0.10 0.10 0.30 0.40 0.40

11
Contribuţii de asigurări sociale de sanatate

1 0 0 3 0 3 0.45 0.15 0.15 0.15 0.50 0.50 0.50

12

Contnbutii de asigurări pentru accidente de munca si boli profesionale
1 0 0 3 0 4 0.15 0.05 0.05 0.05 0.20 0.20 0.30

13
Contribuţii pentru concedii si indemnizaţii

1 0 0 3 0 6 0.30 0.10 0.10 0.10 0.40 0.40

14

TULUL I I  BUNURI S I SERVICII(cod 20.01 la 20.06+20.09 la 20.16+20.18 la 20.27+20.30 la 20.36)
20 20.00 6.00 14.00 30.00 30.00 30.00

15
Bunuri sl servicii (cod 20.01.01 la 20.01.09+20.01.30)

2 0 0 1 20.00 6.00 14.00 30.00 30.00 30.00

16

Alte bunuri sl servirii pentru întreţinere si funcţionare
2 0 0 1 3 0 20.00 6.00 14.00 30.00 30.00 30.00



ORDONATOR PRINCIPAL DE CREDITE,
c r Ş f

AMZU NICOLAE ^  (S



PREVEDERI ANUALE PREVEL I TRIMESTRIALE Estimări

TOTAL
d in  c a r e  c r e d i t e  
b u g e t a r e  d e ş t .  
s t in g .  p l .  r e s t .

Trim I Trim II Trim III Trim IV 2017 2018 2019

CONDUCĂTORUL COMPARTIMENTULUI

MATEI ADRIANA DOINA



PRIMĂRIA OSICADEJOS
t DETALIEREA CHELUIELIRLOR

AGRICULTURA (COD 83.02.03.03+83.02.03.07+83.02.03.30)[830203] 

Formular: 11/05 pe anul 2016
N r .
rd . DENUMIREA INDICATORILOR Cod

indicator
PREVEDERI ANUALE PREVEDERI TRIMESTRIALE Estimări

TOTAL
d in  c a r e  c r e d i t e  
b u g e t a r e  d e ş t .  
s t in g .  p i.  r e s t .

Trim I Trim II Trim III Trim IV 2017 2018 2019

1

TO TA L  C H E LTU IE LI (S E C ŢIU N E A  DE FU N C TIO N AR E+SE C TIU N EA  DE DEZVOLTARE)

34.00 11.20 20.40 2.40 58.00 61.00 61.00

CHELTUIELI CURENTE TOTAL SF+SD

O l 34.00 11.20 20.40 2.40 58.00 61.00 61.00

3

SECŢIUNEA DE FUN CŢION AR E (  co d  1 0 + 2 0 + 3 0 + 4 0 + 5 0 + 5 1 S F + 5 5 S F + 5 7 + 5 9 + 6 5 + 7 9 S F + 8 4 S F )

0 2 34.00 11.20 20.40 2.40 58.00 61.00 61.00

4

CHELTUIELI CURENTE SECE FUNCŢIONARE (cod 10+20+30+40+50+51S F+55SF+57+59+65)
0 2 0 1 34.00 11.20 20.40 2.40 58.00 61.00 61.00

5

T IT L U L  I  C H E LTU IE LI DE PERSONAL (c o d  1 0 .0 1 + 1 0 .0 2 + 1 0 .0 3 )

1 0 14.00 5.20 6.40 2.40 28.00 31.00 31.00

6

Cheltuieli salariale in bani (cod 10.01.01 la 10.01.16 +10.01.30)
1 0 0 1 10.20 4.00 5.00 1.20 22.00 25.00 25.00

7

Salarii de baza
1 0 0 1 0 1 10.20 4.00 5.00 1.20 22.00 25.00 25.00

8

Contribuţii (cod 10.03.01 la 10.03.06)
1 0 0 3 3.80 1.20 1.40 1.20 6.00 6.00 6.00

g
Contribuţii de asigurări sociale de stat

1 0 0 3 0 1 2.70 0.80 1.00 0.90 4.60 4.50 4.80

1 0

C o n tr ib u ţii de  a s ig u ră ri d e  şo m a j
1 0 0 3 0 2 0.20 0.10 0.10 0.30 0.40 0.40

n
Contribuţii de asigurări sociale de sanatate

1 0 0 3 0 3 0.45 0.15 0.15 0.15 0.50 0.50 0.50

1 2

Contribuţii de asigurări pentru accidente de munca si boli profesionale
1 0 0 3 0 4 0.15 0.05 0 .0 5 0.05 0.20 0.20 0.30

1 3

Contribuţii pentru concedii si indemnizaţii
1 0 0 3 0 6 0.30 0.10 0.10 0.10 0.40 0.40

1 4

TITLUL I I  BUNURI SI SERVICII(cod 20.01 la 20.06+20.09 la 20.16+20.18 la 20.27+20.30 la 20.36)
2 0 20.00 6.00 14.00 30.00 30.00 30.00

1 5

Bunuri si servicii (cod 20.01.01 la 20.01.09+20.01.30)
2 0 0 1 20.00 6.00 14.00 30.00 30.00 30.00

1 6

Alte bunuri si servicii pentru între ţinere si funcţionare
2 0 0 1 3 0 20.00 6.00 14.00 30.00 30.00 30.00



(



PREVEDERI ANUALE PREVr RI TRIM ESTRIALE Estimări

TO TA L
d in  c a r e  c r e d i t e  
b u g e t a r e  d e ş t .  
s t in g .  p l .  r e s t .

Trim I Trim II Trim III Trim IV 2017 2018 2019

CONDUCĂTORUL COMPARTIMENTULUI 

MATEI ADRIANA DOINA



PRIMĂRIA OSICA DE JOS

) DETALIEREA CHELUIELIRLf *

ALTE CHELTUIELI ÎN DOMENIUL AGRICULTURII[83020330] 

Formular: 11/05 pe anul 2016

N r .
rd. DENUMIREA INDICATORILOR Cod

indicator
PREVEDERI ANUALE PREVEDERI TRIMESTRIALE Estimări

TOTAL
d in  care c re d ite  
buge ta re  deşt. 
s ting . pl. rest.

Trim I Trim II Trim III Trim IV 2 0 1 7 2 0 1 8 2 0 1 9

1

T O T A L  C H E L T U IE L I (S E C Ţ IU N E A  DE FU N C T IO N A R E +S E C T IU N E A  DE D EZVO LTARE)

34.00 11.20 20.40 2.40 58.00 61.00 61.00

-
CHELTUIELI CURENTE TOTAL SF+SD

01 34.00 11.20 20.40 2.40 58.00 61.00 61.00

3

S E C ŢIU N E A  DE FU N C ŢIO N AR E  (  co d  1 0 + 2 0 + 3 0 + 4 0 + 5 0 + 5 1 S F + 5 5 S F + 5 7 + 5 9 + 6 5 + 7 9 S F + 8 4 S F )
02 34.00 11.20 20.40 2.40 58.00 61.00 61.00

4

C H E L T U IE L I CURENTE SEC T FU N C ŢIO N AR E  (c o d  1 0 + 2 0 + 3 0 + 4 0 + 5 0 + 5 1 S F + 5 5 S F + 5 7 + 5 9 + 6 5 )
0201 34.00 11.20 20.40 2.40 58.00 61.00 61.00

5

T IT L U L  I  C H E LT U IE LI DE PERSONAL (c o d  1 0 .0 1 + 1 0 .0 2 + 1 0 .0 3 )
10 14.00 5.20 6.40 2.40 28.00 31.00 31.00

6

Cheltuieli salariate In bani (cod 10.01.01 la 10.01.16 +10.01.30)
1001 10.20 4.00 5.00 1.20 22.00 25.00 25.00

7

Salarii de baza
100101 10.20 4.00 5.00 1.20 22.00 25.00 25.00

8

C ontribuţii (cod 10.03.01 la 10.03.06)
1 0 0 3 3.80 1.20 1.40 1.20 6.00 6.00 6.00

9

C ontribuţii de asigurări sociale de s ta t
1 0 0 3 0 1 2.70 0.80 1.00 0.90 4.60 4.50 4.80

10
Contribuţii de asigurări de şomaj

1 0 0 3 0 2 0.20 0.10 0.10 0.30 0.40 0.40

1 1

Contribuţii de asigurări sociale de sanatate
1 0 0 3 0 3 0.45 0.15 0.15 0.15 0.50 0.50 0.50

12
Contribuţii de asigurări pentru accidente de munca si boli profesionale

1 0 0 3 0 4 0.15 0.05 0.05 0.05 0.20 0.20 0.30

1 3

Contribuţii pentru concedii si indem nizaţii
1 0 0 3 0 6 0.30 0.10 0.10 0.10 0.40 0.40

1 4

H T L U L  I I  B U N U R I S I S E R V IC II(c o d  2 0 .0 1  la  2 0 .0 6 + 2 0 .0 9  la 2 0 .1 6 + 2 0 .1 8  la  2 0 .2 7 + 2 0 .3 0  la 2 0 .3 6 )
20 20.00 6.00 14.00 30.00 30.00 30.00

1 5

Bunuri si servicii (cod 20.01.01 la 20.01.09+20.01.30)
2001 20.00 6.00 14.00 30.00 30.00 30.00

1 6

Alte bunuri sl servicii pentru  în tre ţinere  si funcţionare
2 0 0 1 3 0 20.00 6.00 14.00 30.00 30.00 30.00



REDITE,

CodN r.
DENUMIREA INDICATORILOR indicator

ORDONATOR PRINGIPA

(



PREVEDERI ANUALE PREVr "RI TRIMESTRIALE Estimări

TOTAL
d in  c a re  c r e d i t e  
b u g e t a r e  d e ş t .  
s t in g .  p l .  r e s t .

Trim I Trim II Trim III Trim IV 2017 2018 2019

CONDUCĂTORUL COMPARTIMENTULUI 

MATEI ADRIANA DOINA



PRIMĂRIA OSICA DE JOS
DETALIEREA CHELUIELIRLC

Formular: 11/05

TRANSPORTURI (COD 84.02.03+84.02.04+84.02.06+84.02.50)[8402]

pe anul 2016
[MII LEI RON]

N r .
r d . DENUMIREA INDICATORILOR Cod

indicator
PREVEDERI ANUALE PREVEDERI TRIMESTRIALE Estimări

TOTAL
a m  c a r e  c r e d i t e  
b u g e t a r e  d e ş t .  
s t in g .  p l.  r e s t .

Trim I Trim II Trim III Trim IV 2017 2018 2019

1

TOTAL CHELTUIELI (SECŢIUNEA DE FUNCnONARE+SECTIUNEA DE DEZVOLTARE)
524.00 434.00 80.00 10.00 15.00 15.00 15.00

CHELTUIELI CURENTE TOTAL SF+SD
O l 10.00 10.00 15.00 15.00 15.00

3

SECŢIUNEA DE FUNCŢIONARE ( cod 10+ 20+30+40+50+51S F+55S F +57+59+65+79S F+84S F)
0 2 10.00 10.00 15.00 15.00 15.00

4

CHELTUIELI CURENTE SECT FUNCŢIONARE (cod 10+20+30+ 40+ 50+51S F+ 55S F +57+ 59+65)
0 2 0 1 10.00 10.00 15.00 15.00 15.00

5

TITLU L I I  BUNURI SI SERVICII(cod 20.01 la 20.06+20.09  la 2 0 .16+20 .18  la 20.27+20.30  la 20.36)
2 0 10.00 10.00 15.00 15.00 15.00

6

Bunuri si servicii (cod 20.01.01 la 20.01.09+20.01.30)
2 0 0 1 10.00 10.00 15.00 15.00 15.00

7

Alte bunuri si servicii pentru în tre ţinere  si funcţionare
2 0 0 1 3 0 10.00 10.00 15.00 15.00 15.00

8

SECTTUNEA DE DEZVOLTARE (cod 51SD+55SD +56+70+79SD+84SD)
0 3 514.00 434.00 80.00

9

CHELTUIELI DE CAPITAL (cod 7 1+ 72 + 7 5 )
7 0 514.00 434.00 80.00

1 0

TITLU L X II I  ACTIVE NEFINANCIARE (cod 71.01 +  71.03)
7 1 514.00 434.00 80.00

1 1

Active  fixe  (cod 71.01.01 la 71.01.04+71.01 .30)
7 1 0 1 464.00 384.00 80.00

1 2

Construcţii
7 1 0 1 0 1 464.00 384.00 80.00

1 3

Reparaţii capitale aferente  activelor fixe
7 1 0 3 50.00 50.00

ORDONATC ITE, CONDUCĂTORUL COMPARTIMENTULUI 

MATEI ADRIANA DOINA



PRIMĂRIA OSICA DE JOS
DETALIEREA CHELUIELIRLC ■

Formular: 11/05

TRANSPORT RUTIER (COD 84.02.03.01 LA 84.02.03.03)[840203]

pe anul 2016
[MII LEI RONJ

N r .
rd . DENUMIREA INDICATORILOR Cod

indicator
PREVEDERI ANUALE PREVEDERI TRIMESTRIALE Estimări

TOTAL
d in  c a r e  c r e d i t e  
b u g e t a r e  d e ş t .  
s t in g .  p l .  r e s t .

Trim I Trim II Trim III Trim IV 2017 2018 2019

1

T O T A L  C H E L T U IE L I (S E C Ţ IU N E A  DE FU N C TIO N A R E +S E C TIU N E A  DE DEZVOLTARE)

524.00 434.00 80.00 10.00 15.00 15.00 15.00

C H E L T U IE L I CUR EN TE T O T A L  S F +S D
0 1 10.00 10.00 15.00 15.00 15.00

3

S E C ŢIU N E A  DE FU N C ŢIO N AR E  (  c o d  1 0 + 2 0 + 3 0 + 4 0 + 5 0 + 5 1 S F + 5 5 S F + 5 7 + 5 9 + 6 5 + 7 9 S F + 8 4 S F )
0 2 10.00 10.00 15.00 15.00 15.00

4

C H E L T U IE L I CURENTE S E C I FU N C ŢIO N AR E  (c o d  1 0 + 2 0 + 3 0 + 4 0 + 5 0 + 5 1 S F + 5 5 S F + 5 7 + 5 9 + 6 5 )
0 2 0 1 10.00 10.00 15.00 15.00 15.00

5

T IT L U L  I I  B U N U R I S I S E R V IC II(c o d  20 .01  la 2 0 .0 6 + 2 0 .0 9  la  2 0 .1 6 + 2 0 .1 8  la 2 0 .2 7 + 2 0 .3 0  la 2 0 .3 6 )
2 0 10.00 10.00 15.00 15.00 15.00

6

Bunuri si servicii (cod 20.01.01 la 20.01.09+20.01.30)
2 0 0 1 10.00 10.00 15.00 15.00 15.00

7

A lte  b u n u r i sl s e rv ic ii p e n tru  în t re ţ in e re  si fu n c ţ io n a re
2 0 0 1 3 0 10.00 10.00 15.00 15.00 15.00

8

S EC ŢIU N E A  DE DEZVO LTARE (c o d  5 1 S D + 5 5 S D + 5 6 + 7 0 + 7 9 S D + 8 4 S D )
0 3 514.00 434.00 80.00

9

C H E L T U IE L I DE  C A P IT A L  (c o d  7 1 + 7 2 + 7 5 )
7 0 514.00 434.00 80.00

1 0

T IT L U L  X I I I  A C T IV E  N E FIN A N C IA R E  (c o d  7 1 .0 1  +  7 1 .0 3 )
7 1 514.00 434.00 80.00

1 1

A c tiv e  f ix e  (c o d  7 1 .0 1 .0 1  la  7 1 .0 1 .0 4 + 7 1 .0 1 .3 0 )
7 1 0 1 464.00 384.00 80.00

1 2

Construcţii
7 1 0 1 0 1 464.00 384.00 80.00

1 3

R e p a ra ţii c a p ita le  a fe re n te  a c tiv e lo rJ X e  -  >■ r . r

________________ _________________________________________
7 1 0 3 50.00 50.00

AMZU N
V ,

CONDUCĂTORUL COMPARTIMENTULUI 

MATEI ADRIANA DOINA

daJ0



PRIMĂRIA OSICADEJOS
DETALIEREA CHELUIELIRLC

Formular: 11/05

DRUMURI SI PODURI[84020301] 

pe anul 2016
[MII LEI RON]

N r .
rd . DENUMIREA INDICATORILOR Cod

indicator
PREVEDERI ANUALE PREVEDERI TRIMESTRIALE Estimări

TOTAL
d in  c a r e  c r e d i t e  
b u g e t a r e  d e ş t .  
s t in g .  p l.  r e s t .

Trim I Trim II Trim III Trim IV 2017 2018 2019

1

TOTAL CHELTUIELI (SECŢIUNEA DE FUNCTTONARE+SECTIUNEA DE DEZVOLTARE)
524.00 434.00 80.00 10.00 15.00 15.00 15.00

CHELTUIELI CURENTE TOTAL SF+SD
0 1 10.00 10.00 15.00 15.00 15.00

3

SECŢIUNEA DE FUNCŢIONARE ( cod 10+ 20+30+40+50+51S F+55S F +57+59+65+79S F+84S F)
0 2 10.00 10.00 15.00 15.00 15.00

4

CHELTUIELI CURENTE SECT FUNCŢIONARE (cod 10+ 20+30+ 40+ 50+51S F+ 55S F +57+ 59+65)
0 2 0 1 10.00 10.00 15.00 15.00 15.00

5

TITLUL I I  BUNURI SI SERVICII(cod 20.01 la 20.06+20.09  la 20.16+ 20 .18  la 20.27+20.30 la 20.36)
2 0 10.00 10.00 15.00 15.00 15.00

6

Bunuri si servicii (cod 20.01.01 la 20.01.09+20.01.30)
2 0 0 1 10.00 10.00 15.00 15.00 15.00

7

Alte bunuri si servicii pentru în tre ţinere  si funcţionare
2 0 0 1 3 0 10.00 10.00 15.00 15.00 15.00

8

SECŢIUNEA DE DEZVOLTARE (cod 51SD+55SD +56+70+79SD+84SD)
0 3 514.00 434.00 80.00

9

CHELTUIELI DE CAPITAL (cod 7 1+ 72 +7 5)
7 0 514.00 434.00 80.00

1 0

TITLUL X I I I  ACTIVE NEFINANCIARE (cod 71.01 +  71.03)
7 1 514.00 434.00 80.00

1 1

Active fixe  (cod 71.01.01 la 71.01.04+71.01.30)
7 1 0 1 464.00 384.00 80.00

1 2

Construcţii
7 1 0 1 0 1 464.00 384.00 80.00

1 3

Reparaţii capita le aferente  activelor-fixe'

/ " v i  h  ‘  - . . .  . 7 1 0 3 50.00 50.00

ORDONATOR PRINCIPAL DBGREtSjTE, CONDUCĂTORUL COMPARTIMENTULUI

AMZU N IC O LA E j MATEI ADRIANA DOINA



PRIMĂRIA OSICA DE JOS
BUGET VENITb.%i PROPRII SI SUBVENŢII LA VENITURI J CAPITOLE SI SUBCAPITOLE SI LA 

CHELTUIELI PE CAPITOLE, TITLURI SI ARTICOLE DE CHELTUIELI SI SUBCAPITOLE

Formular: 11/02

CENTRALIZAT

pe anul 2016
[LEIR O N ]

Nr.
rând Denumirea indicatorilor

Cod indicator PROGRAM
Diferente

din care: 
plaţi rest. TRIM I TRIM II TRIM III TRIM IV

1 T O T A L  C H E L T U IE L I (  co d  5 0 .1 0 + 5 9 .1 0 + 6 3 .1 0 + 6 9 .1 0 + 7 9 .1 0 ) 4 9 1 0 31  000 16  000 15  000

2 C H E L T U IE L IL E  S E C Ţ IU N II D E  FU N C ŢIO N AR E (  c o d  5 0 .1 0 + 5 9 .1 0 + 6 3 .1 0 + 6 9 .1 0 + 7 9 .1 0 ) 02 31  000 16  000 15 000

3 C H E L T U IE L I CUR EN TE S E C I FU N C ŢIO N AR E  (c o d  1 0 + 2 0 + 3 0 + 4 0 + 5 0 + 5 1 S F + 5 5 S F + 5 7 + 5 9 + 6 5 ) 0201 31  000 16  000 15  000

4 T IT L U L  I I  B U N U R I S I S E R V IC T I(cod  2 0 .0 1  la  2 0 .0 6 + 2 0 .0 9  la  2 0 .1 6 + 2 0 .1 8  la  2 0 .2 7 + 2 0 .3 0  la  2 0 .3 6 ) 20 31  000 16  000 15 000

5 Bunuri si servicii (cod 20.01.01 la 20.01.09+20.01.30) 2001 31  000 16  000 15 000

6 P a rte a  a  V -a  A C Ţ IU N I E C O N O M IC E  ( c o d  8 0 .1 0 + 8 3 .1 0 + 8 4 .1 0 + 8 7 .1 0 + 8 9 .1 0 ) 7910 31  000 16  000 15  000

7 A gricultura , silvicultura, p iscicultura si vana toare  (  cod 83.10.03.07+83.10 .03 .30+83.10 .04) 8310 31  000 16  000 15  000

B C H E L T U IE L IL E  S E C Ţ IU N II DE  FUN CŢIO N AR E 02 31  000 16  000 15  000

9 C H E L T U IE L I CUR EN TE T O T A L  S F +S D 01 31  000 16  000 15  000

10 C H E L T U IE L I CUR EN TE S E C I FU N C ŢIO N AR E (c o d  1 0 + 2 0 + 3 0 + 4 0 + 5 0 + 5 1 S F + 5 5 S F + 5 7 + 5 9 + 6 5 ) 0201 31  000 16  000 15  000

11 T U L U L  I I  B U N U R I S I S E R V IC II(c o d  2 0 .0 1  la  2 0 .0 6 + 2 0 .0 9  la 2 0 .1 6 + 2 0 .1 8  la  2 0 .2 7 + 2 0 .3 0  la  2 0 .3 6 ) 20 31  000 16  000 15  000

12 Bunuri sl servicii (cod 20.01.01 la 20.01.09+20.01.30) 2001 31 000 16  000 15 000

13 A g r ic u ltu ra  (c o d  8 3 .1 0 .0 3 .0 7 + 8 3 .1 0 .0 3 .3 0 ) 831003 31 000 16  000 15 000

14 A lte  c h e ltu ie li in  d o m e n iu l a g r ic u ltu r ii 83100330 31  000 16  000 15 000

15 E XC ED ENT (c o d  9 8 .1 0 .9 6  +  9 8 .1 0 .9 7 ) 9810 - 31  000 - 16  000 - 15  000

16 E x c e d e n tu l s e c ţiu n ii d e  fu n c ţ io n a re 9 81096 - 31  000 - 16  000 - 15  000

CONDUCĂTORUL COMPARTIMENTULUI 

MATEI ADRIANA DOINA

( m r



PRIMĂRIA OSICADEJOS
BUGET VENIT J  PROPRII SI SUBVENŢII LA VENITUR E CAPITOLE SI SUBCAPITOLE SI LA 

CHELTUIELI PE CAPITOLE, TITLURI SI ARTICOLE DE CHELTUIELI SI SUBCAPITOLE

FUNCŢIONARE f LETRONJ

Formular: 11/02 pe anul 2016

Nr.
rând Denumirea indicatorilor

Cod indicator PROGRAM
Diferente

din care: 
plaţi rest. TRIM I TRIM II TRIM III TRIM IV

1 TOTAL CHELTUIELI (  cod 5 0 .10+ 59 .10+63 .10+69.10+ 79 .10 ) 49 1 0 31  000 16  000 15 000

2 CHELTUIELILE SECŢIUNII DE FUNCŢIONARE (  cod 50.10+ 59 .10+63 .10+69.10+ 79 .10 ) 02 31 000 16  000 15 000

3 Partea a V-a ACŢIUNI ECONOMICE ( cod 8 0 .10+ 83 .10+84 .10+87.10+ 89 .10 ) 7910 31  000 16  000 15 000

4 Agricultu ra , s ilv icultura , piscicultura si vanataare ( cod 83.10.03.07+83.10 .03 .30+83.10 .04) 8310 31 000 16  000 15 000

5 CHELTUIELILE SECŢIUNII DE FUNCŢIONARE 02 31  000 16  000 15 000

5 TITLUL I I  BUNURI S I SER VIO I(cod  20.01 la 2 0 .06+20 .09  la 20.16+20.18  la 20.27+20.30  la 20.36) 20 31  000 16  000 15 000

7 A gricu ltu ra  (cod 83.10.03.07+83.10 .03 .30) 8 31003 31  000 16  000 15 000

B Alte  cheltu ie li în dom eniu l agricu ltu rii 83100330 31  000 16  000 15 000

9 EXCEDENT (cod 98.10.96 +  98.10.97) 9810 - 31  000 - 16  000 - 15 000

10 Excedentul secţiunii de funcţionare 9 8 1 0 9 6 - 31  000 - 16  000 - 15 000

ORDONATOR PRINCIPAL DE CREDITE, CONDUCĂTORUL COMPARTIMENTULUI

AMZU NICOLAE MATEI ADRIANA DOINA



PRIMĂRIA OSICA DE JOS
DETALIEREA CHELUIEL1 .OR*

AGRICULTURA, SILVICULTURA, PISCICULTURA SI VANATOARE ( COD 83.10.03.07+83.10.03.30+83.10.04)[8310] 

Formular: 11/05 pe anul 2016

Nr.
rând Denumirea indicatorilor

Cod indicator PROGRAM
Diferente

din care: 
plaţi rest. TRIMI TRIM II TRIM III TRIM IV

1 TOTAL CHELTUIELI (SECŢIUNEA DE FUNCTTONARE+SECTIUNEA DE DEZVOLTARE) 31  000 16 000 15 000

2 CHELTUIELI CURENTE TOTAL SF+SD 01 31  000 16 000 15 000

3 SECŢIUNEA DE FUNCŢIONARE ( cod  1 0+ 20+30+40+50+51S F+55S F +57+59+65+79S F+84S F) 02 31  000 16  000 15 000

4 CHELTUIELI CURENTE SECT FUNCŢIONARE (cod 10+ 20 +3 0+ 4 0+ 50 +5 1S F + 55 S F +5 7+ 59 +6 5) 0201 31  000 16 000 15 000

5 TITLUL I I  BUNURI S I SERVICII(cod 20.01 la 20.06+20.09  la 20 .16+ 20 .18  la 20.27+20.30  la 20.36) 20 31  000 16  000 15 000

6 Bunuri sl servicii (cod 20.01.01 la 20.01.09+20.01.30) 2001 31  000 16 000 15 000

7 Alte bunuri sl servicii pentru în tre ţinere  sl funcţionare 200130 31  000 16  000 15 000



PRIMĂRIA OSICADEJOS
) DETALIEREA CHELUIEL LOR*

AGRICULTURA (COD 83.10.03.07+83.10.03.30)[831003] 

Formular: 11/05 pe anul 2016

Nr.
rând Denumirea indicatorilor

Cod indicator PROGRAM
Diferente

din care: 
plaţi rest. TRIM I TRIM II TRIM III TRIM IV

1 T O T A L  C H E L T U IE L I (S E C ŢIU N E A  DE F U N C T IO N A R E + S E C T IU N E A  DE D E ZV O LTA R E ) 31  000 16  000 15 000

2 C H E L T U IE L I CURENTE T O T A L  S F +S D 01 31  000 16  000 15 000

3 S E C Ţ IU N E A  DE FU N C ŢIO N AR E (  c o d  1 0 + 2 0 + 3 0 + 4 0 + 5 0 + 5 1 S F + 5 5 S F + 5 7 + 5 9 + 6 5 + 7 9 S F + 8 4 S F ) 02 31  000 16  000 15 000

4 C H E L T U IE L I CURENTE S E C I F U N C ŢIO N A R E  (c o d  1 0 + 2 0 + 3 0 + 4 0 + 5 0 + 5 1 S F + 5 5 S F + 5 7 + 5 9 + 6 5 ) 0201 31  000 16  000 15 000

5 T IT L U L  I I  B U N U R I S I S E R V IC II(c o d  2 0 .0 1  la  2 0 .C 6 + 2 0 .0 9  la  2 0 .1 6 + 2 0 .1 8  la 2 0 .2 7 + 2 0 .3 0  la 2 0 .3 6 ) 20 31  000 16  000 15  000

6 B u n u ri si s e rv ic ii (ca d  2 0 .0 1 .0 1  la 2 0 .0 1 .0 9 + 2 0 .0 1 .3 0 ) 2001 31  000 16  000 15 000

7 A lte  b u n u r i s l s e rv ic ii p e n tru  în t re ţ in e re  sl fu n c ţ io n a re 200130 31  000 16  000 15  000

ORDONATOR PRINCIPAL DE CREDITE, CONDUCĂTORUL COMPARTIMENTULUI



PRIMĂRIA OSICADEJOS
) DETALIEREA CHELUIEL LOR*

ALTE CHELTUIELI ÎN DOMENIUL AGRICULTURII[83100330] 

Formular: 11/05 pe anul 2016

Nr.
rând Denumirea indicatorilor

Cod indicator PROGRAM
Diferente

din care: 
plaţi rest. TRIM I TRIM II TRIM III TRIM IV

1 T O T A L  C H E L T U IE L I (S E C ŢIU N E A  DE FU N C TTO N A R E +S EC TIU N E A  DE D E ZV O LTA R E ) 31  000 16 000 15 000

2 C H E L T U IE L I CUR EN TE T O T A L  S F +S D 01 31  000 16  000 15 000

3 S E C ŢIU N E A  DE FU N C ŢIO N AR E  (  c o d  1 0 + 2 0 + 3 0 + 4 0 + 5 0 + 5 1 S F + 5 5 S F + 5 7 + 5 9 + 6 5 + 7 9 S F + 8 4 S F ) 02 31  000 16 000 15 000

4 C H E L T U IE L I C UR EN TE SECT FU N C ŢIO N AR E  (c o d  1 0 + 2 0 + 3 0 + 4 0 + 5 0 + 5 1 S F + 5 5 S F + 5 7 + 5 9 + 6 5 ) 0201 31  000 16  000 15  000

5 T U L U L  I I  B U N U R I S I S E R V IC II(c o d  2 0 .0 1  la  2 0 .0 6 + 2 0 .0 9  la 2 0 .1 6 + 2 0 .1 8  la  2 0 .2 7 + 2 0 .3 0  la 2 0 .3 6 ) 20 31  000 16 000 15 000

6 B u n u ri sl se rv ic ii (c o d  2 0 .0 1 .0 1  la 2 0 .0 1 .0 9 + 2 0 .0 1 .3 0 ) 2001 31  000 16  000 15  000

7 A lte  b u n u r i sl s e rv ic ii p e n tru  în t re ţ in e re  sl fu n c ţ io n a re 200130 31  000 16  000 15 000

ORDONATOR PRINCIPAL DE CREDITE, CONDUCĂTORUL COMPARTIMENTULUI

AMZU NICOLAE MATEI ADRIANA DOINA

/

/

I



unitatea administrativ-teritoriala: 
Instituţia publică:
FORMULAR 14

I - Credite de angajament
II - Credite bugetare

C

PROGRAMUL DE INVESTIŢII PUE5LICÎE
PE GRUPE DE INVESTIŢII Şl SURSE DE FINANŢARE

CAPITOL/
GRUPA/
"URSA

l/ll TOTAL CHELTUIELI 
EFECTUATE 

până la
F

i

ROGRAM ESTIMĂRI

A j s U

ESTIMĂRI

jo /e

ESTIMĂRI

M /9

Estimări
anii

ulteriori

0 1 2=3+...+9 3 4 5 6 7 8
1. Total surse de finanţare I

II
m m
& ? I e j y

7101 Active fixe I
II (80&1 f>09

7103 Reparaţii capitale I
II

J V J V
/ i r

*) Pot aparea si alte alineate/articole sau titluri 
din cadrul clasificatiei bugetare

I
II

C A P IT O L ^ ..  0 2 : m m m m  M m -* # l-J L ------

TOTAL GENERAL
1. Total surse de finanţare I w (5L

m o ,

02 Buget local
din care:

(0

M .

W
~ n r

~ w

7101 Active fixe
id ~

<0
7V

7103 Reparaţii capitale

TOTAL GENERAL
1. Total surse de finanţare I

li
/ M u w r
s z r s ţ t

02 Buget local
din care:

I
II

\ / M  ,
y ţ r \ / K

7101 Active fixe I
II

+ ->a /ţc ±
/& r I /M

7103 Reparaţii capitale I
II I

*) Pot aparea si alte alineate/articole sau titluri I I



-------------- ----------------------------- --------a ------------- --------------------------------------------------------------------------- | l i  |_____________________ !____________________________ |___________________________ I _______________!_____________________ I________________________[

CAPITOL 67.02
OTAL GENERAL

1. Total surse de finanţare I
II

02 Buget local
din care:

I
II

7101 Active fixe I
II

7103 Reparaţii capitale I
II

CAPITOL 84.02
TOTAL GENERAL
1. Total surse de finanţare I

II m m
02 Buget local

din care:
I
II 5/1 m

7101 Active fixe I
II

7103 Reparaţii capitale I fio 5o
II ro *0

*) Pot aparea si alte alineate/articole sau titluri I
din cadrul clasificatiei bugetare II

ORDON AŢOR :DE. CRED IT 
AMZU NltDOLAE V.



D. EŞALONAREA VALORII RĂMASE DE FINANŢAT, SURSELE DE FINANŢARE Şl COSTURILE
DE FUNCŢIONARE Şl DE ÎNTREŢINERE DUPĂ PUNEREA ÎN FUNCŢIUNE A INVESTIŢIEI

• Credite de angajament 
ll Credite bugetare

I
II TOTAL

CHELTUI! 
EFECTUA 

până la
3 / . / a  2 d

ELI
TE

' 6

PROGRAM

A jo/G
ESTIMĂRI

a jo /7 -

ESTIMĂRI ESTIMĂRI Estimări
anii

ulteriori

1 2=3+ ,..+ 8 3 4 5 6 7 8
1. Total surse de finanţare I W / v

'  II 10 /o
02 Buget loca l 

din care:
I 7 6 /o
II — 7 0 /o

7101 Active fixe I /o /o
II (V — j C

7103 Reparaţii capitale I
II

*) Pot aparea si alte alineate/articole sau titluri 
din cadrul clasificatiei bugetare

I _
II

-mii lei -

ORDONATOR, D.( 
AMZU NICOLAE

A  j y  / \  

CREDIT?'
t ţ ®  .
! « M I M



D. EŞALONAREA VALORII RĂMASE DE FINANŢAT, SURSELE DE FINANŢARE Şl COSTURILE
DE FUNCŢIONARE Şl DE ÎNTREŢINERE DUPĂ PUNEREA ÎN FUNCŢIUNE A INVESTIŢIEI

* Credite de angajament 
U Credite bugetare

(

I
II TOTAL

CHELTUIELI 
EFECTUATE 

până la
b l M M

PROGRAM 

JkOf (o

ESTIMĂRI

£ e # -

ESTIMĂRI

SUD/S
ESTIMĂRI Estimări

anii
ulteriori

1 2=3+ ...+ 8 3 4 5 6 7 8
1. Total surse de finanţare I Gc b O

' II G ţ)
02 B ug e tloca l

din care:
I %0. tio
II '(6®

7101 Active fixe I £ 0
II m P V

7103 Reparaţii capitale I
II

*) Pot aparea si alte alineate/articole sau titluri 
din cadrul clasificatiei bugetare

I
II

ORDONATOR D 
AMZU NICOLAE

6 1

I



Capitol:

Cod: *)

FORMULAR:

JUDEŢUL OLT
UNITATEA ADMINISTRATIVA OSICA DE JOS
Instituţia publica

FIŞA OBIECTIVULUI / PROIECTULUI / CATEGORIEI DE INVESTIŢII
4

____________________ clopotniţa & @0ggfrgjE şt y-jj
Tipul cheltuielii: (A - obiectiv (proiect) în continuare(Bj- obiectiv (proiect) nou, 'exalte'cheltuieli de'inv&stiţii)

A. DATE GENERALE:

1. Date geografice:
1.1 Judeţ/Sector OLT
1.2 Municipiu/Oras/Comuna OSICA DE JOS
1.3 Amplasament

2. Date referitoare la studiul de fezabilitate
2.1 Numărul şi data Acordului Ministerului Finanţelor Publice
2.2 Numărul şi data aprobării studiului de fezabilitate (H.G./Ordin/Decizie 

Decret)

__________ v  <D(I ,  , ,mm: m  W-
/

B. DATE PRIVIND PRINCIPALII INDICATORI TEHNICO-ECONOMICI APROBAŢI

1. Valoarea totală aprobată (mii lei) 
in pi preturi luna ianuarie 2016

2. Capacităţi aprobate (în unităţi fizice)

3. Durata de realizare aprobată (număr luni) 3

C. DATE PRIVIND DERULAREA LUCRĂRILOR

1. Valoarea totală la deschiderea finanţării (mii lei)
2. Durata de realizare contractată (număr luni)
3. Data începerii investiţiei (luna.........................anul............ )
4. Data programată a terminării şi PIF (luna.........................anul............ )
5. Valoarea decontata pana la 31.12.2016(mii lei)
6. Valoarea programata in anul 2016 (mii lei)
7. Valoarea ramasa de finanţat la 31.12.2016(mii lei)

F221



) )

D. EŞALONAREA VALORII RĂMASE DE FINANŢAT, SURSELE DE FINANŢARE Şl COSTURILE
DE FUNCŢIONARE Şl DE ÎNTREŢINERE DUPĂ PUNEREA ÎN FUNCŢIUNE A INVESTIŢIEI

i Credite de angajament 
îl Credite bugetare

-mii lei -

/  '

I
II TOTAL

CHELTUIELI 
EFECTUATE 

până la
3 1 .1 1  l o / 6

PROGRAM

AjQfo

ESTIMĂRI ESTIMĂRI

SbOtg

ESTIMĂRI Estimări
anii

ulteriori

1 2=3+...+8 3 4 5 6 7 8
1. Total surse de finanţare I JbO Ajd

' II JW XjO
02 B uget loca l

din care:
I w <Zp-
II SLD JUD

7101 Active fixe I J J ) JLfi
II AiD X jO

7103 Reparaţii capitale I
II

*) Pot aparea si alte alineate/articole sau titluri 
din cadrul clasificatiei bugetare

I _
II



Capitol:

Cod: *)

FORMULAR:

JUDEŢUL OLT
UNITATEA ADMINISTRATIVA uSICA DE JOS
Instituţia publica

FIŞA OBIECTIVULUI / PROIECTULUI / CATEGORIEI DE INVESTIŢII

__________________________________________________________________________________________9 M  C/MM/7/S & Q fr(J
Tipul cheltuielii: (A - obiectiv (proiect) în con tinua re /^} obiectiv (proiect) nou, C - alte cheltuieli de investiţii)

A. DATE GENERALE:

1. Date geografice:
1.1 Judeţ/Sector OLT
1.2 Municipiu/Oras/Comuna OSICA DE JOS
1.3 Amplasament

2. Date referitoare la studiul de fezabilitate
2.1 Numărul şi data Acordului Ministerului Finanţelor Publice
2.2 Numărul şi data aprobării studiului de fezabilitate (H.G./Ordin/Decizie 

Decret)

. _ OCT
z m  p i

B. DATE PRIVIND PRINCIPALII INDICATORI TEHNICO-ECONOMICI APROBAŢI

1. Valoarea totală aprobată (mii lei) 
in pi preturi luna ianuarie 2016

2. Capacităţi aprobate (în unităţi fizice)

3. Durata de realizare aprobată (număr luni)

{0 _

3

C. DATE PRIVIND DERULAREA LUCRĂRILOR

1. Valoarea totală la deschiderea finanţării (mii lei)
2. Durata de realizare contractată (număr luni)
3. Data începerii investiţiei (luna.........................anul............ )
4. Data programată a terminării şi PIF (luna.........................anul............ )
5. Valoarea decontata pana la 31.12.2016(mii lei)
6. Valoarea programata in anul 2016 (mii lei)
7. Valoarea ramasa de finanţat la 31.12.2016(mii lei)

F221



D. EŞALONAREA VALORII RĂMASE DE FINANŢAT, SURSELE DE FINANŢARE Şl COSTURILE
DE FUNCŢIONARE Şl DE ÎNTREŢINERE DUPĂ PUNEREA ÎN FUNCŢIUNE A INVESTIŢIEI

i Credite de angajament 
II Credite bugetare

(

I
II TOTAL

CHELTUIELI 
EFECTUATE 

până la
PROGRAM

Qj)li

ESTIMĂRI

Â w A

ESTIMĂRI

SUXJ

ESTIMĂRI

R J> /9

Estimări
anii

ulteriori

1 2=3+...+8 3 " P 4 5 6 7 8
1. Total surse de finanţare I (fQ iv

' II ~ T o w
02 B uget loca l I ~ w (P

din care: II A? w
7101 Active fixe I ( ( T fo

II /O fi)
7103 Reparaţii capitale I

II
*) Pot aparea si alte alineate/articole sau titluri I -
din cadrul clasificatiei bugetare II

-mii lei -

 ̂■



Capitol:

Cod: *)

FORMULAR:

JUDEŢUL OLT
UNITATEA ADMINISTRATIVA uSICA DE JOS
Instituţia publica

FIŞA OBIECTIVULUI / PROIECTULUI / CATEGORIEI DE INVESTIŢII

pue
Tipul cheltuielii: (A - obiectiv (proiect) în continuare, B - obiectiv (proiect) nou ,(G ră ite  cheltuieli de investiţii)

A. DATE GENERALE:

1. Date geografice:
1.1 Judeţ/Sector OLT
1.2 Municipiu/Oras/Comuna OSICA DE JOS
1.3 Amplasament

2. Date referitoare la studiul de fezabilitate
2.1 Numărul şi data Acordului Ministerului Finanţelor Publice
2.2 Numărul şi data aprobării studiului de fezabilitate (H.G./Ordin/Decizie 

Decret)

n j
Y  x-"7

V m . A'■ T£L

B. DATE PRIVIND PRINCIPALII INDICATORI TEHNICO-ECONOMICI APROBAŢI

1. Valoarea totală aprobată (mii lei) 
in pi preturi luna ianuarie 2016

2. Capacităţi aprobate (în unităţi fizice)

3. Durata de realizare aprobată (număr luni)

4 5

3

C. DATE PRIVIND DERULAREA LUCRĂRILOR

1. Valoarea totală la deschiderea finanţării (mii lei)
2. Durata de realizare contractată (număr luni)
3. Data începerii investiţiei (luna.........................anul............ )
4. Data programată a terminării şi PIF (luna.........................anul............ )
5. Valoarea decontata pana la 31.12.2016(mii lei)
6. Valoarea programata in anul 2016 (mii lei)
7. Valoarea ramasa de finanţat la 31.12.2016(mii lei)

F221



)

□ . EŞALONAREA VALORII RĂMASE DE FINANŢAT, SURSELE DE FINANŢARE Şl COSTURILE
DE FUNCŢIONARE Şl DE ÎNTREŢINERE DUPĂ PUNEREA ÎN FUNCŢIUNE A INVESTIŢIEI

■ Credite de angajament 
ll Credite bugetare

-mii lei -

<

i
ii TOTAL

CHELTUIELI 
EFECTUATE 

până la
3 1 . U .  l o i £

PROGRAM

m e

ESTIMĂRI

Z e k A

ESTIMĂRI

% $ )($

ESTIMĂRI

2Jotg
Estimări

anii
ulteriori

1 2=3+...+8 3 4 5 6 7 8
1. Total surse de finanţare i v r V j - ,

- ii U r M T
02 B uget loca l

din care:
i ^ T r u r
H * t r M f

7101 Active fixe i 2 r u h ?
H u r Ar

7103 Reparaţii capitale i
M

*) Pot aparea si alte alineate/articole sau titluri 
din cadrul clasificatiei bugetare

i -
ii

ORDONATOR DE CREDIT 
AMZU NICQLAE'

r  % c - ? # /



Capitol:

Cod: *)

FORMULAR:

JUDEŢUL OLT
UNITATEA ADMINISTRATIVA uSICA DE JOS
Instituţia publica

JM 1

15

FIŞA OBIECTIVULUI / PROIECTULUI / CATEGORIEI DE INVESTIŢII

___________________________________________________________________ __________________________
Tipul cheltuielii: (A - obiectiv (proiect) în continuare, B - obiectiv (proiect) nou^ C j alte cheltuieli de investiţii)

A. DATE GENERALE:

1. Date geografice:
1.1 Judeţ/Sector OLT
1.2 Municipiu/Oras/Comuna OSICA DE JOS
1.3 Amplasament

2. Date referitoare la studiul de fezabilitate
2.1 Numărul şi data Acordului Ministerului Finanţelor Publice
2.2 Numărul şi data aprobării studiului de fezabilitate (FI.G./Ordin/Decizie 

Decret)

B. DATE PRIVIND PRINCIPALII INDICATORI TEHNICO-ECONOMICI APROBAŢI

1. Valoarea totală aprobată (mii lei) 
in pi preturi luna ianuarie 2016

2. Capacităţi aprobate (în unităţi fizice)

3. Durata de realizare aprobată (număr luni) 3

C. DATE PRIVIND DERULAREA LUCRĂRILOR

1. Valoarea totală la deschiderea finanţării (mii lei)
2. Durata de realizare contractată (număr luni)
3. Data începerii investiţiei (luna.........................anul...
4. Data programată a terminării şi PIF (luna................
5. Valoarea decontata pana la 31.12.2016(mii lei)
6. Valoarea programata in anul 2016 (mii lei)
7. Valoarea ramasa de finanţat la 31.12.2016(mii lei)

■)

.anul.

F221



) )

D. EŞALONAREA VALORII RĂMASE DE FINANŢAT, SURSELE DE FINANŢARE Şl COSTURILE
DE FUNCŢIONARE Şl DE ÎNTREŢINERE DUPĂ PUNEREA ÎN FUNCŢIUNE A INVESTIŢIEI

* C-rsdiîe de angajament 
ll Credite bugetare

-mii lei -

/*

I
II TOTAL

CHELTUIELI 
EFECTUATE 

până la
A i .i m i f ,

PROGRAM

AjpfQ
ESTIMĂRI

9jd (?~

ESTIMĂRI ESTIMĂRI

M ) / g

Estimări
anii

ulteriori

1 2=3+...+8 3 4 5 6 7 8
1. Total surse de finanţare I J V

' II < rn iPS
02 B uget local I lPV J D

din care: II r o J D
7101 Active fixe I j V f j. .

II j d “ T V
7103 Reparaţii capitale I

II
*) Pot aparea si alte alineate/articole sau titluri I -

din cadrul clasificatiei bugetare II

O R D O N A T Ă  BM CREDIT 
AMZU NICdLÂE jA

C x v

-



Capitol:

Cod: *)

FORMULAR:

JUDEŢUL OLT
UNITATEA ADMINISTRATIVA uSICA DE JOS
Instituţia publica

FIŞA OBIECTIVULUI / PROIECTULUI / CATEGORIEI DE INVESTIŢII

Tipul cheltuielii: (A - obiectiv (proiect) în continuare,(B -) obiectiv (proiect) nou, C - alte cheltuieli de investiţii)

A. DATE GENERALE:

1. Date geografice:
1.1 Judeţ/Sector OLT
1.2 Municipiu/Oras/Comuna OSICA DE JOS
1.3 Amplasament

2. Date referitoare la studiul de fezabilitate
2.1 Numărul şi data Acordului Ministerului Finanţelor Publice
2.2 Numărul şi data aprobării studiului de fezabilitate (H.G./Ordin/Decizie 

Decret)

. W

B. DATE PRIVIND PRINCIPALII INDICATORI TEHNICO-ECONOMICI APROBAŢI

1. Valoarea totală aprobată (mii lei) 
in pi preturi luna ianuarie 2016

2. Capacităţi aprobate (în unităţi fizice)

3. Durata de realizare aprobată (număr luni) 3

C. DATE PRIVIND DERULAREA LUCRĂRILOR

1. Valoarea totală la deschiderea finanţării (mii lei)
2. Durata de realizare contractată (număr luni)
3. Data începerii investiţiei (luna.........................anul...
4. Data programată a terminării şi PIF (luna................
5. Valoarea decontata pana la 31.12.2016(mii lei)
6. Valoarea programata in anul 2016 (mii lei)
7. Valoarea ramasa de finanţat la 31.12.2016(mii lei)

■)

.anul.

F221



c t

D. EŞALONAREA VALORII RĂMASE DE FINANŢAT, SURSELE DE FINANŢARE Şl COSTURILE 
DE FUNCŢIONARE Şl DE ÎNTREŢINERE DUPĂ PUNEREA ÎN FUNCŢIUNE A INVESTIŢIEI

i Credite de angajament 
li Credite bugetare

-mii lei -

(

I
II TOTAL

CHELTUIELI 
EFECTUATE 

până la ,
m . & M

PROGRAM

Z o tC ,

ESTIMĂRI

Z jO IZ

ESTIMĂRI ESTIMĂRI

$ D /g

Estimări
anii

ulteriori

1 2=3+...+8 3 4 5 6 7 8
1. Total surse de finanţare I 4 / 4 lf> ( j

' II i t A
02 Buget local

din care:
I 4 / 4
II W

7101 Active fixe I 4 'A r 4 / 4
II 4 / 4 4 / 4

7103 Reparaţii capitale I
II

*) Pot aparea si alte alineate/articole sau titluri 
din cadrul clasificatiei bugetare

I -
II

ORDONATOR D 
AMZU NICOLAE



Capitol:

Cod: *)

FORMULAR:

JUDEŢUL OLT
UNITATEA ADMINISTRATIVA uSICA DE JOS
Instituţia publica

M.QL’

15

FIŞA OBIECTIVULUI / PROIECTULUI / CATEGORIEI DE INVESTIŢII

Tipul cheltuielii: (A - obiectiv (proiect) în continuare,

ir El
l

obiectiv (proiect) nou, C - alte cheltuieli de investiţii)

A. DATE GENERALE:

1. Date geografice:
1.1 Judeţ/Sector OLT
1.2 Municipiu/Oras/Comuna OSICA DE JOS
1.3 Amplasament

2. Date referitoare la studiul de fezabilitate
2.1 Numărul şi data Acordului Ministerului Finanţelor Publice
2.2 Numărul şi data aprobării studiului de fezabilitate (H.G./Ordin/Decizie 

Decret)

B. DATE PRIVIND PRINCIPALII INDICATORI TEHNICO-ECONOMICI APROBAŢI

1. Valoarea totală aprobată (mii lei) 
in pi preturi luna ianuarie 2016

2. Capacităţi aprobate (în unităţi fizice)

3. Durata de realizare aprobată (număr luni)

C. DATE PRIVIND DERULAREA LUCRĂRILOR

1. Valoarea totală la deschiderea finanţării (mii lei)
2. Durata de realizare contractată (număr luni)
3. Data începerii investiţiei (luna.........................anul...
4. Data programată a terminării şi PIF (luna................
5. Valoarea decontata pana la 31.12.2016(mii lei)
6. Valoarea programata in anul 2016 (mii lei)
7. Valoarea ramasa de finanţat la 31.12.2016(mii lei)

•) ________________
anul............) _________________

_ ă 2

3

F221



c
D. EŞALONAREA VALORII RĂMASE DE FINANŢAT, SURSELE DE FINANŢARE Şl COSTURILE
DE FUNCŢIONARE Şl DE ÎNTREŢINERE DUPĂ PUNEREA ÎN FUNCŢIUNE A INVESTIŢIEI

1 Credite de angajament 
li Credite bugetare

-mii lei -

(

I
II TOTAL

CHELTUIELI 
EFECTUATE 

până la
V.tZSntt,

PROGRAM

<SU>I6

ESTIMĂRI ESTIMĂRI

ZdIS
ESTIMĂRI

£ o ( q

Estimări
anii

ulteriori

1 2=3+...+8 3 4 5 6 7 ' 8
1. Total surse de finanţare I J V J  •?

' II — H
02 Buget loca l

din care:
I r7n j d
II h r JD

7101 Active fixe I
II

1103 Reparaţii capitale I JD r i
II JD

*) Pot aparea si alte alineate/articole sau titluri 
din cadrul clasificatiei bugetare

I -

II

ORDONATOR DE CREDIT 
AMZU NfStOLAE - .



FORMULAR 1-4
I - Credite de angajament

II - Credite bugetare

JUDEŢUL_ oa
UNITATEA ADMINISTRATIV TERITORIALA OSICA DE JOS
Instituţia publică:______________________

PROGRAMUL DE INVESTIŢII PUBLICE 
PE GRUPE DE INVESTIŢII Şl SURSE DE FINANŢARE S j j Ko

mii lei -
CAPITOL/
GRUPA/
SURSA

l/ll TOTAL CHELTUIELI 
EFECTUATE 

până la

Execuţie
preliminată

SjQlG
PROPUNERI ESTIMĂRI ESTIMĂRI

AjdIS
ESTIMĂRI Estimări 

anii ulteriori

0 1 2=3+...+9 3 4 5 6 7 8 9
1. Total surse de finanţare I

II
m
6f$

&T9
m

02 Buget local 
din care:

I
II

t>s$
b n 6 5 °,

51.02 Transferuri de capital I
II

55 Transferuri interne I
II

56 Proiecte cu finanţare din fonduri externe nerambursabile 
postaderare

I
II

71 Active nefinanciare I
II GS9

75 Fond National de Dezvoltare
II

*) Detalierea titlurilor pe articole/alineate se va face 
potrivit clasificatiei bugetare, după caz.

06 Credite externe I
II

51.02 Transferuri de capital I
II
I
II
I
II

07 Credite interne I
II

51.02 Transfemri de capital I



I mii lei -(
CAPITOL/
GRUPA/
SURSA

l/ll TOTAL CHELTUIELI 
EFECTUATE 

până la
n / . i r M

Execuţie
preliminată

W C
PROPUNERI ESTIMĂRI ESTIMĂRI ESTIMĂRI Estimări 

anii ulteriori

0 1 2=3+...+9 3 4 5 6 7 8 9
II
I
II
I
II

08 Fonduri externe nerambursabile I
II

51.02 Transferări de capital I
II
I
II
I
II

10 Venituri proprii I
II

51.02 Transferuri de capital I
II
I
II
I
II

80 Alte surse I
II

51.02 Transferuri de capital I
II
I
II
I
II

A. Obiective (proiecte) de investiţii în continuare
TOTAL GENERAL
1. Total surse de finanţare I

II
ţ>o
Gv

fO

02 Buget local
din care:

I
II

6  o
6*0

ipp
fo

51.02 Transferuri de capital I
II

55 Transferuri interne I
II



mii lei -
CAPITOL/
GRUPA/
SURSA

l/ll TOTAL CHELTUIELI 
EFECTUATE 

până la
31-12.\m

Execuţie
preliminată PROPUNERI ESTIMĂRI

Z s f?
ESTIMĂRI

$ jq (£

ESTIMĂRI

4 j ) /9

Estimări 
anii ulteriori

0 1 2=3+...+9 3 4 5 6 7 8 9
56 Proiecte cu finanţare din fonduri externe nerambursabile 
postaderare

I
II

71 Active nefinanciare I
II p t? £■6

75 Fond National de Dezvoltare
II

* )  Detalierea titlurilor pe articole/alineate se va face 
potrivit clasificatiei bugetare, după caz.

06 Credite externe I
II

51.02 Transferuri de capital I
II
I
II
I
II

07 Credite interne I
II

51.02 Transferuri de capital I
II
I
II
I
II

08 Fonduri externe nerambursabile I
II

51.02 Transferuri de capital I
II
I
II
I
II

10 Venituri proprii I
II

51.02 Transferuri de capital I
II
I
II
I



mii lei -
CAPITOL/
GRUPA/
SURSA

l/ll TOTAL CHELTUIELI 
EFECTUATE 

până la
St. m 2e/e

Execuţie
preliminată

â jQ tfo

PROPUNERI ESTIMĂRI ESTIMĂRI

M P
ESTIMĂRI

JL O /9

Estimări 
anii ulteriori

0 1 2=3+...+9 3 4 5 6 7 8 ' 9
II

80 Alte surse I
II

51.02 Transferuri de capital I
II
I
II
I
II

B. Obiective (proiecte) de investiţii noi
TOTAL GENERAL
1. Total surse de finanţare I

II
5 0 4
$ 0 4

5 0 9

02 Buget local 
din care:

I
II

5 c ?
%o it

< ro4
i f D 4

51.02 Transferuri de capital I
II

55 Transferuri interne I
II

56 Proiecte cu finanţare din fonduri externe nerambursabile 
postaderare

I
II

71 Active nefinanciare I
II

5 o 4
r v 4

75 Fond National de Dezvoltare
II

*) Detalierea titlurilor pe articole/alineate se va face 
potrivit clasificatiei bugetare, după caz.

06 Credite externe I
II

51.02 Transferuri de capital I
II
I
II
I
II

07 Credite interne I
II

51.02 Transferuri de capital I
II



mii lei -
CAPITOL/
GRUPA/
SURSA

l/ll TOTAL CHELTUIELI 
EFECTUATE 

până la

Execuţie
preliminată

JU/C
PROPUNERI ESTIMĂRI

cŞjnLh
ESTIMĂRI

A jD $

ESTIMĂRI Estimări 
anii ulteriori

0 1 2=3+...+9 3 4 5 6 7 8 9
I
II
I
II

08 Fonduri externe nerambursabile I
II

51.02 Transferuri de capital I
II
I
II
I
II

10 Venituri proprii I
II

51.02 Transferuri de capital I
II
I
II
I
II

80 Alte surse I
II

51.02 Transferuri de capital I
II
I
II
I
II

C. Alte cheltuieli de investiţii
TOTAL GENERAL
1. Total surse de finanţare I

II £

°fr
q r

02 Buget local
din care:

I
II I r ~ w ~

51.02 Transferuri de capital I
II

55 Transferuri interne I
II

56 Proiecte cu finanţare din fonduri externe nerambursabile I



mii lei -
CAPITOL/
GRUPA/
SURSA

l/ll TOTAL CHELTUIELI 
EFECTUATE 

până la
V .H  W C,

Execuţie
preliminată

AjO/G
PROPUNERI ESTIMĂRI

‘Z o / J—
ESTIMĂRI

âjo/S
ESTIMĂRI

Q jn fty

Estimări 
anii ulteriori

0 1 2=3+...+9 3 4 5 6 7 8 9
postaderare II
71 Active nefinanciare I

II V r f f "

75 Fond National de Dezvoltare
II

*) Detalierea titlurilor pe articole/alineate se va face 
potrivit clasificatiei bugetare, după caz.

06 Credite externe I
II

51.02 Transferuri de capital I
II
I
II
I
II

07 Credite interne I
II

51.02 Transferuri de capital I
II
I
II
I
II

08 Fonduri externe nerambursabile I
II

51.02 Transferuri de capital I
II
I
II
I
II

10 Venituri proprii I
II

51.02 Transferuri de capital I
II
I
II
I
II



mii lei -
CAPITOL/
GRUPA/
SURSA

l/ll TOTAL CHELTUIELI 
EFECTUATE 

până la
S t. 11

Execuţie
preliminată

JZjQfQ

PROPUNERI ESTIMĂRI ESTIMĂRI

J b o t*

ESTIMĂRI

Hjd W

Estimări 
anii ulteriori

0 1 2=3+...+9 3 4 5 6 7 9
80 Alte surse I

II
51.02 Transferuri de capital I

II
I
II
I
II

a. Achiziţii de imobile
TOTAL GENERAL
1. Total surse de finanţare I

II
02 Buget local

din care:
I
II

51.02 Transferuri de capital I
II

55 Transferuri interne I
II

56 Proiecte cu finanţare din fonduri externe nerambursabile 
postaderare

I
II

71 Active nefinanciare I
II

75 Fond National de Dezvoltare
II

*) Detalierea titlurilor pe articole/alineate se va face 
potrivit clasificatiei bugetare, după caz.

06 Credite externe I
II

51.02 Transferuri de capital I
II
I
II
I
II

07 Credite interne I
II

51.02 Transferuri de capital I
II
I



____________________________________________  __________________________________________________ mii lei -
CAPITOL/
GRUPA/
SURSA

l/ll TOTAL CHELTUIELI 
EFECTUATE 

.până la
B l .  m  W 6

Execuţie
preliminată

*jo t a
PROPUNERI ESTIMĂRI ESTIMĂRI

'Z jo 'J P

ESTIMĂRI

A j> f9

Estimări 
anii ulteriori

0 1 2=3+...+9 3 4 5 6 7 8 9
II
I
II

08 Fonduri externe nerambursabile I
II

51.02 Transferuri de capital I
II
I
II
I
II

10 Venituri proprii I
II

51.02 Transferuri de capital I
II
I
II
I
II

80 Alte surse I
II

51.02 Transferuri de capital I
II
I
II
I
II

b. dotări independente
TOTAL GENERAL
1. Total surse de finanţare I

II
02 Buget local

din care:
I
II

51.02 Transferuri de capital I
II

55 Transferuri interne I
II

56 Proiecte cu finanţare din fonduri externe nerambursabile 
postaderare

I
II



mii lei -
CAPITOL/
GRUPA/
SURSA

l/ll TOTAL CHELTUIELI 
EFECTUATE 

până la
3 /. U -WC,

Execuţie
preliminată

QjqIQ)
PROPUNERI ESTIMĂRI ESTIMĂRI

JLo/f
ESTIMĂRI Estimări 

anii ulteriori

0 1 2=3+...+9 3 4 5 6 7 ------ 8 9
71 Active nefinanciare I

II
75 Fond National de Dezvoltare

II
*) Detalierea titlurilor pe articole/alineate se va face 
potrivit clasificatiei bugetare, după caz.

06 Credite externe I
II

51.02 Transferuri de capital I
II
I
II
I
II

07 Credite interne I
II

51.02 Transferuri de capital I
II
I
II
I
II

08 Fonduri externe nerambursabile I
II

51.02 Transferuri de capital I
II
I
II
I
II

10 Venituri proprii I
II

51.02 Transferuri de capital I
II
I
II
I
II

80 Alte surse I



mii lei -
CAPITOL/
GRUPA/
SURSA

l/ll TOTAL CHELTUIELI 
EFECTUATE 

până la
V . m  M

Execuţie
preliminată

to /C ,

PROPUNERI ESTIMĂRI ESTIMĂRI

W

ESTIMĂRI

Z jO W

Estimări 
anii ulteriori

0 1 2=3+...+9 3 5 6 7 8 9
II

51.02 Transferuri de capital I
II
I
II
I
II

c. cheltuieli aferente studiilor de fezabilitate si alte studii
TOTAL GENERAL
1. Total surse de finanţare I

II
02 Buget local

din care:
I
II

51.02 Transferuri de capital I
II

55 Transferuri interne I
II

56 Proiecte cu finanţare din fonduri externe nerambursabile 
postaderare

I
II

71 Active nefinanciare I
II

75 Fond National de Dezvoltare
II

*) Detalierea titlurilor pe articole/alineate se va face 
potrivit clasificatiei bugetare, după caz.

06 Credite externe I
II

51.02 Transferuri de capital I
II
I
II
I
II

07 Credite interne I
II

51.02 Transferuri de capital I
II
I
II



mii lei -
CAPITOL/
GRUPA/
SURSA

l/ll TOTAL CHELTUIELI 
EFECTUATE 

până la
V .  n  w &

Execuţie
preliminată

Ajo /6

PROPUNERI ESTIMĂRI ESTIMĂRI ESTIMĂRI Estimări 
anii ulteriori

0 1 2=3+...+9 3 4 5 6 7 8 ' 9
I
II

08 Fonduri externe nerambursabile I
II

51.02 Transferuri de capital I
II
I
II
I
II

10 Venituri proprii I
II

51.02 Transferuri de capital I
II
I
II
I
II

80 Alte surse I
II

51.02 Transferuri de capital I
II
I
II
I
II

d. cheltuieli privind consolidările
TOTAL GENERAL
1. Total surse de finanţare I

II
02 Buget local

din care:
I
II

51.02 Transferuri de capital I
II

55 Transferuri interne I
II

56 Proiecte cu finanţare din fonduri externe nerambursabile 
postaderare

I
II

71 Active nefinanciare I



mii lei -
CAPITOL/
GRUPA/
SURSA

l/ll TOTAL CHELTUIELI
EFECTUATE

Execuţie
preliminată

JjorQ
PROPUNERI ESTIMĂRI

TLe/F-
ESTIMĂRI ESTIMĂRI Estimări 

anii ulteriori

0 1 2=3+...+9 3 4 5 6 7 8 9
II

75 Fond National de Dezvoltare
II

*) Detalierea titlurilor pe articole/alineate se va face 
potrivit clasificatiei bugetare, după caz.

06 Credite externe I
II

51.02 Transferuri de capital I
II
I
II
I
II

07 Credite interne I
II

51.02 Transferuri de capital I
II
I
II
I
II

08 Fonduri externe nerambursabile I
II

51.02 Transferuri de capital I
II
I
II
I
II

10 Venituri proprii I
II

51.02 Transferuri de capital I
II
I
II
I
II

80 Alte surse I
II



I mii lei -
CAPITOL/
GRUPA/
SURSA

l/ll TOTAL CHELTUIELI 
EFECTUATE 

până la ^
3 / -  t l  v o tQ

Execuţie
preliminată PROPUNERI ESTIMĂRI ESTIMĂRI ESTIMĂRI

Z e W

Estimări 
anii ulteriori

0 1 2=3+...+9 3 4 5 6 7 8 9
51.02 Transferuri de capital I

II
I
II
I
II

e. alte cheltuieli asimilate investiţiilor
TOTAL GENERAL
1. Total surse de finanţare I

II
02 Buget local

din care:
I
II

51.02 Transferuri de capital I
II

55 Transferuri interne I
II

56 Proiecte cu finanţare din fonduri externe nerambursabile 
postaderare

I
II

71 Active nefinanciare I
II

75 Fond National de Dezvoltare
II

*) Detalierea titlurilor pe articole/alineate se va face 
potrivit clasificatiei bugetare, după caz.

06 Credite externe I
II

51.02 Transferuri de capital I
II
I
II
I
II

07 Credite interne I
II

51.02 Transferuri de capital I
II
I
II
I



mii lei -
CAPITOL/
GRUPA/
SURSA

l/ll TOTAL CHELTUIELI 
EFECTUATE 

până la
V./2.WC,

Execuţie
preliminată

ZvrC,
PROPUNERI ESTIMĂRI

to tb
ESTIMĂRI ESTIMĂRI

Q j)/9
Estimări 

anii ulteriori

0 1 2=3+...+9 3 4 5 6 7 8 9
75 Fond National de Dezvoltare

II
*) Detalierea titlurilor pe articole/alineate se va face 
potrivit clasificatiei bugetare, după caz.

06 Credite externe I
II

51.02 Transferuri de capital I
II
I
II
I
II

07 Credite interne I
II

51.02 Transferuri de capital I
II
I
II
I
II

08 Fonduri externe nerambursabile I
II

51.02 Transferuri de capital I
II
I
II
I
II

10 Venituri proprii I
II

51.02 Transferuri de capital I
II
I
II
I
II

80 Alte surse I
II

51.02 Transferuri de capital I



mii lei -
CAPITOL/
GRUPA/
SURSA

l/ll TOTAL CHELTUIELI 
EFECTUATE 
_ până la ,
?/ V> W (,

Execuţie
preliminată

A jO/G

PROPUNERI ESTIMĂRI

Sj >p -
ESTIMĂRI ESTIMĂRI Estimări 

anii ulteriori

0 1 2=3+...+9 3 4 5 6 7 8 9
II

08 Fonduri externe nerambursabile I
II

51.02 Transferuri de capital I
II
I
II
I
II

10 Venituri proprii I
II

51.02 Transferuri de capital I
II
I
II
I
II

80 Alte surse I
II

51.02 Transferuri de capital I
II
I
II
I
II

CAPITOL.....
TOTAL GENERAL
1. Total surse de finanţare I

II
02 Buget local

din care:
I
II

51.02 Transferuri de capital I
II

55 Transferuri interne I
II

56 Proiecte cu finanţare din fonduri externe nerambursabile 
postaderare

I
II

71 Active nefinanciare I
II



mii lei -
CAPITOL/
GRUPA/
SURSA

l/ll TOTAL CHELTUIELI 
EFECTUATE 

până la
3 / .  l i  .u i  Iii,

Execuţie
preliminată

£ jO /(r>

PROPUNERI ESTIMĂRI ESTIMĂRI ESTIMĂRI

M U

Estimări 
anii ulteriori

0 1 2=3+...+9 3 4 5 6 7 8 9
II
I
II
I
II


